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Konjunkturoversikt.

I sin konjunkturoversikt for mars måned fremhevet Byrået at de for-
ventninger man hadde stillet til første kvartal 1937 ved årsskiftet, var blitt
mere enn opfylt og at det heller ikke hadde vist sig tegn til noget omslag i
konjunkturbevegelsen. Men, blev det lagt til, man kan ikke se bort fra at det
på enkelte felter er tendenser til overdrivelser som lover dårlig for fremtiden.
Denne bemerkning var særlig forårsaket av den sterke prisstigning som
gjorde sig gjeldende i de første måneder av 1937. Særlig i mars måned var
prisstigningen usedvanlig sterk. Den gjaldt først og fremst råvarer, særlig
da børsnoterte råvarer, men selv i de mere stabile månedsindekser kan man
tydelig se prisopsvinget. I slutten av mars var enkelte råvarer efter en meget
rask spurt kommet op i en pris som var optil dobbelt så hoi som på samme
tidspunkt i 1936. Stillingen var derfor på mange varemarkeder hoist labil.
Det var derfor ikke overraskende at det i begynnelsen av 2. kvartal kom
et kraftig omslag. En vare som kobber sank fra 73 pund den 30. mars til
55 1/ 2 pund den 20. april. For bly falt noteringen på samme tid fra 32 til
23 pund. Senere har prisene igjen tatt sig noget op.

Omslaget gjaldt imidlertid ikke bare råvaremarkedet. Det satte også
sitt preg på aktiemarkedet, hvor en svakere tendens var merkbar allerede i
mars. En internasjonal aktieindeks som i begynnelsen av mars lå på 79.2,
var i begynnelsen av april kommet ned i 77.1. Den sank så brått til 75.7
i annen april-uke, og senere videre til 74.2 i siste april-uke. Pr. 1. mai var
indeksen kommet helt ned i 70.8. Pr. 8. mai har indeksen igjen tatt sig
op til 73.3 for så pr. 15. mai igjen å falle til 70.7.

Bevegelsen går stort sett igj en på de fleste børser. Men utviklingen inn-
til det kraftige kursfall i april er noget forskjellig. Mens således New York-
børsen nådde sitt hoidepunkt for året i mars måned, hadde London-børsen
vært synkende helt fra årets begynnelse. Den aktieindeks som offentliggjøres
av London and Cambridge Economic Service, viser følgende tall (pr. 15. i
hver måned) for de fire første måneder av 1937: 169, 165, 156, 156. Til
sammenligning kan det nevnes at den samme indeks i 1936 svinget mellem
154 og 170. I slutten av april er indeksen kommet lavere enn nogen måned
i 1936 (149).

En tilsvarende langvarig nedgang finner man i den offisielle aktieindeks
for Frankrike. Den er gått ned fra 267 i januar til 261 i mars og videre
til 225 i april. Ser man imidlertid på en mere lettbevegelig uke-indeks for
de mere aktive aktier, vil man finne et toppunkt i uken op til den 13. mars.
Ukeindeksen på Pariser-børsen stod den uke i 68.5 mot 59.6 i årets første
uke. I begynnelsen av mai var denne indeks kommet helt ned i 49.8.

I de siste uker ser nedgangstendensen på børsene ut til å ha løpet ut
Men det er ingen ro på markedene ennu, og gjenhentningen går meget lang-
somt. Børsene er preget av uregelmessighet.
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Prisreaksjonen har først og fremst gjort sig gjeldende for de børsnoterte
råvarer. Men den har også bredt sig så langt i prisstrukturen at den er
blitt merkbar i månedsindeksene. Selv om nedgangen ikke er sterk procent-
vis, er det verdt å legge merke til den fordi den betegner et brudd i den
utvikling som har preget de siste 8-10 måneder.

Efter kursreaksjonen på børsene i mai og april er spørsmålet om om-
slaget blitt betydelig mer aktuelt. Det centrale spørsmål blir derfor dette:
Er kurs- og prisreaksjonen på børsene et isolert fenomen eller betegner den
innledningen til den almindelige konjunkturnedgang ?

På dette spørsmål er det umulig idag å gi noget sikkert svar. Det er
nemlig ikke så at utviklingen behøver å fortsette opover selv om produksjon
og virksomhet fremdeles stiger. Men det er klart at det likevel er av stor
betydning å folge utviklingen av produksjon og virksomhet noie. Nu fore-
ligger selvsagt ikke produksjonstall for april og mai 1937, slik at analysen
må begrenses til de tre forste måneder av året. Det reduserer i hoi  grad
dens verdi. Ser vi på denne periode, finner vi ingen tegn til nedgang i pro-
duksjonstakten. I De Forente Stater er således produksjonsindeksen steget
fra 1 14 i januar til 116 i februar og 118 i mars. Indeksen ligger da 27

pct. høiere enn i mars 1936. Men det bør tas i betraktning at nivået ikke
er så høit som i desember 1936, da indeksen var oppe i 121. Dette høie tall
har imidlertid en sesongmessig karakter, og man kan derfor ikke snakke om

nogen egentlig nedgang efter desember 1936.
Tilsvarende er bevegelsen i Sverige, som er et av de land hvor hoi-

konjunkturen har vart lengst. Produksjonsindeksen er der gått op 1 point
for hver av de tre forste måneder av året, og er i mars måned kommet op
i 115 som er et nytt rekordtall. I Frankrike har produksjonsindeksen også
vært stigende i 1937, og den er i mars måned kommet Mere enn nogen-
gang i det foregående år. En stigning fra måned til måned i 1937 finner
man også i Tyskland. Men her ligger nivået i 1. kvartal 1937 ikke så  højt
som i siste halvår av 1936. For Storbritannia er stillingen vanskelig å be-
dømme. Indeksen ligger i forste kvartal 1937 på 118.6 mot 116.3 i samme
kvartal 1936. Det er således i løpet av året en svak fremgang i produk-
sjonstakten. Men ser man ph siste kvartal 1936, finner man en indeks på
122.2. Selv om man derfor tar hensyn til sesongbevegelsen, kan man van-
skelig gjøre regning med nogen påtagelig stigning i produksjonsnivået sett
under ett i Storbritannia. Nedgangen fra 4. kvartal 1936 til 1. kvartal
1 937 skyldes imidlertid først og fremst den uregelmessige virksomhet i papir-
industrien. Holdes denne utenfor får man for de andre industrier en svak
fremgang fra 4. kvartal 1936 til 1. kvartal 1937. Tallene vil were hen-
holdsvis 116 og 118.

Hovedresultatet av en undersøkelse er således det at man ikke kan
finne nogen tegn til nedgang i produksjonsnivåene i løpet av de forste
tre måneder av 1937. Mens det er på den annen side klart at den stigning
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som har vært, ikke har hatt samme styrke som i enkelte tidligere perioder
av konj unkturopsvinget.

Ser man på tallene over beskjeftigelsen i de forskjellige land, får man
stort sett det samme billede. Disse tall er i årets første måneder sterkt
preget av en nedadgående sesongbevegelse. Nedgangen gir imidlertid ingen
tegn av å være svakere enn vanlig. I Storbritannia er således antallet av
arbeidsledige gått ned fra 1.7 i januar til 1.5 i april. I Tyskland har ned-
gangen vært noget sterkere, nemlig fra 1.9 til 1.0. Tallene over beskjeftigel-
sen viser også at denne er større i mars 1 937 i disse land enn nogengang
tidligere.

Analysen tyder således på at det ikke er noget brudd i utviklingen av
de reale serier frem til utgangen av første kvartal 1937. Men selv om et
slikt resultat har stor verdi for den historiske beskrivelse av første kvartal
1937, gir den ingen garantier for den fremtidige utvikling. Man har ikke
engang sikkerhet for at nedgangen ikke vil være merkbar når produksjons-
tallene for april og mai kan foreligge. Det er på enkelte felter av nærings-
livet allerede nu visse svakhetstegn. Man kan således for byggevirksomheten
i Storbritannia peke på en tydelig nedgang fra siste halvdel av 1936, og
byggevirksomheten er i dette land kommet ned på et lavere nivå enn nogen-
gang i 1936. Konjunktursituasjonen må derfor selv om utviklingstendensen
fremdeles er gunstig, karakteriseres som labil. Det er et moment som i
den forbindelse bør trekkes frem. Tilbakeslaget på, børsene i april og
mai har i så, hoi grad lagt beslag på opmerksomheten at utviklingen på
pengemarkedene har fått foregå forholdsvis ubemerket. Det har imidlertid vært
en stramning i rentesatsene som bor tillegges en viss vekt. Stramningen
har vært lite merkbar i de kortsiktige rentesatser, men for obligasjonsrentene
har stigningen vært ganske fremtredende. Man har allerede i flere måneder
vært opmerksom på at den effektive rente ph obligasjoner har vært stigende
i Storbritannia, men man har fortrinsvis forklart dette som en følge av det
store låneprogram i forbindelse med rustningene. I mars måned er imidlertid
tendensen tydelig også i De Forente Stater. Den effektive rente for obliga.
sjoner nådde i dette land bunnen i desember 1936. Men det var ikke noget
skarpt omslag, og nivået var stort sett det samme helt ut i mars 1937.
Fra det tidspunkt setter imidlertid en meget sterk stigning inn. Bevegelsen

kan tydelig sees i Moody's indeks for statsobligasjoner. Denne indeks, som
i begynnelsen av året var 113, lå ennu i begynnelsen av mars så hoit som
112. 1 slutten av april er den imidlertid kommet ned i 107.

Denne skarpe nedgang er imidlertid ikke noget rent konjunkturelt
fenomen. Den ma sees i forbindelse med den aktuelle gullsituasjon i De

Forente Stater. Som bekjent steriliserer det amerikanske finansdepartement
alt innstrømmende gull ved å betale det med rentebærende statsobligasjoner.
Den veldige innstrømning av gull har fort til at store mengder av stats-

obligasjoner på denne måte er kastet ut ph et marked som allerede på
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grunn av kravene fra konverteringer og finansiering av budgetrunderskudd

var svakt. For å styrke markedet er i de siste måneder Federal Reserve-

bankene gått til å kjøpe op statsobligasjoner i det frie marked. Disse

markedsoperasjoner står selvsagt i strid med steriliseringspolitikken. Man

diskuterer derfor på mange hold muligheten for en endring i gullpolitikken,

enten ved at Finansdepartementet slutter å kjøpe gull eller ved at prisen,

som nu er 35 dollar pr. ounce, igjen settes ned. Muligheten av en reduksjon av
gullprisen har skapt uro på valutamarkedene. Det har også bidratt til

usikkerheten at enkelte land overveier en opskrivning av den hjemlige valuta.

Diskusjonen er kommet lengst i Sverige, hvor man nylig har åpnet en lov-
messig adgang til en slik regulering av valutaforholdene.

Verdenshandelen er i fortsatt vekst. I mars, som er den siste måned
man har fullstendige opgaver over, lå tallene 24 pct. høiere enn i samme
måned foregående år. Verdien regnet i gamle gulldollar var i mars 1937
2 455 mill. dollar mot 2 182 i januar. At transporten av varer mellem
landene er usedvanlig stor, syner sig også på fraktmarkedene. Economist's
fraktindeks gikk fra mars til april op fra 118 til 129. Selv om denne
sterke stigning ikke har fortsatt i mai, ligger nivået ennu meget Mt. Op-
laget av norske skib er fortsatt praktisk talt lik null.

Norge.

I de måneder som er gått av 1937, har konjunkturutviklingen i Norge
stort sett hatt samme karakteristiske trekk som verdenskonjunkturene. Det
som særpreget de tre første måneder av året og da særlig mars måned, var
den usedvanlig sterke stigning i priser og i aktiekurser. April og mai har,
som ute i verden, vært preget av tilbakeslaget i disse serier. Riktignok viser
Byråets månedsindeks for aktier rekordtall i april 1937 (132.9). Men pr. 15.
mai er det en rask nedgang til 125.8. Bevegelsen gir sig imidlertid ikke noget
godt uttrykk i de månedsvise indekser. Følger man den uke-indeks som
Bankenes Felleskontor regner ut for aktiekurser, vil man finne at topp-
punktet efter en rask stigning i mars måned falt i uken til den 3. april.
Indeksen var pr. 2. april oppe i 108.5 pct. av nivået ved årets begynnelse.
Den 20. februar hadde indeksen ligget på 103.0. Ennu den 9. april kunde
indeksen noteres i 108.1; men den faller så meget raskt i de følgende uker.
Den 7. mai var indeksen kommet ned i 100.9, d. v. s. at nivået for de
aktier som kommer med i beregningen, ikke var høiere enn ved årets be-
gynnelse. Tilbakeslaget hadde altså vært like så sterkt som hele den 3-
månedlige stigning fra januar til mars. For ukeindeksen dreier nedgangen
sig om 8 pct., men for enkelte aktive aktier har selvsagt bevegelsen vært
meget sterkere.

Det er ikke mulig å følge prisnivået med samme noiaktighet, fordi man
her ikke har ukeindekser. Byråets engros-prisindeks pr. 15. mai viser ikke
tegn til å være påvirket av tilbakeslaget på varebørsene. Den er steget 3
point til 157. Det er særlig gruppen jern og metaller som er gått op, men
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det er også påtagelig stigning for fôrstoffer og gjødning, brensel og oljer og
treforedlingsprodukter.
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ligget holt. Gjennemsnittstallet for april gir 318 millioner. Det er en op-
gang på 3 millioner fra mars måned. Utlånene hadde i april måned en

sterk tendens til stigning. De er fra begynnelsen til slutten av måneden
gått op fra 173 til 200 millioner kroner. I løpet av de første uker av mai
måned har det imidlertid vært en tilbakegang på næsten 10 mill. kr. Det
har også i april vært en sterk stigning i foliomidlene. Disse er gått op fra

98 mill. i begynnelsen av april til 117 mill. i slutten av april. Både ut-
lånene og folioinnskuddene har vært preget av Småbruk- og Boligbanklånet.

For aktiebankene og sparebankene viser statistikken at opgangen i inn-
skuddsmassen går svært langsomt. Fra januar til mars er stigningen ikke

større enn 21 mill. kr. for alle banker under ett. Fra mars til april er

innskuddene igjen falt med 15 mill. kr.
Produksjonsindeksen er uforandret fra februar til mars måned med 134.8.

Det er det høieste tall som nogengang er notert for denne indeks. Da det
imidlertid i almindelighet er en sesongmessig nedgang fra februar til mars,
er produksjonstakten i virkeligheten gått op i mars. For hjemmeindustrien
er opgangen tydelig, også absolutt sett. Indekstallet er gått op fra 137.1

til 141.1. Eksportindustrien gir ved en direkte sammenligning derimot en

nedgang fra 134.7 til 126.3. Denne nedgang er imidlertid ikke så sterk
som den som vanligvis gjør sig gjeldende i denne del av industrien i disse-
måneder. Man kan derfor også her regne med en reell fremgang. Det samme
gjelder produksjonsmiddelindustrien, hvor også indekstallet absolutt sett er
gått noget ned, nemlig fra 141.1 til 138.2. I konsumsjonsindustrien hvor
også indekstallet vanligvis går tilbake fra februar til mars, er det derimot
en påtagelig stigning, nemlig fra 125.5 til 133.0. De foreløbige tall som
foreligger for april måned,Ityder ikke på noget merkbart tilbakeslag i pro-
duksj on svirksomheten.

Arbeidsledigheten har også hatt en gunstig utvikling i de måneder som
er gått av 1937. Nedgangen i tallene har vært sterkere enn det sesongen alene
skulde tilsi. Fra januar til april er således overskuddet MT arbeidssøkende
ved de offentlige arbeidskontorer gått ned med 3 611. I 1936 var den til-
svarende nedgang 2 421, mens det i 1935 var en stigning i samme periode
på 1 461. Uketallene for Oslo viser at nedgangen er fortsatt. I midten av
mai var antallet av ledigmeldte i Oslo 9 468. Det er ikke mere enn 1 000
flere arbeidsledige enn på samme tid 1929.

Utenrikshandelen har vært meget stor i april. Innførselen er gått op
fra 67.5 mill. kr. i april 1936 til 130.8 i april 1937. Opgangen går igjen
i hver eneste av de 25 varegrupper innførselen deles op i, men den største
stigning finnes i gruppene skib, vogner og maskiner (9.0 og 28.8 mill. kr.),
kornvarer (3.6 og 12.6 mill. kr.), mineraler (11.1 og 19.0 mill. kr.), metaller
(10.4 og 18.7 mill. kr.) og fett og oljer (4.1 og 8.3 mill. kr.). Utførselen
har også vært stor i april. Verdien var 69.6 mill, kr. I forhold til inn-
førselen var den imidlertid mindre enn på lenge.

24. mai 1937.
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Konjunkturtabell.
Traduction française des rubriques voir page 184. 
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banker3

f)
Re-

diskon-
teringer
(innen-
lands)   

Pct. Mill. kr.

100.0 1 277.0 1

96.3 20671 321

78.3
78.9
58.9
61.8
65.7
71.9
86.2
81.9

314.1
307.1
312.4
323.4
318.4
323.6
328.5
326.7
325.3
326.4
323.4
344.4

31/2 331.1
• • • •	 31/2 338.5

s • • • •	 31/2 346.9
il • • • •	 3 1/2 360.1

3 1/2 359.1
31/2 365.9

	 3V2 376.0
31/2 381.2

;.	 31/2 382.8
• ••••	 3112 399.2
• ••••	 31/2 400.6
	  4 42L8

937
4 404.3 98.2
4 393.8 100.9
4 404.8 92.7
4 406.01103.9

1249+ 8.4 1
1 220 -I- 25.4
1 128 4- 10.0
1 077 10.2
1007± 3.4
966 5.5
921 -I- 12.1

5 963 + 6 16.6

4

13.6
9.4
7.6
5.6
2,5
0,5
0.5
9.9

9.5
12.2
11.2
16.5
13.3
20.7
18.6
16.1
17.9

7.1
3.0

16.6

13.7
20J
16.3
104
11.3
22.9
18.1
16.5
17.6
15.8
18.7
20.4

18.8
13.6
8.8
6.3

100 2 352 1 1 037
89 2 287 1 992
55 2 234 935
58 2 150 892
41 2 114 887
36 2 051 810
31 1 980 782

5 2 1 990 759

4

1 634
1 616
1 616
1 608
1 602
1 592
1 579
1 610

1 611
1 613
1 613
1 617
1 610
1 602
1 605
1 601
1 595
1 592
1 590

2 1 610

2 1 603
3 1 595
3 1 590
3 1 588
3 1 579
3	 1 561
4 1 545
4 1 532
3 1 524
3 1 505
3 1 496
1	 1 516

1	 1 519
2 1 517
2 1 514
3	 1 513

• • • •

s	 . .
il . . . .

313.0
306.2
304.6
291.4
307.5
300.3
316.5
322.8
371.9

314.0
315.9
323.1
318M
315.7
314.0
309.6
330.9

81.4
78.7
84.7
80.5
74.1
70.2
74.6
73.2
7L4
72.7
84.1
73.4

77.4
86.7
82.9
87.9
94.4
85.8

118.5
119.5
111.5
94.7

100.6
95.4

4

40
41
40
38
37
37
37
35

35
31
31
31
30
29
29
29
28
28

6

4

627
628
625
623
624
619
614
613

607
603
603
602
600
602
594
593
595
594
598
605

602
596
588
587
585
583
576
571
572
572
571
571

569
564
564
566

191
213
218
176
175
148
175
231

4

948
951
959
958
958
952
946
924

929
927
935
931
926
925
934
933
928
951
976

974
1 019
1 025

948
852
801
800

5 864

4

749
738
731
734
736
731
725
764

768
775
771
796
791
800
798
801
816
803
803

119
129
132
116
101
84

100
5 119

4

89
84
83
85
84
86
83
98

91
88
88

100
91
98
98
99

109
108
108

5 830

817
817
815
820
817
822
789
790
795
790
785
806

820
835
846
834

1171	 948

110
	

941
112
	

935
309
	

931
111
	

944
114
	

938
116
	

929
105
	

941
108
	

938
114
	

924
125
	

933
120
	

931
125
	

924

127
	

936
131
	

945
134
	

958
126
	

977

274.4 142
282.6 141
275.9 141
273.5 143
249.3 166
247.8 170
252.7 173
259.6 175

241.9 178
229.9 181
230.9 186
223.9 197
215.6 200
2096. 213
202.9 217
196.1 218
191.1 221
191.8 229
203.3 229
213.8 231

200.1 232
202.5 237
2005. 241
204.6 269
191.8 264
186.9 268
219.2 285
219.1 285
213.0 286
214.8 297
212.6 304
215J 321

185.1 324
172.4 308
175.3 315
183.7 318

8.9
	

1 646
19.4
	

1 596
16.2
	

1 498
31.7
	

1 373
26.5
	

1 246
29J 1 137
33.0 1 048
28.2 6

43.7
4

30.9
	

1 076
31.0
	

1 065
3.07 1 059
31.4 1 062
33.4 1 063
32.7
	

1 057
31.9
	

1 052
33.0
	

1 061

32.4 1 065
29.6 1 063
29.4 1 059
27.1 1 065
27.6 1 052
28.5 1 060
28.7 1 058
29.7 1 056
28.9 1 056
27.2 1 043
27.8
	

980
28.2

30.2
31.5
3L8
30.5
33.4
34.1
34.7
37.5
38.1
35.0
38.3
43.7

44.9
60.2
53J
53.9

1 Arsopgavene i rubr. 1 a-d er gjennemsnittstall, i rubr. 1 e-f, 2 a-f og 3 a-b ultimotall.
tedsopgavene i rubr. 1 b-d er gjennemsnittstall, i rubr. 1 a, 1 e-f, 2 a-f og 3 a-b ultimotall.
927-1930 rentebærende verdipapirer i innenlandsk mynt. 3 = tilgodehavende, gjeld.
ånedstallene omfatter bare storre banker og sparebanker. 5 Fra og med desember 1935 er stats-
ken for de likv. og adm. banker ophørt. Tallene gjelder fra da av bare de frie banker. For novem-
var de tilsvarende opgaver 803, 108, 940, d- 8.4 og 2. 6 Se note 5.
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Beregnede tall for alle banker a)

Aktier.

b)
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Norges
Bank

- Mill. kr. 1000 kr. Mill. kr .

4 4 4 4 1

79.611928..I 4 000 2 241 1 085 93.9 283 25 423 16 953 -:-.	 172 70.7 78.7 127.1 94.0 120.4
1929.. 3890t 2 248 1 067 73.4 250 20 139 10 509 +	 14 46.31 74.1 82.6 118.9 90.7 112.5
1930. . 3 738 2 144 1 084 53.1 267 13 582 20 070 + 14 111.7 56.9 6951022 9621225
1931 . . 3 304 2 006 1 096 63.6 240 7 495 30 005 + 27 17.8 44.6 55.0	 61.1 96.2 121.1
1932.  . 3 097 1 949 994 80.3 195 4 660 31 165 +	 4 33.4 47.9 48.1	 46.8 107.1 130.0
1933.. 3 024 1 839 1 031 68.7 213 6 717 36 112 + 43 10.9 59.6 52.2	 70.0 112.9 142.9
1934 . . 2 834 1 771 953 60.7 200 6 190 35 852 + 24 23.4 56.4 58.9	 71.4 120.0 156.7
1935. . 2 829 1 731 917 57.6 239 24 620 26 959 + 22 11.8 76.3 80.1 115.4 117.0 172.5
1936.. 2 757 1 706 888 53.0 265 40 851 21 468 41.1 100.3 120.3 170.6 117.8 5 169.0 1
1934

Mai . . 2 856 1 772 967 65 176 897 1 866 + 0.8 0.8 60.5 55.5	 71.4 111.5 143.3
Juni. . 2 821 1 780 948 57 215 668 4 396 + 1.0 2.0 58.7 53 8 69.9 111.0 145.1
Juli . . 2 815 1 783 941 63 212 226 1 573 + 0.3 0.3 58.2 54.6	 72.0 112.5 146.5
Aug. . 2 807 1 780 939 62 169 591 2 793 + 0.5 0.7 58.7 56.1	 74.8 112.9 148.2
Sept. . 2 801 1 780 918 53 190 330 2 939 -:-	 8.3 1.3 57.1 57.2	 72.3 111.4 150.4
Okt. . 2 783 1 768 918 58 235 422 3 749 -2.-	 1.3 0.1 56.8 57.8	 73.7 113.4 151.7
Nov. . 2 761 1 755 924 55 200 513 4 664 -4-.	 28.8 0.8 55.0 56.5	 76.4 115.7 154.1
Des. .. 2 809 1 731 913 96 230 294 3 160 + 0.4 1.8 56.4 58.9	 71.4 120.0 156.7
1935

Jan. . . 2 815 1 730 910 68 242 2 626 6 496 +	 1.6 0.8 62.3 60.7	 84.0 122.6 157.4
Feb. . 2 823 1 722 908 65 187 3 621 2 817 ---:-	 6.2 0.3 64.7 60.8	 96.0 123.3 166.9
Mars . 2 819 1 730 901 59 217 1 711 2 196 + 1A 0.3 62.4 59.7	 98.3 118.6 167.4
April . 2 846 1 729 920 69 250 1 419 1 725 --;-- 15.2 1.2 66.2 60.8	 96.8 119.3 171.0
Mai . . 2 832 1 723 921 54 217 952 1 654 + 0.7 0.3 66.4 61.8	 95.5 121.4 173.4
Juni.. 2 833 1 724 916 53 216 622 1 389 --i- 20.1 0.4 65.4 62.7	 96.2 120.6 175.2
Juli . . 2 834 1 723 915 61 271 513 709 --*---.	 3.2 0.4 66.0 62.4	 95.3 120.2 173.5
Aug... 2 831 1 721 920 61 193 2 025 2 478 + 0.7 0.6 70.2 69.8	 91.2 121.0 173.5
Sept. . 2 836 1 719 923 59 225 1 526 1 360 + 6.4 2.8 71.8 77.1	 96.0 119.9 172.4
Okt. . 2 818 1 741 922 62 292 3 737 2 408 -I-	 0.9 3.9 71.5 84.1 110.2 118.9 172.5
Nov. . 2 810 1 752 926 55 251 3 331 1 931 + 2.1 0.4 72.6 80.4 116.6 119.0 172.2
Des.. . 2 852 1 752 917 86 292 2 537 1 796 + 0.4 0.4 76.3 80.1 115.4 117.0 172.5
1936

Jan.. . 2 829 1 749 914 47 262 3 823 2 672 -!-- 17.7 4.5 79.8 83.5 129.2 120.0 173.3
Feb. .. 2 821 1 735 913 52 235 4 887 3 320 +	 0.1 2.0 83.4 85.6 137.1 116.1 173.6
Mars . 2 813 1 720 908 48 251 2 985 1 188 --:-	 93.3 0.9 85.1 84.2 142.8 114.6 177.0
April . 2 815 1 732 919 46 247 1 609 968 -2.- 80.5 2.0 86.9 84.6 135.9 114.9 176.5
Mai . . 2 801 1 721 912 42 234 1 309 2 440 -2-.	 2.5 1.7 86.3 85.5 132.6 112.9 174.9
Juni. . 2 784 1 708 897 61 293 1 241 1 149 +118.5 1.4 84.6 86.4 133.0 110.3 174.8
Juli .. 2 729 1 710 895 49 321 1 411 696 -2-. 	 3.5 0.4 85.4 89.3 141.9 110.3 170.0
Aug. . 2 714 1 700 882 49 214 2 080 785 +	 9.7 11.9 87.9 90.3 146.0 109,9 168.0
Sept. . 2 712 1 672 869 58 250 2 986 1 916 -4-	 3.2 1.2 93.6 93.4 145.5 112.2 167.4 1
Okt.	 . 2 682 1 680 859 52 308 5 814 2 793 +	 1.0 1.2 88.4 103.9 150.5 112.0 164.5 1
Nov. . 2 668 1 675 856 48 281 7 198 2 137 + 28.3 3.5 97.1 116.0 162.6 119.2 170.4 1
Des... 2 713 1 667 837 84 289 5 526 1 404 +	 5.5 10.4 100.3 120.3 170.6 117.8 5169.0 1
1937

Jan.. . 2 732 1 675 837 50 275 7 724 1 633 +	 4.5 5.2 104.6 132.2 193.0 119.0 169.6 1
Feb.	 . 2 746 1 677 850 46 248 4 705 1 557 -:- 90.3 8.0 105 2 132.9 184.3 115.8 172.1 1
Mars . 2 753 1 690 852 55 284 12 347 1 074 +112.5 2.8 104.6 147.2 196.9 116.1 171.9 1
April. 2 738 1 712 856 59 336 11 259 1 769 +	 3.1 6.2 105.7 168.7 205.8 121.2 173.4 1
Mai . . 100.3 153.6 192.7 118.6 173.8 1

Årsopgavene er innhentet i forbindelse med tellingen av landets gjeld og tilgodehavender i ut]
det. Månedstallene bygger på opgaver fra større banker og meglere. Opgavene omfatter også nye obi lar
avbetaling på obligasjonsgjeld. 2 Veiet geometrisk gjennemsnitt av kjøperkursen i pct av innbetalt.. Se S .

Medd. 1932 nr. 2 og 3 side 76. Årsopgavene gjelder desember måned. 3 Innbefatter også handel, trt
port m. v. 4 Arsopgavene er gjennemsnitt av månedstallene. 5 Aktienes pålydende er forhoiet i enk
selskap.
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3. . . . 97.2 1 5.14 1 017 339 1 15 035 - 1 18.231 1	89.49 14.74 3.747 1 100.49 100.29 4.866 109 983
). . . . 95.9 5.21 822 228 12 518 -	 18.200 89.33 14.73 3.748 100.46 100.07 4.857 111 107
). 	 99.1 5.05 723 185 10 013 2.5	 18.169 89.24 14.72 3.738 100.43 100.10 4.862 110 403
I. .	 . 	 99.8 5.01 621 210 9 774 2.7	 18.096 96.28 15.97 4.050 100.92 100.29 4.535 106 779
i. 	 99.6 5.02 755 333 11 275 2.6	 19.463 133.10 22.01 5.583 102.99 104.83 3.506 97 148
h 	 101.1 4.95 583 200 9 528 2.0	 19.743 142.41 23.53 4.816 103.23 89.42 4.237 102 114
[. . 	 1 96.4 i 4.67 482 158 7 138 1.6	 19.900 156.57 26.12 3.975 102.85 89.25 5.039 111 520
5. .. . 101.4 4.44 387 169 6 292 1.4	 19.900 164.54 27.02 4.082 102.85 89.25 4.902 120 917
-5.	 . . . 99.6 4.52 337 115 5 881 1.3	 19.900 162.58 24.70 4.025 102.85 89.25 4.971 131489
)34
. .. . 95.2 4.73 46 15 1 i rma 1.8	 19.900 154.66 25.94 3.924 102.85 89.25 5.106 6 029

i .. . . 95.3 4.72 38 14 I- 1. ‚°° 1.8	 19.900 152.39 26.15 3.965 102.85 89.25 5.048 5 041
97.4 4.62 35 12 i 1.7	 19.900 152.77 26.18 3.969 102.85 89.25 5.041 16 077
96.9 4.64 35 6 } 1 634 1.7	 19.900 155.85 26.30 3.947 102.85 89.25 5.065 5 242

.	 .	 .	 . 97.3 4.63 35 11 J 1.6	 19.900 161.13 26.77 4.007 102.85 89.25 4.994 5 586
 	 97.1 4.63 44 12 1.4	 19.900 163.89 26.89 4.050 102.85 89.25 4.941 21 677
-.	 . 	 98.4 4.57 38 9 1 762 1.4	 19 900 161.29 26.47 4.008 102.85 89.25 4.989 5 651

100.5 4.48 30 13 J 1.4	 19.900 162.67 26.75 4.045 102.85 89.25 4.946 4 896
1 	.
	 . 	

)35
,	 . 	 101.5 4.43 41 16 1 1.3	 19.900 163.95 26.98 4.090 102.85 89.25 4.893 14 958
. . . . . 101.5 4.43 24 19 i 468 1.2	 19.900 164.72 27.13 4.104 102.85 89.25 4.874 4 861
s 	 100.5 4.48 38 16 J 1.5	 19.900 169.52 27.84 4.190 102.85 89.25 4.776 5 869
il . . 102.1 4.41 26 16 1.4	 19.900 166.91 27.39 4.140 102.85 89.25 4.837 17 231
. . . . 102.2 4.40 36 19 1 644

1
1.5	 19.900 165.06 27.05 4.090 102.85 89.25 4.888 6 410

I . . . . 102.2 4.40 28 12 1.5	 19.900 164.01 26.87 4.055 102.85 89.25 4.935 5 639
... . 101.9 4.42 30 171 1.5 	 19.900 163.12 26.82 4.035 102.85 89.25 4.958 17 690

.. . . . 102.0 4.41 42 5 1 503 1.4	 19.900 162.57 26.76 4.025 102.85 89.25 4.970 5 925
5.	 . . . 100.8 4.46 35 11 1.3	 19.900 163.35 26.80 4.057 102.85 89.25 4.931 6 319
 	 100.1 4.50 30 13 1.3	 19.900 164.22 26.93 4.075 102.85 89.25 4.908 22 949
-.	 .	 .	 . 100.9 4.46 33 14 1 677 1.4	 19.900 163.60 26.83 4.063 102.85 89.25 4.925 6 949
.	 . .	 .	 . 100.7 4.47 24 11 1.3	 19.900 163.45 26.85 4.058 102.85 89.25 4 929 6 117
)36
.	 .	 .	 .	 . 101.0 4.45 38 9 1 1.2	 19.900 163.05 26.79 4.035 102.85 89.25 4.963 16 618
. . .. . 100.7 4.47 21 11 1 1 553 1.2	 19.900 163.02 26.80 4.002 102.85 89.25 5.001 5 800
s	 . 	 100.6 4.47 38 12 1.3	 19.900 162.97 26.78 4.024 102.85 89.25 4.971 7 192
il 	 100.7 4.47 31 8 1.3	 19.900 163.16 26.74 4.047 102.85 89.25 4.943 18 116
. . . . 100.2 4.49 27 16 1 453 1.3	 19.900 162.67 26.58 4.026 102.85 89.25 4.970 7 297

i.	 ..	 . 99.5 4.52 28 9 1.4	 19.900 161.03 26.35 3.986 102.85 89.25 5.019 6 398
98.3 4.58 27 7 1.3	 19.900 161.10 26.46 3.983 102.85 89.25 5.023 17 270
97.7 4.61 27• 8 1 464 1.3	 19.900 160.55 26.28 3.980 102.85 89.25 5.026 7 434

.	 . .	 . 98.1 4.59 22 12 1.2	 19.900 159.70 26.13 3.973 102.85 89.25 5.036 7 863
..	 .	 .	 . 98.3 4.58 24 10 1.2	 19.900 164.45 19.23 4.085 102.85 89.25 4.898 22 618
-.	 . . . 100.3 4.49 28 6 1 411 1.1	 19.900 165.06 19.15 4.090 102.85 89.25 4.888 7 472

99.3 4.53 26 7 1.2	 19.900 164.20 19.15 4.073 102.85 89.25 4.908 7 411
1 	

.	 .	 .	 .
)37
.	 .	 .	 .	 . 99.8 4.51 23 6 1 1.1	 19.900 164.28 19.15 4.073 102.85 89.25 4.908 17 410
	 100.3 4.49 15 9 1 309 1.1	 19.900 164.53 19.15 4.084 102.85 89.25 4.894 7 369
s	 . . . 100.3 4.49 22 7 J 19.900 164.96 18.97 4.092 102.85 89.25 4.885 8 486
il . 	 100.2 4.49 22 9 19.900 163.96 18.44 4.068 102.85 89.25 21 476

.	 .	 .	 . 100.0 4.50

Til des. 1933 gj.snitt av 5 pct. statsobl. 1915 I og II, 1922 og hypotekb.obl. 1915/16/17; fra jan.
4 gj.snitt av 41/2 pct. statsobl. 1931 I og 11,1933, hypotekb.ob1.1914 og kom.b.obl. 1933. 2 Mulig kursgevinst
r kurstap er ikke tatt i betraktning. Den nye civilprosesslov, som trådte i kraft 1 /7 1927, bevir-
efter beregning en nedgang på ca. 23 pct. for hele landet og 11-12 pct. for året 1927. 4 Protesterte

epter i pct. av alle forfalne aksepter i et utvalg av banker. Tallet for 1930 er gjennemsnitt for siste
vår. 6 Pari 72.00 kr. pr. 100 frc. for 25 j uni 1928.
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16. Utenrikshandel
i alt

a)
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Mill. kr.

1928 	  1 023 683	 340	 99 37.0 41.0 102.8 82.4
1929 	  1 073 752	 321	 107 38.1 48.5 121.0 94.3
1930. • • • 	  1 065 684	 381	 199 31.8 45.9 11L4 110.7
1931 	 861 467	 395	 149 21.8 30.2 75.8 78.0
1932 	 690 569	 122	 22 32.8 40.2 74.6 69.0
1933 	 665 558	 107	 23 26.5 32.6 110.7 59.7
1934 	 737 578	 159	 39 22.7 32.9 63.5 40.9
1935 	 825 605	 220	 55 22.0 35.0 98.4 34.3
1936 	  2 927 2 685 2 242	 66 19.8 36.2 102.4 53.0

1934
Mai  	 66.4 42.8	 23.6	 3.3 0.8	 1.9	 6.4	 0.4
Juni • • • •	 59.1 49.6	 9.4	 2.5 0.9	 3.7	 3.5	 5.6
Juli  	 51.4 40.9	 10.4	 2J	 1.2	 1.7	 1.3
Aug. ••••	 57.4 46.4	 11.1	 0.7 3.4	 3.3	 1.8	 2.9
Sept 	 60.8 49.5	 11.3	 1.7 3.8	 4.2	 0.8	 8.3
Okt. ••••	 67.3 53.1	 14.2	 1.6 4.5	 3.0	 0.6	 5.4
Nov. ••••	 63.2 50.7	 12.5	 0.3 2.3	 2.7	 2.1	 4.0
Des 	 64.2 54.5	 9.7	 7.9 Li	 3.3	 0.6	 1.0

1935
Jan. . . .	 56.7 49.5	 7.2	 4.3 2.3	 3.8 23.6 	6.1
Feb  	 55.0 49.0	 6.0	 1.1 1.1	 2.4 22.9	 3.2
Mars .  	 64.7 50.8	 13.9	 4.4 1.5	 3.0 20.1	 3.1
April . . .  	 64.8 38.9	 25.9	 0.2 1.1	 2.0	 9.8	 1.6
Mai ..	 75.3 46.7	 28.6	 9.7 1.2	 2.2	 7.4	 1.4
Juni	 65.0 42.2	 22.8	 2.5 0.6	 3.4	 2.4	 2.6
Juli  	 63.6 43.7	 19.9	 6.0 1.1	 3.1	 2.0	 1.4
Aug. . • • •	 63.6 51.1	 12.5	 1.7 2.7	 2.6	 1.6	 2.0
Sept.  	 68.7 53.3	 16.4	 7.1 3.9	 2.2	 1.3	 4.8
Okt. .  	 77.7 58.8	 18.9	 2.1 3.3	 3.2	 1.5	 5.0
Nov.	 •	 77.5 6L0	 16.5	 2.1 2.1	 4.1	 2.5	 2.2
Des 	 87.4 60J	 27.3 14.1 1.1	 3.0	 3.3	 0.9

1936
Jan 	 64A 55.5	 8.6	 2.1 1.2	 2.6 24.2	 7.2
Feb. . . .  	 71.1 57.9	 13.1	 7.4	 1.1	 2.6 30.3	 8.1
Mars .	 74.2 56.4	 17.7	 2.6 1.1	 2.2 22.6	 4.6
April . . .	 67.5 45.5	 22.0	 0.1	 1.0	 2.2	 4.2	 3.2
Mai  	 78.4 48.7	 29.7	 5.7 1.0	 2.0	 2.9	 3.2
Juni 	 74.9 47.5	 27.4	 4.0 0.7	 2.8	 2.3	 1.0
Juli	 .  	 65J 51.5	 13.6	 0.8	 3.4	 2.7	 2.6
Aug... .  	 74.4 5L8	 22.6 11.3 0.7	 2.4	 2.6	 5.9
Sept.  	 78.8 61.8	 17.0	 4.9 2.4	 3.3	 2.4	 8.7
Okt.	 • •	 87.0 65.0	 22.0	 9.6 4.7	 3.8	 3.0	 4.7
Nov.	 94.9 69.1	 25.9 14.2 2.9	 4.8	 3.1	 2.8
Des 	 92.4 74.5	 17.9	 3.9 2.2	 4.1	 2.1	 1.0

1937
Jan 	 91.7 63.3	 28.4 20.6 2.2	 2.0 26.4	 7.2
Feb. •	 100.2 65.7	 34.6 15.9 4.2	 2.2 33.5	 5.5
Mars . • • •	 99.8 62.9	 36.8	 8.3 2.9	 2.4 18.3	 3.0
April . . • • 130.8 69.6	 61.2	 14.7	 2.1	 3.2	 5.1	 1.8

Ar og
måneder

b)
	 c)	 d)
	 e) f)
	

g)	 h)

16.8 211 775 519 258
29.6 820 804 597 269
23.7 367 641 608 229
24.4 292 441 515 124
13.6 312 347 606 250
15.2 390 271 583 233
14.0 389 257 692 244
14.6 354 256 468 272
15.1 4281 267 547 310

2.0
1.1
1.1
1.1
L3
1.1
0.7
1.1

13.9
19.1
3.0

18.1
48.3
5L2
26.8
30.1

1 000

Utf.
av

tre-
last

m. 3

21.7
22.6
37.3
23.1
16.2
22.3
19.2
18.7

i)

Utf.
av
våt
tre-

masse

k)	 1)

Utf.	 Utf.
av	 av

tørr papir
cellu- og
lose papp 

56.4
55.7
70.2
45.4
54J
60.0
4L7
53.1

1 000 tonn

19.0
20.4
16.3
21.3
20.8
21.8
18.4
2L3

325
332
310
184
299
283
283
312
315

21.4
24.3
21.9
25.0
22.3
25.4
26.5
27.6

18. ]
ligb:
ginq
Nett
tilve
av ru

10
14
14
14
20
16
19
21
28

3

5

0.6 34.5 13.7 42.6 17.1 24.4
0.4 42.8 16.0 38.2 16.8 26.6
2.5 15.2 20.4 60.5 18.4 24.2
0.4 22.0 22.9 31.1 22.0 25.6
0.6 12.1 16.2 40.4 23.1 26.6
0.6 2L8 22.4 36.1 18.5 24.0
2.4 20.8 24.6 32.7 20.2 25.0
1.8 23.9 25.2 37.8 22.1 27.5
1.2 42.1 17.8 29.2 27.6 27.0
2.4 5L8 28.5 21.8 28.7 28.7
1.0 38.3 29.8 44.6 26.0 26.9
0.7 28.3 18.5 53.3 31.9 25.6

1.4
1.3
0.6
1.0
0.8
0.8
1.8
1.0
0.8
2.9
1.7
1.0

2.2
2.0
1.6
2.8

49.4
61.9
37.0
19.6
4.5
3.0

22.6
33.4
61.8
49.7
55.5
29.2

18.7
19.0
25.5
20.2

15.1
2L5
25.3
25.5
28.0
22.5
23.6
25.3
26.8
20.6
19.3
13.5

17.0
18.7
21.9
23.7

3L0
36.9
48.3
43.7
54.5
43.4
33.9
51.6
50.7
36.9
55.0
61.4

46.2
49.2
45.1
52.9

21.1
19.7
30.1
24.9
28.1
26.8
28.4
26.2
20.2
27.9
26.9
30.1

21.4
24.4
26.6
33.6

27.8
27.9
27.7
23.8
28.7
23.2
26.7
25.1
25.4
26.2
26.8
25.4

25.4
25.5
25.1
29.5

61

10

17. Utenrikshandel,
enkelte varer

I Nettotilvekst av rum (inkl. kjøkken) i alle byer med 2 000 innb og over og i 14 stone
kommuner med bymessig bebyggelse. 2 Foreløbige tall.
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19.	 Produksjonsindeks for industrien
Beregnet for samme antall arbeidsdager

i hver mined
1. halvår 1933 = 100

20. Produk-

sjon for salg

21.
Inn-
veet
mel-
ke-

meng"
del

22. Gods-
trafikk ved
jernbaner

23. Skibs-
farten på
utlandet

24. Op-
lagte

norske

skib 6

a)

Indu-

strien

i alt

b)

Eksport-

industri

c)

Hjemme-

industri

d)

Produk-
sj ons-

middel-
industri

e)

Kon-
sum-
sjons-

industri

a)
Celle-
lose
(tear
be-

regn.)

b)

Papir
og

papp

a)

Trans-
port-2

gods

b)

Opla-
steded

!g
ner3

a)
Skib
kom-
met
med
last

b)

Skib
gåttgal	 c

ast

1000
1000 tonn

tonn
1000
tonn

Antall
i' 1000

1000 netto
tonn

An-
tall

1000
tonn
d . w.

- - - - -I 279 3731 393.51 5 167 4 40.413 927 3 9671 99 2(21.
- _ _ _ - 309 404 408.9 5 115 4 40.2 4 203 4 214 19 21
- - - - 303 378 427.7 5 444 4 39.7 4 256 4 103 11 2(
- - - - - 138 223 460.6 4 326 4 33.3 4 104 3 395 238 851
- - - - - 301 366 483.2 4 113 4 36.2 4 205 3 743 294 139(

99.1 97.0 100.5 98.3 100.4 '7 283 343 500,5 4 365 4 35.2 4 264 3 882 200 95!
105.8 103.0 107.1 108.2 102.6 332 340 522.9 4 529 4 38.1 4 393 4 198 143 67!
110.9 108.5 112.6 111.0 111.5 8 325 381 534.2 5 931 4 39.8 4 493 4 007 66 31:
121.7 117.5 124.4 124.2 119.2 358 387 4 41.5 28 61

105.1 96.2 110.3 106.4 104.0 24 .5 1
	47.76 330 37.1 362 323 178 58'

111.3 108.9 113.1 112.5 110.3 26.8 83.3 45.07 377 42.3 360 366 146 62
98.0 98.0 97.8 107.4 85.2 25.7 1	 48.00 350 41.6 410 380 119 58i

105.9 95.8 110.9 108.8 101.5 30.0 L 88.4 35.62 384 43.5 378 382 106 56'
111.9 102.0 116.6 114.8 107.2 27.6 34.25 361 41.2 370 340 87 48'
109.0 107.3 -	 109.1 110.1 106.4 30.2 34.69 370 41.1 376 386 70 361
110.6 110.3 110.6 110.8 110.3 27.6 85.1 32.41 346 38.5 367 363 69 311
109.0 115.2 105.3 109.2 109.5 25.4 35.37 272 31.2 372 306 55 20

103.8 116.1 97.8 107.8 99.4 8 27.4 1	 40.25 334 37.9 351 326 66 31:
114.7 128.7 108.0 111.8 119.7 25.8 96.3 38.58 348 37.2 345 317 135 49:
107.0 107.5 106.9 108.1 105.7 28.2 j	 43.69 400 41.7 377 335 162 59:
109.2 101.4 113.3 112.0 105.4 22.1 1 	46.06 348 35.8 352 311 172 61 ,
111.4 109.0 112.7 110.8 112.3 26.8 89.0 49.88 374 40.5 363 359 156 56 ,
117.1 107.4 122.9 115.5 120.1 23.7J 45.30 360 40.1 358 344 94 42 ,
90.8 83.4 96.1 94.6 87.8 26.4 1	 44.60 351 42.4 422 368 92 391

105.9 95.4 111.6 107.4 104.1 27.6 97.0 38.14 390 43.4 390 363 72 321
116.8 103.1 124.3 114.6 120.1 27.5 J 34.34 399 41.7 394 335 59 29:
117.1 111.8 120.4 115.3 120.5 30.81 35.19 385 43.4 391 324 64 351
121.7 126.1 119.4 117.4 128.3 28.4 ,- 99.1 35.36 347 38.8 362 318 41 20:
115.7 112.1 117.5 116.5 114.5 29.9J 38.22 309 34.7 382 306 26 a

115.4 127.3 109.9 121.8 108.3 29.41 44.94 327 37.5 358 317 28 61
123.1 139.0 115.0 121.5 125.8 29.7 100.1 44.32 364 40.4 334 330 60 20 1
117.6 114.0 119.9 119.9 115.3 30.2 1 	 49.85 385 41.6 403 393 81 25:
114.5 103.2 120.9 117.2 111.2 25.2 1 	52.47 300 35.1 366 355 98 28:
121.8 117.3 124.1 121.9 121.5 27.4 91.7 58.69 357 39.8 325 339 96 261
124.3 121.8 125.5 120.3 129.6 29.9J 56.32 368 43.4 385 333 64 17:
106.9 106.7 107.6 112.2 101.2 33.91 47.93 372 45.8 421 400 45 11:
122.3 104.5 132.8 128.7 115.4 29.2 le 96.4 43.52 378 44.3 401 390 43 23
129.4 117.4 136.4 132.4 126.3 30.6 j	 43.50 395 46.1 364 375 36 261
127.9 118.1 133.5 132.7 122.1 31.01 43.54 409 43.8 398 370 29 181
131.2 120.9 137.1 134.8 127.4 30.5 fl 	98.5 41.44 392 41.0 391 356 23 111
126.5 119.7 130.4 127.1 126.1 31.4 j	 45.03 348 38.9 392 306 15 1'

124.7 118.1 • 129.5 136.2 111.3 34.0 -	 47.48 354 38.3 341 316 15 21
134.8 134.7 137.1 141.1 125.5 29.8 45.34 349 40.0 408 306 8 2(
134.8 126.3 141.1 138.2 133.0 30.2 50.93 39.7 8 2(

58.2 45.3 7 1!

Ved meierier, ysterier og  kondenseringsfabrikker. Månedstallene omfatter alle meierier og ysterier
gir rapporter svarende til vel 90 pct. av meierienes samlede melkemengde. 2 Årsopgavene gjelder

budgettår som slutter i vedkommende kalenderår oc, omfatter stats- og privatbaner ekskl. Ofotbanen.
s som er transportert med flere baner er bare regna med en gang. Månedstallene er summen av gods-
sporten ved de enkelte baner og gjelder bare statsbaner ekskl. Ofotbanen. 3 Ved bredsporte statsbaner
:1. Ofotbanen. 4 MånedSgientleMSnitt. 5 Ekskl. farten på Narvik. 6 Ved begynnelsen av år og måned. 7 Fra
Lar 1933 er en bedrift ikke med i opgavene. 8 Fra og med jan. 1935 omfatter opgavene bare sulfittcellulose.
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År cg

månedero f

25. Frakt-

indeks
26.

Ver-

skibs
byg-

ging'

27.	Verdens.
handelen.

Foreløbige tall

28. Arbeidsledighet blandt

fagforeningsmedlemmer

29. Offentl. arbeic

kontorer

a)of Chamber

U. K.

b)b)

Enco°:

mist

a)
Inn-

førsel

b)

IA-

forsel

a)

10 fagg

b)
Jern
jmetall-ern - o g

arb.

c)

nBi nyggs:
arb.

d)

Skotoi-
arb.

a)
Arbeidssøkende
menn pr. 100
ledige plasser

b)

Ov,
skud(

arbe
solo

Frak-
ter

Time-
chart

1920 = 100
1913

--- 100

1000
brutto
tonn

Mill. guldollar Pct. av medlemstallet Alle fag Industri

1928 	 25.8 22.5 99 2 699 34 475 32 2331 19.2 1 16.2 ( 27.4 11.6 1 	736 1 260 21
1929 	 24.9 24.7 97 2 793 34 296 31 655 15.4 10.3 23.6 10.8	 640 1 101 19
1930 	 19.1 17.9 79 2 889 27 920 25 343 16.6 13.6 23.8 9.1	 640 1 287 19
1931 	 19.9 14.2 80 1 617 2001 2 18 014 22.3 20.1 30.4 12.6	 960 1 908 27
1932 	 18.8 13.3 75 727 13 464 12 313 30.8 30.3 37.4 18.0	 1 138 2 080 32
1933 18.1 14.5 73 489 12 008 11 203 33.4 29.7 45.9 11.6	 1 191 2 180 35
1934 . . . . . . . 18.9 14.6 74 967 11 532 10 776 30.7 28.7 41.0 11.2	 1 109 1 799 35
1935 	 19.0 15.9 74 1 302 12 083 11 444 25.3 21.8 33.9 8.6	 6 	942 6 1 532 6 36
1936 	 22.6 19.3 85 2 064 18.8 12.7 26.7 8.1	 796 1 273 32

1934 4 4 f

Mai 	 17.9 13.4 72 - 984 879 28.7 27.0 37.8 11.2	 857 1 220 32
Rini 	 17.2 13.4 72 1 216 963 885 27.2 25.7 30.2 15.3	 822 1 127 28
Juli 	 18.5 13.4 73 - 905 844 24.7 26.1 27.4 13.5	 846 1 451 25
Aug 	 20.3 16.1 77 - 927 870 24.6 26.5 27.4 10.4	 1 017 1 570 27
Sept 	 20.7 17.9 77 1 311 923 913 25.6 25.7 30.5 9.3	 1 090 1 700 31
Dkt 	 19.6 - 75 - 1 006 952 27.1 27.4 344 8.1 930 1 578 34
Nov 	 19.6 14,9 74 - 995 946 29.1 29.5 38.9 8.6 1 342 1 859 38
Des 	 18.9 14.9 74 1 252 990 933 32.8 29.1 44.9 8.0 1 499 2 440 40

1935 7 7

Tan .. . .. . . . 18.6 13.1 72 1 926 854 34.2 28.3 49.0 8.2 2 1 308 6 2 524 6 40

Pebr	 17.2 12.3 70 L1270 856 807 32.6 28.9 46.84 19.6 1 180 2 460
gars 	 17.7 13.1 71 920 880 31.3 27.2 45.0 9.7 1 188 1 850 41
April 	 18.2 13.6 72 903 833 30.6 24.6 43.1 10.6 787 1 708 41
Vlai 	 17.9 14.6 72 1283 951 886 25.5 20.8 33.7 9.8 672 994 34
Juni 	 17.8 14.9 72 873 837 21.1 19.3 26.3 9.5 709 995 29
Juli . . . . .. . 18.8 14.9 71 925 866 19.1 18.6 21.0 8.8 674 960 26
Aug 	 18.3 14.9 71 1198 911 867 19.7 18.7 21.4 8.1 798 958 28
Sept 	 18.7 15.7 74 886 903 19.8 19.6 23.7 6.0 1 003 1 311 32
Okt	 22.0 25.4 84 1 014 1 0181 21.2 20.2 27.7 6.8 812 222 36
Nov 	 21.0 23.5 82 1543 998 1 045 22.0 18.1 31.0 6.6 1 061 1 256 39
Des 	 22.5 19.4 82 1 014 990 26.0 16.8 39.2 9.5 1 109 2 148 40

1936
Jan 	 21,2 17.9 81 1 993 906 28.0 17.6 43.0 7.3 1 000 1 525 40
Feb 	 19.7 15.9 78 1, 1820 927 903 26.7

2 4.6
16.1
1 4.4

42.9
3 8.8 9.6

8.0 1 228 1 869 40
gars 	 20.9 14.6 77 .1 993 961 920 1 474 39
April 	 20.1 14.3 77 1 995 901 21.0 10.9 32.1 12.2 671 1 216 37
'Mai 	 20.7 16.4 76 1.951 996 952 15.7 9.9 21.0 8.9 640 979 30
Juni . . . . . . . 20.6 16.4 78 j 978 893 12.8 9.3 15.4 10.4 544 894 26
Juli 	 20.7 15.7 79 991 954 12.5 9.9 13.6 9.1 554 951 22
Aug 	 22.0 19.0 84 2111 978 952 13.2 10.3 14.7 7.2 719 1 042 23
Sept 	 24.3 21.7 86 1 038 1 016 14.2 11.2 17.5 5.4 717 912 28
Okt 	 25.9 26.9 91 1 059 1 061 16.8 14.4 22.3 5.8 697 1 353 31
Nov.	 . . . . . . 26.1 29.9 97 2251 1 057 1 066 18.8 14.7 27.0 6.2 964 1 349 35
Des. 	 31.7 32.3 110 1 146 1 120 21.7 13.7 32.3 7.0 902 1 708 36

1937
Jan	 32.6 34.4 117 Ì 1 077 1 040 23.2 12.8 37.0 7.2 817 1 484 35
Feb 	 32.6 31.2 116 2452 1 072 1 044 23.1 11.7 39.1 6.9 718 1 461 34
gars 	 32.9 35.6 118 J 1 266 1 189 12.0 6.5 598 1 811 32
April 	 34.4 42.6 129 31
Mai 	 26

Fra Lloyd's Register. Skib pit 100 br.tonn og derover. Arsopgavene omfatter skib gått
stabelen, kvartalstallene skib under bygging ved utgangen av kvartalet. 2 I løpet av måneden. 3

15 i hver måned. Inkl. nødsarbeidere. 4 Fra 1933 er antallet av arbeidskontorer 45, mot 49 i
Tallene for sjøfart ved Tønsberg arbeidskontor er skilt ut, da opgavene ikke var jevnforbare i de to
5 Arbeidsledighetsinspektoratets opgaver, som bygger på det hele antall kontorer og derfor ikke er I
jevnførbare fra måned til måned, er omregnet. Opgavene her for 1932-34 gjelder 44 kontorer. Sjofi
Tønsberg arbeidskontor, er skilt ut i alle 3 år. 6 Fra jan. 1935 nye serier, omfattende alle 47 arbeidskonto:
7 Ikke medregnet Italia og Spania.



1 7 7
	

Nr. 5.

Konjunkturtabell (forts.).

r o g

ieder

30. Priser på, landbruksprodukter ' 31.	 Priser (norske noteringer)

a)

Havre

b)

Het

c)

Poteter

d)

Smør

e)

Okse-
kjøtt
1. kl.

f)

Flesk

a)

Klipp-

Nord
fisk,

-
mots 2

b) Rundfisk 3 c)

Uklaret
d
tran
amp-

3
Nordl.

d)

Brun-

tran

e)

Avis-

papir 4hollen
Alm.

-
der

:
fengt 

.

ener)

Kr. pr. 100 kg. Kr. pr. kg. Kr. pr. vekt (20 kg.)
Kr. pr.

tonne
Kr.

pr. kg.
2 pr.
tonn

; 	 20.83 9.01 14.64 3.03 1.74 1.62 14.511	 16.23 14.28 126 0.35 12.16
) 	 18.65 10.01 7.46 2.85 1.70 1.53 13.14 15.31 14.24 79 0.33 12.20
)	 .. . . 13.04 7.76 7.24 2.50 1.80 1.21 10.89 16.50 14.45 73 0.32 10.89
L 	. 	 11.82 5.76 8.48 2.18 1.38 0.97 8.26 16.28 13.90 76 0.23 9.63
!	 . . . . 14.35 5.97 6.80 2.16 1.01 1.02 7.70 12.38 9.36 64 0.17 8.39
1	 .. . . 13.39 8.36 5.43 2.09 1.01 0.96 9.57 14.02 11.15 78 0.17 7.15

. . . . 11.94 8.30 5.95 2.25 1.30 0.89 9.64 15.11 13.16 73 0.20 7.14
i	 . . 	 14.35 7.99 8.71 2.30 1.34 1.11 9.86 19.25 15.22 70 0.27 7.12
i	 - . . 15.18 8.15 7.51 2.41 1.35 1.24 10.00 14.75 13.25 70 0.27 7.42
934
 	 10.81 8.47 5.14 2.24 1.28 0.78 9.40 72 0.19 7.25

i 	 10.42 7.95 5.72 2.23 1.28 0.81 9.50 - - 70 0.20 7.25
 	 10.08 7.63 9.86 2.22 1.37 0.86 9.05 15.00 12.75 70 0.20 7.25

.	 .. 	 13.00 7.53 6.84 2.28 1.42 0.93 9.30 15.00 12.75 68 0.21 7.25
b. 	 12.50 7.22 5.83 2.28 1.44 1.00 10.10 14.50 12.25 73 0.21 7.25
.. . . 	 13.00 7.33 6.08 2.24 1.42 0.99 10.20 14.75 13.00 72 0.21 7.13
..	 .. 	 13.93 7.38 6.30 2.22 1.40 0.96 10.00 14.75 13.00 70 0.21 7.00

14.00 7.50 6.45 2.26 1.38 0.97 10.08 15.00 12.75 70 0.22 7.00
985
 	 14.00 7.58 6.86 2.23 1.38 0.99 10.00 12.75 70 0.23 7.00

.	 . .. . 14.00 7.59 7.56 2.22 1.38 1.00 9.48 - 12.75 66 0.24 7.13
s	 . . . . 14.00 7.51 8.17 2.21 1.36 1.00 10.22 15 00 12.75 66 0.25 7.25
il . 	 14 00 7.48 8.65 2.22 1.33 0.98 10.50 15.00 13.00 74 0.24 7.25
 	 14.00 7.73 9.45 2.21 1.33 0.97 9.25 - 13.75 72 0.24 7.25

i 	 14.00 9.02 11.66 2.24 1.27 1.00 5 	9.55 - 72 0.25 7.25
 	 14.00 9.00 13.05 2.27 1.34 1.09 5 	9.92 - - 70 0.26 7.25

,..	 .	 .	 .	 . 13.50 9.00 10.00 2.33 1.34 1.19 9.95 21.00 18.00 70 0.27 7.25
b . 	 14.25 7.90 7.56 2.36 1.34 1.23 9.80 21.75 18.50 72 0.27 7.00
 	 15.00 7.73 7.04 2.40 1.33 1.26 9.95 21.75 18.50 72 0.30 6.88

'.	 .. . . 15.90 7.63 7.23 2.42 1.35 1.28 9.90 21.00 17.00 72 0.34 6.88
 	 15.50 7.73 7.30 2.43 1.35 1.37 9.85 - - 69 0.30 7.00
936
 	 15.00 7.78 7.58 2A2 1.34 1.34 9.75 67 0.30 7.25

.	 . . . . 15.00 7.78 7.84 2.40 1.31 1.24 9.65 63 0.30 7.13
s	 .. . . 15.00 8.05 8.31 2.39 1.30 1.22 9.67 64 0.29 7.00
il .. . . 15.00 8.20 8.42 2.39 1.30 1.18 9.90 69 0.29 -
 	 15.00 8.18 8.19 2.39 1.29 1.09 10.00 - 66 0.28 7.00

i 	 15.00 8.06 7.54 2.39 1.30 1.13 10.15 - 66 0.26 7.00
 	 15.00 8.07 9.31 2.38 1.32 1.19 10.15 - 67 0.26 7.13

.	 . . . . 15.00 8.12 7.14 2.41 1.37 1.27 10.15 - - 72 0.26 7.50
'. . . . . 15.50 8.29 6.28 2.41 1.41 1.27 10.15 15.00 13.50 76 0.27 7.10

15.50 8.44 6.28 2.43 1.41 1.25 10.15 15.00 13.50 76 0.27 7.15
F. .	 .	 .	 .	 . 15.50 8.34 6.43 2.45 1.43 1.28 10.15 14.50 13.50 77 0.27 8.50
.	 .	 . . 15,63 8.50 6.75 2.45 1.42 1.36 10.15 14.50 12.50 77 0.26 9.25
937
. 	 16.50 8.81 7.32 2.44 1.37 1.34 10.15 14.50 12.50 84 0.29 -
.	 .. . . 16.50 9.57 7.91 2.45 1.36 1.30 10.50 - - 75 0.30 12.00
s 	 16.50 9.66 8.16 2.49 1.37 1.23 10.50 - 71 0.29 1200.
il 	 17.47 10.72 8.17 2.54 1.41 1.19 10.50 - 70 0.29 13.00

Opg. fra Landbrukets Priscentral. Prisene gjelder partisalg fra produsent for prima vare levert
ietningsstedet og er utregnet i gjennerasnitt for en rekke byer. 2 Kr.sund notering. 3 Bergens no-
ing. 4 Oslo notering. 5 Lofots.



1937. 178

Konjunkturtabell (forts.),

32. Indekstall for leveomkostninger

g)

U. S.
c)

Danmark ,

f)
Frankrike,

Paris
Tyskland 7

d)
England

Total

uten

skatt

Mat-
Total

varer
Total 3

N

Ar og

måneder

a
Norge'

Mat-

b)

Total 3

Sverige

Mat-

varer 2,4 varer
Total

varer

Mat-

e)

Total
varer

Mat-
Total

Mat-

varer

	Juli 1928	 11 0 176 1° 173	 173	 157

	

1929	 166	 158	 169	 151

	

1930	 161	 151	 164	 140
• 1931	 152	 140	 158	 130

	

1932	 149	 134	 156	 128
• 1933	 148	 132	 153	 123

	

» 1934	 148	 133	 155	 125
• 1935	 151	 140	 156	 132

	

1936	 155	 145	 158	 135

175 150 165 156	 153	 154 519 544 101
173 148 163 153	 154	 156 556 590 100
165 136 157 144	 149	 146 572 593	 97
154 119 145 128	 137	 130 589 642	 87
154 115 141 123	 122	 114 535 567	 78
160 121 139 119	 119	 111 516 532	 75
166 128 142 123	 123	 118 522 544	 79
173 141 143 126	 124	 123 490 491	 83
174 141 146 129	 125	 124 497 514	 85

1934
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug. • • •
Sept 	
Okt 	
Nov.
Des 	

1935
Jan
Feb. 	
Mars 	
April .. • •
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept
Okt
Nov-. .. • •
Des. .. • •

1_936
Jan. .. • •
Feb. 	
Mars 	
April ....
Mai . .
Juni
Juli
Aug.
Sept
Okt.
Nov-. . • • .
Des-.

1937
Jan	
Feb. 	
Mars 	
April 	

	138 117	 120	 113 522 544	 79

	

141 122	 122	 116	 79

	

142 123	 123	 118	 '79

	

143 126	 123	 119 511 525	 80

	

143 125	 123	 117	 81

	

133 144 127	 122	 119	 81

	

144 127	 122	 120 504 516	 80

	

143 125	 122	 119	 80

	  148	 133	 155	 126 169. 134 142 124	 122	 119	 81
149	 134	 127	 141 122	 123	 120 494 494	 82
149	 135	 127	 139 119	 122	 119	 82
149	 135	 155	 127 170 137 139 118	 122	 119	 83
150	 136	 128	 140 120	 123	 120 490 491	 83
150	 138	 130	 143 126	 123	 121	 83
151	 140	 156	 132 173 141 143 126	 124	 123	 82
152	 141	 132	 143 125	 125	 123 469 466	 82
152	 140	 132	 145 128	 123	 121	 83
153	 142	 157	 132 172 140 147 131	 123	 120	 83
153	 142	 133	 147 131	 123	 120 478 481	 83
153	 142	 133	 147 130	 123	 121	 84

	

133 173 140 147 130	 124	 122	 84
134	 146 129	 124	 122 486 495	 84
135	 144 126	 124	 122	 83

	

135 173 141 144 125	 124	 122	 83
134	 144 126	 124	 122 497 514	 84
135	 146 129	 125	 123	 85

	

135 174 141 146 129	 125	 124	 85
134	 147 131	 125	 124 504 525	 86
133	 151 136	 124	 122	 86

	

134 174 140 151 136	 124	 122	 86
134	 151 136	 124	 121 540 562	 86
134	 151 136	 124	 121	 86

	

139 151 135	 125	 121	 87

	

151 135	 125	 122 581 604	 87

	

151 135	 125	 122	 88

	

143 152 136	 .125	 122

Pr. 15. hver måned. Juli 1914	 100.	 Gj.snitt pr. måned. Juli 1914 .= 100. 3 Inkl. ska
4 Inkl. lys og brensel. 5 Indeksen angir nivået i begynnelsen av januar, april, juli og oktober.
1914 = 100.	 Pr. 1. i efterfølgende måned. Juli 1914 = 100. 7 Oktober 1913, januar, april og juli 1

100. Gj.snitt pr. måned. 8 1. halvår 1914 = 100. 9 Basis 1923	 100. Arsindekstallene er g
nemsnittstall. Månedstallene gjelder pr. 15de. 1 ° Ny beregning. For juli 1928 efter den gamle be
fling var totalindeksen 181 og indeksen for matvarer 173.

147	 130	 124
148	 132	 125
148	 133	 155	 125
150	 136	 126
149	 135	 126
149	 135	 155	 126
149	 134	 126
149	 134	 126

166 128

168

153	 142	 158
153	 143
154	 144
155	 145	 158
155	 144
155	 145
155	 145	 158
154	 142
155	 143
155	 143	 157
155	 144
157	 145

158	 148	 158	 135 175
159	 150	 136
161	 152	 138
163 I 155	 161	 138	 178



33.	 Indekstall for engrospriser 	 34.	 Gullbeholdning i

Stat.	 Ok.	 Kom.	 Stat.	 Board	 Econo-	 Stat.

a)	 b)	 c)	 d)	 e)	 f)	 g)	 a)	 b)	 c)	 d)

Norge	 England	 U. S. A.	 Eng-	 Den	 Frank-	 seltrve;
Sve-	 Dan-	 Tysk-	 tyske

tralb. 	 vue 2	 Trade 5 (Ny)	 amt 3	 ,E	 Rink.	 Frcs.	 $

Frank-	 lands	 Riks-	 rikes	 ban.
rike.	 Bank	 bank	 Bank	 kene
Stat.	 Irving	 U. S. A.

rige.	 mark.	 land.

Cen-	 Re-	 Kø11.3	 Dept.4	 of	 mist 6	 Reichs-	 B. L. 5.7Gén.6	 Fisher7	 Mill.	 Mill.	 Milliard	 Mill.

157	 155	 148	 134	 135	 140	 645	 97.7	 97.9	 153.3	 2 729	 31.84	 2 584
149	 148	 140	 132	 -	 127	 137	 627	 96.5	 96.3	 146.1	 2 283	 41.67	 2 857
137	 138	 122	 114	 100	 107	 125	 554	 86.4	 86.3	 148.3	 2 216	 53.58	 2 941
122	 123	 111	 100	 88	 90	 111	 502	 71.2	 71.4	 121.3	 984	 68.86	 2 988
122	 125	 109	 103	 86	 86	 96	 427	 64.9	 61.6	 120.6	 806	 83.02	 3 149
122	 124	 107	 110	 86	 86	 93	 398	 66.0	 64.6	 191.7	 392	 76.95	 3 569
124	 126	 114	 119	 88	 90	 98	 376	 75.0	 76.6	 192.8	 79	 82.12	 5 355
127	 132	 116	 122	 89	 94	 102	 339	 80.0	 83.0	 200.6	 82	 66.30	 7 791
134	 138	 120	 129	 95	 100	 104	 411	 80.8	 83.7	 314.2	 66	 60.36	 9 112

123	 125	 113	 120	 90	 96	 381	 73.7	 75.2	 192.1	 130	 77.47	 4 902
123	 125	 114	 120	 90	 97	 379	 74.6	 77.3	 192.1	 70	 79.55	 5 045
124	 127	 114	 120	 87	 91	 99	 374	 74.8	 77.9	 192.2	 75	 80.25	 5 133
127	 128	 114	 123	 89	 92	 100	 371	 76.4	 78.3	 192.3	 75	 82.04	 5 240
126	 127	 114	 124	 88	 90	 100	 365	 77.6	 80.1	 192.5	 75	 82.28	 5217
127	 127	 114	 126	 88	 90	 101	 357	 76.5	 79.1	 192.7	 83	 82.48	 5 212
126	 127	 115	 126	 88	 89	 101	 356	 76.5	 78.9	 192.7	 79	 82.10	 532e
125	 128	 115	 126	 88	 90	 101	 344	 76.9	 78.7	 192.8	 79	 82.12	 5 355

125	 128	 115	 122	 88	 92	 101	 350	 78.8	 81.0	 193.1	 80	 82.01	 564
125	 129	 115	 122	 88	 91	 101	 343	 79.5	 82.0	 193.1	 80	 82.04	 581€
126	 130	 115	 119	 87	 91	 101	 335	 79.4	 81.3	 193.1	 81	 82.64	 583e
125	 130	 115	 120	 88	 92	 101	 336	 80.1	 81.6	 193.1	 82	 80.93	 599e
125	 131	 115	 120	 88	 94	 101	 340	 80.2	 82.3	 193.4	 82	 71.78	 6 111
126	 132	 116	 120	 88	 94	 101	 330	 79.8	 82.0	 193.3	 86	 71.02	 638€
127	 133	 116	 120	 88	 94	 102	 322	 79.4	 82.1	 192.8	 94	 71.28	 651
128	 133	 115	 123	 88	 93	 102	 330	 80.5	 83.8	 194.1	 95	 71.74	 648
128	 133	 115	 124	 90	 96	 102	 332	 80.7	 85.1	 194.4	 95	 71.95	 679e
130	 134	 117	 126	 91	 98	 103	 342	 80.5	 85.4	 195.6	 88	 72.16	 728e
130	 134	 118	 126	 91	 98	 103	 348	 80.6	 84.7	 198.4	 88	 66.19	 75E
131	 134	 118	 126	 91	 98	 103	 354	 80.9	 84.2	 200.6	 82	 66.30	 779]

131	 134	 118	 126	 92	 98	 104	 359	 80.6	 84.0	 201.1	 77	 65.22	 800(
132	 135	 118	 126	 92	 98	 104	 372	 80.6	 83.5	 201.4	 72	 65.79	 803
132	 135	 118	 126	 92	 97	 104	 376	 79.6	 82.6	 201.4	 72	 65.59	 8 039
132	 135	 118	 126	 92	 98	 104	 371	 79.7	 82.5	 203.5	 69	 61.94	 805(
132	 135	 118	 126	 92	 96	 104	 374	 78.6	 81.1	 207.3	 70	 57.02	 8 14
132	 135	 118	 125	 93	 97	 104	 378	 79.2	 82.3	 214.3	 72	 54.00	 8 24::
132	 136	 119	 127	 94	 99	 104	 391	 80.5	 83.5	 240.9	 72	 54.94	 8 50(
134	 138	 120	 129	 95	 100	 105	 403	 81.6	 84.0	 245.8	 69	 54.51	 8571
136	 139	 122	 130	 96	 101	 104	 420	 81.6	 84.1	 249.8	 63	 50.11	 866i
136	 140	 123	 133	 98	 103	 104	 471	 81.5	 84.1	 249.7	 65	 64.36	 891
137	 142	 124	 134	 98	 105	 104	 492	 82.4	 85.6	 249.4	 66	 64.36	 902f
140	 146	 126	 136	 101	 109	 105	 519	 84.2	 87.4	 314.2	 66	 60.36	 9 1E

144	 150	 129	 137	 103	 111	 105	 538	 85.9	 90.4	 314.1	 67	 57.36	 9 17(
147	 155	 132	 140	 104	 113	 106	 533	 86.3	 90.8	 314.3	 67	 57.36	 9 12.
150	 160	 136	 143	 107	 120	 106	 550	 87.8	 93.2	 314.6	 67	 57.36	 9 12'1
154	 161	 138	 146	 109	 118	 106	 552	 88.5	 94.1	 314.0	 68	 57.36	 914
157	 87.4

og

ieder

• • • •
b. ...
•• • • • •

935

• • • • .

S • • • •
il • • • •

t. . .

936

t.....

179
	

Nr. 5.

Konjunkturtabell (forts.).

Pr. 15. i måneden. Basis 1913 = 100. 2 Utgangen av måneden. Des. 1913-juni 1914 = 100.
j.snitt pr. maned. Basis 1913 = 100. 4 Basis 1931 = 100.	 Basis 1930 = 100 6 Utgangen
neden. Basis 1913	 100. 7 Gj.snitt pr. måned. Basis 1926 -= 100.



1937.	 1 80
A•■•••i...v■■■■■•...d

Konjunkturtabell (forts.).

Ar og

måneder

35.	 Sverige 36.	 Danmark
a)

S eodmd e l -

løp 1

b)	 c)
Privat-
kbeanne-s	Aktie-   

ut-	 deks ', 5
lån i, 2

d)

ledig
A r 	-.

het

e)
pro.

s cil:nk;
.

indeks.
S.I.F.

f) Gods-
transp.
Statsb.
(ekskl.
Lappl.-

)malm

g)

Inn-

førsel

h)

Ut-

førsel

i) Utførsel av : a)

Sed-
del.
om.
Ion

-

b)

Pri"
vatban-
kenes

ut-
lån1 2,

c)

Ak-.	 .
tiem-
delis

d)	 e

Arb.- ,
ledig - s

het

papir.

masse

Papir
og

papp

Mill. kr. 1924
= 100

Pct.
1935

= 100
Pr.mnd.
1 000 t.

Mill. kr. 1 000 tonn
(tørr vekt)

M'il. kr.
Juli
1914

=100
Pct.

1928. ... . 546 4 336 163 10.6 - 831 1 708 1 575 1 327 402 360 1 811 100 18.1
1929 	 569 4 420 165 10.2 - 916 1 783 1 812 1 789 478 367 1 867 101 15.5
1930 	 594 4 634 145 11.8 - 831 1 662 1 550 1 641 436 360 1 883 96 16.5
1931 	 583 4 695 106 16.7 - 748 1 428 1 122 1 567 484 346 1 868 83 17.9
1932 	 598 4 316 62 22.2 - 641 1 155 947 1 292 472 332 1 647 70 31.7
1933 	 648 3 906 61 23.4 - 691 1 095 1 079 1 916 516 375 1 670 83 28.8
1934 	 708 3 795 76 18.0 91 a 768 1 305 1 302 1 999 555 386 1 687 98 22.2
1935 	 786 3 828 86 15.1 100 814 1 476 1 297 2 103 608 386 1 748 101 19.7
1936 	 893 3 992 111 12.6 108 854 1 619 1 505 2 261 606 399 1 927 110 19.1

1934
Mai 	 601 3 838 74 15.3 91 752 109 112 187.2 46A 358 1 604 99 16.8
Juni	 . . . . 653 3 823 71 13.9 92 765 103 125 183.4 46.3 380 1 633 97 15.5
Juli 	 612 3 800 73 12.8 92 787 99 109 172.8 42.9 357 1 621 98 15.3
Aug. . . . . 643 3 810 74 13.2 93 821 113 116 159.2 45.5 365 1 640 100 15.5
Sept . 	 695 3 815 76 13.0 94 786 110 126 197.2 47.3 369 1 651 101 16.4
Okt 662 3 773 82 14.8 96 975 129 115 177.5 45.1 384 1 675 101 18.3
Nov. .. . . 651 3 785 80 17.1 97 968 128 121 202.3 53.4 378 1 669 100 22.3
Des 	 708 3 795 83 23.7 97 707 110 139 264.0 49.4 386 1 678 101 30.3

1935
Jan 	 651 3 826 86 22.5 96 698 109 83 142.0 43.5 361 1 660 101 29.5
Feb. 659 3 852 84 20.2 97 710 99 80 88.6 47.7 363 1 661 101 28.3
Mars . . . . 705 3 906 80 18.5 98 806 111 82 46.0 52.5 369 1 659 97 22.3
April . . 	 675 3 917 83 16.1 99 759 126 100 170.3 54.1 370 1 654 97 18.3
Mai 	 683 3 920 86 12.1 100 814 122 117 188.4 53.1 375 1 656 100 14.4
Juni 	 718 3 908 90 11.2 100 687 109 109 172.2 44.1 378 1 676 99 12.6
Juli 	 685 3 881 90 9.9 100 854 115 112 178.2 42.6 361 1 682 100 12.6
Aug 722 3 874 87 10.3 100 856 120 118 188.6 59.2 375 1 695 102 13.7
Sept. . . . . 771 3 883 85 11.0 101 836 125 117 224.0 49.5 368 1 703 102 14.9
Okt 	 743 3 861 88 12.7 102 1 066 145 122 214.1 54.4 387 1 721 103 17.3
Nov. 733 3 878 89 14.9 103 997 153 123 238.7 53.9 384 1 718 105 21.7
Des 	 786 3 828 89 21.3 103 681 135 128 249.1 50.1 386 1 748 104 31.7

1936
Jan 734 3 809 93 19.0 103 683 134 106 176.0 52.5 365 1 739 105 28.1
Feb.	 . . . . 756 3 845 98 18.0 104 723 115 90 95.9 47.6 375 1 734 106 30.4
Mars . . . . 795 3 882 102 16.5 105 785 126 94 47.2 54.8 371 1 714 106 262
April . . . . 780 3 918 105 13.8 106 801 130 112 2063. 50.9 382 1 748 108 19.5
Mai . . . . . 773 3 899 105 10.2 106 787 130 129 233 4 48.4 392 1 744 108 12.9
Juni 	 792 3 878 110 9.3 107 756 121 126 2028. 41.1 381 1 798 109 11.3
Juli 	 780 3 874 117 8.1 107 912 132 132 217.1 46.6 373 1 806 110 12.1
Aug.	 . . . . 801 3 881 115 8.0 109 902 126 136 1989. 56.1 376 1 817 112 12.3
Sept . 	 853 3 912 116 8.6 111 960 142 140 216.8 47.1 377 1 838 112 12.9
Okt, 839 3 926 120 10.3 112 1 120 160 145 172.8 56.0 407 1 874 110 16.3
Nov. . . 	 812 3 971 125 12.3 113 1 030 154 151 230.6 54.9 385 1 920 115 20.0
Des 	 893 3 992 129 17.5 114 793 150 144 263.0 49.8 399 1 927 116 30.3

1937
Jan.	 .. 	 827 3 964 129 16.2 113 728 142 123 205.5 51.2 374 1 948 117 33.0
Feb.. .. 	 842 4 019 136 14.2 114 810 133 115 102.5 50,7 375 1 937 116 31.4
Mars ... . 873 4 064 140 115 160 114 60.2 56.6 378 1 930 116 28.6
April . . 	 862 133 392 1 953 118 17.1

Ved utgangen av år og måned. 2 Inkl. rediskonteringer.	 Rederi- og industriaktier. 4 Ny
fra og med januar 1934. I den gamle serie var tallet for 1934 818.



3 	

3 	

5 	
3 	
.934

i . • •

• • •

T. . • •

.935

'S	 . . .

il . . . .

. .

L7S . . . .

. . . .

13 650
13 440
10 395
6 727
4 667
4 204
4 452
4 159
4 221

12 446
13 488
12 036
9 599
5 739
4 871
4 167
4 270
4 770'

Nr. 5.181

Konjunkturtabell (forts.).

r og

neder

1928
= 100 stkr.

Danmark (forts.)

Inn-
før-
sel

g)
Ut-

førsel
av
in-

nenl.
varer

h)

Ut-
førsel

av
flesk

i)

Ut-
førsel

av
MOT    

Mill. kr.	 1 000 tonn

a)

Penge-
meng-

de
i om-
løp'

b)

Gire-

ring

c)
Sed-
del-
ban-

kenes
ut-

lån

d)

5 stor-
ban-
kers
ut-

lin 4    

Mill. RM.

k)

Inn-	 Ut-

førsel førsel

Mill. RM.

37. Tyskland 5

e)

Dags-
låns-
rente

Pct.

f)

Aktie-
in-

deks

1924-26
---- 100

g)

Antall
arb.-

ledige 6

1000

h)

Pro-
duk-

sj ons-
in-

deks

i)

Laste-
de

jernb.-
vog-
ner

1 628 1 M5 272 147 6 653
1 696 1 610 228 158 6 657
1 634 1 515 306 169 6 379
1 392 1 257 376 174 6 638
1 089 1 079 390 158 5 642
1 214 1 151 294 150 5 715
1 294 1 170 223 149 5 972
1 275 1 207 200 138 6 373
1 433 1 326 177 146 6 964

111	 99 19.9 15.9 5 596
93	 95 20.1 15.4 5 775

102	 94 21.3 13.3 5 706
111	 98 18.9 12.0 5 786
132 112 18.4 12.0 5 865
126	 99 16.4 11.5 5 728
119 103 16.5 10.4 5 750
120 113 17.8 11.2 5 972

109	 89 15.9 10.7 5 667
103	 97 15.5 10.0 5 718
108	 98 17.4 11.3 5 836
93	 92 16.3 11.0 5 841

114 100 16.7 12.4 5 892
95 103 16.5 14.4 5 968

101 96 18.1 12.5 5 941
97 107 18.4 11.4 6 144

124 108 18.5 11.0 6 258
122 107 15.6 11.1 6 259
108 104 15.8 10.7 6 296
105 103 15.0 11.4 6 373

128	 96 14.9 10.4 6 092
95 108 14.6 10.9 6 196
94 107 16.0 11.2 6 266
91 102 14.8 12.6 6 350

129 110 15.2 13.7 6 438
116 110 14.7 14.0 6 351
106 115 15.9 13.7 6 447
113 118 15.8 11.3 6 538
149 116 13.0 12.5 6 653
141 125 14.6 12.9 6 711
135 109 12.9 10.3 6 646
136 110 14.1 12.1 6 964

135 112 15.3 11.9 6 724
114 113 13.9 11.0 6 738
141 117 15.2 11.4 6 838

6 937

380	 337
377	 339
363	 321
342 334
352	 350
349	 366
346 356
399	 354

404 299
359 302
353	 365
359 340
333	 337
317	 318
330 359
318	 368
318	 373
336	 393
346 400
373	 416

364 382
334 374
356	 379
361	 366
337	 372
360	 371
346 395
346 409
336	 412
356	 431
358 422
367	 457

336	 415
347 406
409 462

3 042 8 036 6.74
3 274 8 781 7.68
2 989 8 498 5.07

25.9 4 644 6 200 8.37
21.9 3 136 6 115 6.23
21.0 3 557 5 700 5 d 1
23.1 4 355 5 623 4.68

	

26.7 4 700
	

9 3 • 43

	

29.7 5 584
	

2.94

21.3 3 454 5 601 4.69
23.8 3 774 5 560 4.56
23.3 3 677 5 531 4.68
22.6 3 808 5 610 4.69
23.2 4 114 5 637 4.71
25.4 3 954 5 714 4.61
23.4 4 112 5 715 4.46
25.2 4 355 5 591 4.55

	

26.1 3 834
	

3 3.82
23.6 3 990 5 787 3.86
26.3 3 970 5 747 3.94
25.6 4 066 5 810 3.73
24.7 3 967 5 744 3.42
25.6 4 099 5 736 3.27
26.6 3 965 5 677 3.19
27.1 4 160 5 630 3.11
28.9 4 328 5 505 3.26
29.5 4 247 5 569 3.23
28.0 4 299 5 553 3.15
28,2 4 700 3.21

32.0 4 035 5 589 2.94
28.2 4 141 5 608 2.86
27.2 4 312 5 591 3.14
29.2 4 497 5 662 2.94
28.0 4 704 5 667 2.86
29.4 4 853 5 650 2.69
31.4 4 780 5 543 2.96
27.3 4 832 5 490 3.02
29.0 4 985 5 518 3.09
31.9 5 022 5 681 2.88
29.4 4 976 5 652 2.88
33.4 5 584 3.06

33.0 4 923 5 968 2.66
29.7 4 913 5 986 2.55

	

36.0
	

5 983 3.13

	

37.6
	

2.55

148
134
109

67
77
90

100

73
76
78
80
83
83
80
80

84
86
88
89
91
94
95
96
93
91
90
89

92
94
93
96
99

102
103
102
100
106
107
105

107
108
109
111

1 353 100.0 46.0
1 915 101.4 46.4
3 139 87.1 41.1
4 520 68.5 34.4
5 575 54,0 30.6
4 804 61.5 3L8
2 719 80.9 35.6
2 151 95.4 37.7
1 550 107.6 41.2

2 529 81.2 2.78
2 481 81.2 3.01
2 426 82.4 2.94
2 398 81.5 3.12
2 282 84.9 3.07
2 268 84.7 3.50
2 353 84.7 3.39
2 605 84.3 2.87

2 974 85.0 2.74
2 764 86.0 2.58
2 402 92.0 3.05
2 233 94.7 2.87
2 020 96.5 3.14
1 877 93.7 2.96
1 754 95.6 8.30
1 706 96.5 3.36
1 714 103.4 3.34
1 828 102.1 3.75
1 984 101.1 3.60
2 507 97.5 3.04

2 521 93.5 3.05
2 515 94.9 2.92
1 937 101.4 3.34
1 763 105.7 3.13
1 491 109.0 3.32
1 315 109.5 3.38
1 170 111.1 3.62
1 098 111.4 3.48
1 035 114.2 3.70
1 076 113.8 4.07
1 197 115.3 3.71
1 479 113.7 3.47

1 853 107.0 3.16
1 611 108.1 3.14
1 245 113.7 3.52

Ved utgangen av år og måned. 2 Arsopgavene er gjennemsnitt av månedstallene. 3 Veksel- og
,bardlån. 4 Veksler og debitorer i lop. regn. 5 Fra og med mars 1935 omfatter opgaven også Saar.
ra 31/7 1933 er ikke medregnet antall beskjeftigede i arbeidsleire. Ny beregning. Eksklusive nærings-
nydelsesmiddelindustri. 8 Inkl. reparasjonsydelser. 9 Ny serie fra og med januar 1935.
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Konjunkturtabell forts.).

AT og
må

38.	 Storbritannia 39.	 Frankrike
a)

Seddel-
onilop 1

b)
9 cinlegar-

bankersutilenrs

c)

Dags-
111'1% 2t

d)

Aktie-
P•'delis'

e)

bArd-s-
ledig-l

f)

LT-
i stjaeli-

g)

trGaondssp" .
ps i=5

h)

Inn-
f ond

1)

sUetfaøvr-
ivnanreg.

a)

Seddel-
omlop t

b)

Aktie-
indeks

c)

ledige

mottar oottar
under-

d)

(LT-
P-s

ingj°deks...

e)
Lastejern:.

bvoagre.
Gisn

1924
Milli-

1913
støt- 1928 antallMill. 2 Pct.

---= 100 Pct .
1924

= 100
10 000
tonn

Mill. 2 ardfn. = 100 telse
1000 - 100 1000

dagli

1928.. 	 378 1 205 3.56 142 10.9	 102.5 1 133 793 62.6 415 5 100.0 63
1929. . . . 370 1 198 4.58 139 10.5	 110.6 1 112 730 68.6 506 1 109.4 65
1930. . . . 369 1 230 2.36 112 16.2	 98.7 959 568 76.4 437 2 110.2 65
1931.. . . 364 1 131 2.92 87 21.3	 84.3 799 389 85.7 308 55 97.6 53
1932. .. . 371 1 167 1.65 84 22.1	 84.8 652 365 85.0 245 274 75.7 47,
1933.. . . 392 1 033 0.66 103 20.0	 90.5 629 367 82.6 232 276 84.3 45,
1934. . . . 405 995 0.81 125 16.8	 101.7 685 396 83.4 194 345 78.0 42
1935. . . • 425 1 087 0.73 140 15.6	 108.4 702 426 8L2 186 426 74.0 40
1936 	 467 1 169 0.75 161 13.1 793 441 89.3 180 432 77.5 40

1934 .

Mai . . . .
Juni • . . .

378
382

963
970

0.79
0.88

127
124

16.3 013.116.4
373
357

56.9
56.9

32.8
32.1

80.0
82.1

210
204

323
311

80
78

40
41

Juli . . . . 384 969 0.88 124 16.7 353 53.9 33.2 80.8 194 320 77 39.
Aug 	 . . . 379 962 0.88 125 16.5	 96.8 382 56.7 32.1 81.7 189 325 76 39
Sept. 377 951 0.75 127 16.1 396 54.5 34.0 81.5 180 323 75 43
Okt.. . . . 378 957 0.75 128 16.4 1 402 65.0 36.7 79.5 174 344 74 45
Nov. 380 973 0.67 132 16.4	 105.2 400 60.7 36.1 81.9 170 369 74 44
Des 	 405 995 0.63 131 16.1 J 350 59.7 34.3 83.4 174 419 73 41

1935
Jan 	 375 1 022 0.69 137 17.7 362 56.9 35.5 81.7 195 479 73 37.
Febr. . . . 377 1 005 0.63 133 17.5	 104.0 367 51.9 34.1 81.9 187 504 73 40
Mars . . . 381 959 0.73 130 16.5 373 56.0 36.0 83.0 182 484 73 41.
April . . . 393 960 0.75 131 15.7 370 55.6 33.0 82.4 186 452 73 39
Mai .. . 390 973 0.75 137 15.6	 108.4 355 59.0 35.2 82.8 205 423 73 39,
Juni. . . • 397 1 005 0.75 141 15.5 362 52.6 32.9 82.1 192 403 73 40,
Juli . . . . 408 1-033 0.75 141 15.4 1 347 57.9 36.4 81.1 181 381 73 38,
Aug. . . . 400 1 036 0.75 148 15.0	 104.5 374 55.0 34.9 82.2 184 381 73 36,
Sept. . . . 398 1 047 0.75 141 15.1 J 391 57.0 34.1 82.4 178 373 74 41,
Okt... . . 400 1 055 0.75 139 14.61 419 68.7 39.9 83.3 180 385 75 44.
Nov. 	 401 1 052 0.75 149 14.6	 116.5 419 66.9 39.4 82.4 179 409 75 42.
Des.

. 
. . 425 1 087 0.75 147 14.2 J 363 69.0 34.9 81.2 180 440 75 39,

1936
Jan	 397 1 109 0.75 154 368 65.7 34.5 81.5 195 477 77 37.
Feb.	 . . . 400 1 072 0.75 159

	

16.3	
.

	

15.3	 116.3 385 56.8 35.1 81.2 202 487 78 41
Mars . . . 406 1 058 0.75 155 14.2 J 398 62.2 36.5 83.2 196 465 79 42
April . . . 417 1 087 0.75 160 13.6 377 60.7 33.4 84.1 193 446 80 39,
Mai . . . . 426 1 128 0.75 154 12.8 118.4 400 63.5 36.4 84.7 166 422 80 39
Juni. . • . 435 1 155 0.75 154 12.8 375 62.6 32.1 85.1 154 420 77 38.
Juli . . . . 449 _ 1 179 0.75 157 12.4 377 63.7 40.1 85.9 138 421 77 38.
Aug.. . . . 443 1 168 0.75 165 12.1	 114.6 400 61.7 35.3 84.3 137 413 73 37,
Sept. . . . 449 1 171 0.75 166 12.1 421 68.0 37.0 83.8 153 408 75 40.
Okt.. . . . 443 1 188 0.75 170 12.1 435 76.1 41.8 87.2 195 407 77 46
Nov. . . . 446 1 171 0.75 169 12.2	 122.2 436 74.3 38.4 86.7 209 408 78 46,
Des.	 . . 467 1 160 0.75 167 12.2 402 77.6 40.5 89.3 221 411 79 43,

1937
Jan	 452 1 178 0.75 169 12.6 i 388 70.5 39.1 87.7 267 426 80 40.
Febr. • . . 455 1 163 075 165 12.	 118.6 404 64.7 38.6 87.1 264 410 81 42,
Mars . . . 474 1 135 0.75 156 2 f 76.0 43.5 85.7 261 389 82 41.
April . . . 469 0.75 156 87.1 225 371

Utgangen av år og måned. Sedler i omlop utstedt av Englands Bank og staten. Fra novembe
1928 blev statssedlene overtatt av banken. 2 Månedstallene er gj.snitt for en uke i midten av måneden
Arsopgavene gj.snitt av månedstallene. 3 Månedstallene gjelder midten av måneden. Arsopgaven ,

gj.snitt av månedstallene. 4 Blandt forsikrede arbeidere. 5 Ekskl, brensel og mineraler.
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Nr. S.

Konjunkturtabell (forts.).

og

Frankrike
(forts.). 40. 	 De Forente Stater.

f)

Inn-
forsel

g)

Ut-
førsel

a)

Penge-
mengde

i
oml øp ,

b)

Debi-
teringg 2

' ,

c)

Kreditt
til

pEe-
rings-
livet

d)

Rente
for

4Call
loans»

,	 4

e)

Ak-
in-tiin-tie

5
deks

f)
Pro-
duk-

sjons-
in-

delis
6

g)
Ind.
for

beskj.
i in-
du.-

stri6

h)
Indeks

for
la. stede
Lem-

ane-
vogner

6

i)

Stål-
prod;
i PP.
av .Ka-
pacitet

k)

Auto-
mobil-

pro duk-
sion

3

1)

_Inn._
førsel

m)

_ Ut. _
førsel

Mill. frc. Mill. $ l
mr $

Mill. $ Pct. 2:912060 1923-1925 -- 100 Pct. 1000 st. Ml. $

. 53 436 51 375 4 973 - 9 235 6.05 154 111 99 103 85 363 4 091 5 129
.... 58 282 50 072 4 865 779 9 344 7.61 190 119 105 106 • 89 447 4 416 5 208
. .. . 52 345 42 831 4 890 552 8 749 2.94 141 96 91 92 63 280 3 061 3 874
. .. . 42 200 30 421 5 647 402 7 327 2.73 87 81 77 75 38 199 2 091 2 424
.... 29 826 19 684 5 676 269 5 982 2.05 46 64 66 56 20 114 1 323 1 611
. 	 . 	 . 	 . 28 431 18 474 5 806 266 4 774 1.16 66 76 72 58 34 161 1 449 1 675
.... 23 061 17 822 7 5 536 277 4 581 1.00 81 79 82 62 37 228 1 655 2 133
. 	 . 	 .	 . 20 945 15 473 5 882 313 8 3 404 0.75 91 90 86 63 49 330 2 048 2 282

ii . . 25 397 15 453 6 543 350 4 192 0.92 127 105 92 72 69 372 2 416 2 448

. 	 . 	 .	 . 1 959 1 365 5 357 288 4 550 1.00 80 86 86 63 57 155 160

. 	 .	 . 	 . 1 964 1 451 5 374 301 4 485 1.00 81 84 85 64 53 - 136 171

. . 	 • 	 . 1 714 1 351 5 317 278 4 445 1.00 80 76 83 61 27 - 127 162

. 	 . 	 . 	 . 1 672 1 391 5 396 257 4 555 1.00 77 73 83 59 23 - 120 172
, 	 . 	 .	 . 1 653 1 518 5 456 240 4 713 LOO 76 71 78 59 23 - 132 192

. . 	 . 1 795 1 565 5 453 267 4 756 1.00 76 74 81 57 25 - 129 206

.	 . 	 . 1 793 1 619 5 549 247 4 688 1.00 80 75 81 59 28 - 151 195
1 820 1 579 5 536 309 4 581 1.00 80 86 82 64 36 - 132 171

. 	 . 	

. 	 .
3 5 8

. 	 . 	 . 	 . 1 944 1 450 5 380 301 3 197 1.00 81 90 84 64 48 - 167 176
. 	 .	 . 	 . 1 750 1 328 5 467 257 323 1.00 80 89 85 65 52 341 153 163
i 	 . 	 . 	 . 1 717 1 280 5 493 317 3 282 1.00 75 88 85 65 50 430 177 185
1 	 . . . 1 697 1 342 5 478 317 3 298 0.25 79 86 86 61 46 478 171 164
. . . . 1 820 1 321 5 540 302 3 283 0.25 86 85 85 61 44 365 171 165
. . . . 1 676 1 236 5 568 316 3 280 0.25 87 87 84 63 41 361 157 170
. 	 ... 1 742 1 103 5 518 334 3 263 0.25 91 86 85 58 39 337 177 173

. . 	 . 1 697 1 174 5 629 304 3 248 0.25 95 88 86 60 49 240 169 172
. 	 . 	 .	 . 1 508 1 180 5 683 291 3 315 0.25 98 91 86 62 51 90 162 198
. 	 .. . 1 723 1 353 5 713 327 3 368 0.75 99 95 87 64 53 275 189 221

. . . 1 736 1 421 5 846 323 3 387 0.75 107 96 88 66 55 398 169 269

3 .6
. . 1 933 1 284 5 882 365 3 404 0.75 109 101 89 71 56 408 187 224

... 	 . 2 026 1 205 5 737 354 3 334 0.75 115 97 89 70 51 367 187 198
. . . 2 049 1 241 5 846 316 3 286 0.75 121 94 87 70 54 291 193 183

1 	 . 	 . 	 . 1 954 1 232 5 877 375 3 391 0.75 125 93 88 66 59 425 200 195
L 	 . 	 . 	 . 2 126 1 193 5 886 348 3 499 0.75 125 100 89 69 69 503 202 193
. 	 . . 	 . 1 967 1 170 5 953 332 3 531 1.00 116 101 90 70 71 461 191 201
. 	 . 	 . 	 . 1 831 1 131 6 241 375 3 567 1.00 121 104 90 70 70 454 192 185
. 	 . 	 . 	 . 1 851 1 101 6 162 348 3 613 1.00 124 108 93 73 69 441 193 178
. 	 . 	 . 	 . 1 764 1 173 6 227 315 3 687 1.00 128 108 93 70 74 271 195 178

, 	 . 	 . 	 . 1 862 1 190 6 267 333 3 848 1.00 130 109 94 72 73 135 215 219
. 	 . 	 . 2 247 1 460 6 351 373 4 018 1.00 136 110 94 73 77 225 212 265
. 	 .	 . 2 707 1 720 6 466 359 4 042 1.00 144 114 96 80 79 395 196 226

3 013 1 637 6 543 459 4 192 1.00 143 121 99 86 78 499 240 227
. 	

. 	 .
7.3

. 	 . 	 . 	 . 3 319 1 773 6 349 395 4 172 1.00 147 114 99 80 83 380 229 218
. 	 . 	 . 	 . 3 681 1 695 6 399 345 4 123 1.00 152 116 100 80 84 364 260 229

. . . 	 3 227 1 837 6 377 420 1.00 118 83 88 306 256

. 6 427

Ved utg. av år og måned. 2 Debitering på, individuelle konti i banker i 141 byer (inkl. New York).
sopg. er gj.snitt av månedstallene. 4 Ved fornyelse. Gj.snitt for år og måned. 6 Månedstallene
gert for sesongsvingninger. 7 Fra 1934 ikke gullmynt. 8 Ny serie.
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Tableaux mensuels.
(Traduction française des rubriques.)

Années et mois.
18. Ind. du bâtiment d'habitation.

Logements; accroissement net.
I 9. Indices de la prod. industrielle.

a. Indice général. b. Indice des
industries exportatrices. c. In-
dice des industries pour le
marché national. d. Indice des
biens de product. e. Indice des
biens de consom.

20. Production.
a. Cellulose (calculée â, sec).
b. Papier et carton.

21. Quantité mesurée du lait aux
laiteries et fromageries.

22. Trafic des marchandises aux
chemins de fer.
a. marchandises transportées.
b. nombre des wagons â, mar-
chandises.

23. Mouvement de la navigation.
a. navires chargés arrivés. b.
navires chargés sortis.

24. Navires norvégiens désarmés.
25. Nombres-indices des frets ma-

ritimes.
26. Construction universelle de

navires.
27. Commerce mondial.
28. Chômage des ouvriers syn-

diqués en pourcent du nombre
d'ouvriers rapportés.
a. 10 industries. b. Ouvriers en
fer et métaux. c. Ouvriers de
construction. d. Ouvr. à la
fabr. de chaussures.

29. Bureaux de travail publics.
a. Nombre d'hommes qui de-
mandent du travail pour 100
places vacantes. Toutes bran-
ches. Industrie. b. Excédent
de demandes.

30. Prix de produits agricoles.
a. Avoine. b. Foin. c. Pommes
de terre. d. Beurre. e. Boeuf.
f. Porc.

31. Prix (cours norvécriens).
a. Morue salée. b. Morue ronde.
c. Huiles de foie de morue, non
filtrées. d. Huiles de poisson,
brunes. e. Papier à, journaux.

32. Nombres-indices du coût de
la vie.

33. Nombres-indices des prix de
gros.

34. Encaisse d'or des banques.
35. Suède.

a. Circ. des billets de la Ban-
que de Suède. b. Avances et
portef. des banques privées.
c. Nombres-indices des actions.
d. Pourcentage des chômeurs.
e. Nombres-indices de la pro-
duction. f. Marchandises trans-

portées aux chemins de fe
l'Ëtat. g. Importation. h.
portation. i. Exportationi
pâte de bois et papier.

36. Danemark.
a. Circulation des billets d
Banque Nationale. b. Ava]
et portef. des banques priv
c. N ombres-indices des acti
d. Pourcentage des chôme
e. Nombres-indices de la
duction. f. Importation. g.
portation. h. Exportatio]
porc. i. Exportation de ber

37. Allemagne.
a. Monnaies en circulat
h. Compensations. c. Ava]
des banques d'émis. d. N
bres-indices des banques
vées. e. Taux d'emprunt
jour. f. Nombres-indices
actions. g. Pourcentage
chômeurs. h. Nombres-ind
de la production. i. Wal
chargés de chemin de
k. Importation. 1. Exportai

38. Royaume-Uni.
a. Circulation des bil
b. Avances et portefeuill(
9 banques de compensat
c. Taux d'emprunt du j
d. Nombres-indices des act
industrielles. e. Pourcen•
des chômeurs f. Noml
indices de la product
g. Marchandises transpor
aux chemins de fer. h. Im -

tation. c. Exportation.
39. France.

a. Circulation des billets d
Banque de France. b. Nomb
indices des actions. c. Non
de chômeurs secourus. d. N
bres-indices de la product
e. Wagons chargés de che
de fer (par jour). f. Im
tation. g. Exportation.

40. États-Unis.
a. Monnaies en circulatior
Débité aux comptes in
C. Crédits industriels et c
merciaux. d. Taux d'empi
du jour. e. Nombres-ind
des actions. f. Nombres-ind
d'occupation dans l'indusi
g. Nombres-indices de la •
duction. h. Chemin de
wagons chargés; nombres-i
ces. i. Activité de l'ind
d'acier. k. Production d
tomobiles. 1. Importation
Exportation.

1. Banque de Norvège.
a. Taux d'escompte. b. Circu-
lation des billets. c. Dépôts
à. vue. d. Avances. e. Réserves
d'or et de devises étrangères.
f. Obligations.

2. Banques privées par actions.
a. Dépôts, total. b. Dont dans
les banques libres. c. Dépôts
vue. d. Avances. e. Balances
étrangers. f. Réescomptes.

3. Caisses d'épargne.
a. Dépôts. b. Avances.

4. Banques privées par actions et
des caisses d'épargne. Nombres
calculés.
a. Dépôts. b. Avances. c. Obli-
gations et actions. d. Encaisse
et dépôts en Banque de Nor-
vège.

5. Compensations. Oslo.
6. Opérations de valeurs à, la

Bourse d'Oslo.
a. Actions. b. Obligations.

7. Import. nette (+) ou export.
nette	 ) des valeurs.

8. gmissions d'actions.
9. Nombres-indices des actions.

a. Actions industrielles. b. Na-
vigation. c. Pêche de la ba-
leine. d. Banques. e. Assu-
rances. f. Toutes les actions
cotées à, la Bourse d'Oslo.

10. Cours des obligations.
11. Intérêts effectifs des obliga-

tions.
12. Conditions de payement.

a. Nombre des faillites. b. Nom-
bre des conc. préventifs.
c. Nombre des exécutions.
d. Nombre des protêts de let-
tres de change.

13. Cours des changes cotés à, la
Bourse d'Oslo.

14. Cours de L à, New York.
15. Recettes de la douane.
16. Totaux du commerce extérieur.

a. Importation. b. Exporta-
tion. c. Excédent de l'impor-
tation.

17. Commerce extérieur, différents
articles.
a. Importation des navires.
b. Export. de morues séchées.
c. Export. de morues salées.
d. Export. de harengs frais.
e. Export. de harengs salés.
f. Export. d'aluminium. g. Ex-
port. de nitrate de chaux.
h. Export. de bois. i. Ex-
port. de pâte de bois hum.
k. Export. de cellulose sèche.
1. Export. de papier et carton.
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Nr. 5.

'MEMO=

Landets gjeld og tilgodehavender i utlandet pr. 1. januar 1937.

Denne telling er som de tidligere utført på foranledning av Norges Bank..
Opgavene er samlet inn ved hjelp av ca. 4 000 skjemaer som er sendt til
de største banker, meglere, forsikringsselskap, skibsrederier, hvalfangstselskap,
industri- og bergverksselskap og handelsfirmaer foruten til offentlige institu-
sjoner og en del privatpersoner.

Efter en omregning av gjeld og tilgodehavender som lyder på fremmed
mynt efter valutakursene ved årsskiftet og verdipapirene efter børsverdi var
hovedresultatet av tellingen følgende:

Tilgodehavender.

Forretn.-

messig 1

Gjeld.

Aktier
og obliga-

sjoner

Eien-

dommer

Forretn.-

messig 1

Aktier
og obliga-

sjoner

Eien-

dommer

Netto-
gjeld
tilgode-

havende

V, 1919 .
1/10 1 924 .
1/, 1926 .
V, 1927 .
1/ 1 1928 .
1/, 1929 .
1/, 1930 .
1/1 1931 .
1/, 1932 .
1/, 1933 .
1/1 1934 .
1/, 1935 .
1 /1 1936 .
Vi 1937 . • • •

Mill. kr.

ca. 300
1 025

780
777
594
606
660
729

2 838
2 762

678
653
651
683

Mill. kr.

ca. 750
1 575
1 400
1 165
1 247
1 457
1 461
1 485
1 359
1 531
1 344
1 430
1 506
1 581

Mill. kr.	 Mill. kr.

2 000
65	 730
60	 580
55	 492
55	 361
55	 420
65	 408
67	 324
71	 346
71	 342
71	 309
71	 368
71	 406
71	 530

Mill. kr. I Mill.	 kr.	 Mill. kr.

410	 ?	 1 360
245	 30	 .± 1 660
230	 25	 1 405
260	 20	 1 225
213	 20	 1 302
180	 20	 -± 1 498
183	 18	 ± 1 577
242	 20	 -i- 1 695
168	 18 	±21736
168	 18	 ± 2 1 836
172	 18	 -i- 1 594
182	 17	 ± 1 587
171	 17	 1 634
186	 17	 ± 1 602

Den samlede gjeld til utlandet er altså i 1936 gått op fra
2 228 mill. til 2 335 mill. eller med 107 mill. kr. De samlede tilgodehavender
er samtidig steget fra 594 mill. til 733 mill. eller med 139 mill. kr. Nett o-
gj elden til utlandet er altså efter dette opgjor forminsket med 32
mill. kr. Tallet gir imidlertid ikke uttrykk for den virkelige reduksjon av
gjelden i 1936, fordi man som nevnt har ført op aktier og obligasjoner
med deres børsverdi, og fordi en del av forandringene i det forretningsmes-
sige mellemværende skyldes endringer i valutakursene (hovedsakelig endringer
i kursene på gylden, franske og sveitsiske frcs. og lire efter disse valutaers
nedskrivning). Ser man bort fra de forskyvninger som bevirkes av endringer
i valutakurser og børskurser på verdipapirer, kommer man til at det
i 1936 faktisk er avbetalt på vår gjeld til utlandet
c a. 5 0 ni i 1 1. k r. Det forretningsmessige mellemværende viser en reell

Den forretningsmessige gjeld og de forretningsmessige tilgodehavender omfatter
det hele mellemværende med utlandet utenom ihendehaverobligasjoner, aktier og faste
eiendommer. 2 Tallet er korrigert.



	Mill. kr.	 Mill. kr.

	1 430	 1 506
	698 	 732

	

201	 185

	

110	 107

	

72	 90

	

349	 392

	653 	 651

Mill. kr.

1 581
737
174
110
114
446

683

19	 15	 19
88	 93	 118
18	 17	 17

203	 188	 182
23	 29	 19
43	 48	 51

2	 2	 2
1	 2	 2

44	 45	 53
62	 57	 55

142	 148	 158
8	 7	 7

71	 71	 71

1937. 1 86

1. januar

1935

1. januar

1936

1. januar

1937

A. Gjeld.

Aktier og obligasjoner p uten-
landske hender 	

Herav : Staten 	
Kommuner 	
Kommunalb. og Arbeiderbruk- og Boligbanken
Hypotekbanken. 	
Private selskap 	

Forretningsmessig gjeld, i alt 	
(All gjeld utenom aktier og ihendehaverobligasjoner.)

Herav : Offentlige institusjoner (inkl. Norges Bank)
Banker og fondsmeglere 	
Forsikring 	
Skibsrederier 	
Hvalfangst 	
Handlende, importører 	

—«— eksportorer 	
import og eksport komb. 	

Hjemmeindustri 	
Bergverk 	
Eksportindustri 	
Forskjellig 	

Eiendommer 	

Gjeld, i al t

B. Tilgodehavender.
Utenlandske aktier og obligasjo-

ner, i alt 	
Herav: Offentlige institusjoner (inkl. Norges Bank)

Banker og fondsmeglere 	
Forsikring 	
Skibsrederier 	
Hvalfangst 	
Handlende 	
Hjemmeindustri 	
Bergverk 	
Eksportindustri 	
Forskjellig 	

Forretningsmessige tilgodeha-
v ender, i alt 	

Herav: Offentlige institusjoner (inkl. Norges Bank) •
Banker og fondsmeglere 	
Forsikring 	
Skibsrederier 	
Hvalfangst 	
Handlende, importører 	

—4— eksportorer 	
import og eksport komb..

Hjemmeindustri 	
Bergverk 	
Eksportindustri
Forskjellig 	

Eiendommer 	

Tilgodehavender, i alt
Nettogjeld

2 154	 2 228	 2 335

	

182	 171	 186
	8 	 14	 15

	

22	 22	 31

	

22	 22	 24

	

18	 12	 12

	

8	 4	 7

	

8	 6	 6

	

3	 4	 3

	

2	 2	 2

	

70	 65	 65

	

21	 20	 21

	368 	 406	 530
	124 	 154	 262

	

56	 60	 63

	

17	 11	 10

	

33	 44	 57

	

21	 21	 28

	

15	 12	 11

	

8	 7	 8

	

2	 2	 2

	

12	 11	 16

	

7	 9	 8

	

70	 70	 59

	

3	 5	 6

	17 	 17	 17

567	 594	 733
1 587	 1 634	 1 602
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bedring på 88 mill. kr. og den faste gjeld en økning på 38 mill. kr., mens
de faste tilgodehavender er uforandret.

Av oversikten på side 186 vil man se hvordan de enkelte poster i
vårt mellemværende med utlandet fordeler sig på de enkelte grupper av op-
gavegivere pr. 1. januar iår, sammenlignet med de to foregående år. Det
ligger i sakens natur at disse opgaver ikke er fullstendige. Opgavene kan
være mere eller mindre unøiaktige, og man vet ikke i hvilken utstrekning
man er nådd frem til alle som har noget økonomisk mellemværende med
utlandet. Opgavene fra firmaer skal omfatte firmainnehaverens private mel-
lemværende med utlandet, men personer som ikke innehar noget firma er
det vanskelig å nå. Det er sikkert mange som ikke er kommet med, og i særlig
grad gjelder dette personer med tilgodehav ender i utlandet. Dess-
uten har man ikke direkte opgaver over størrelsen av obligasjonsgjelden til
utlandet, den er bare beregnet på grunnlag av opgaver over omsetningen av
verdipapirer med utlandet og nye obligasjonslån optatt ute.

Efter opgjøret over status er den forretningsmessige gjeld
gått op fra 651 mill. til 683 mill. eller med 32 mill. kr. Omregnes gjelden
efter valutakurser pr. 1. januar 1936, kommer man til et beløp på 691
mill. kr. Den reelle stigning i den forretningsmessige gjeld skulde således være
40 mill. kr. Størst opgang viser banker og fondsmeglere med 25 mill. kr.,

mens hvalfangsten har redusert sin gjeld med 10 mill. kr.
Det samlede beløp for skibsbygningskontrakter plasert i utlandet var

pr. 1. januar iår 155 mill. kr. mot 57 mill. kr. pr. 1. januar ifjor og 46
mill. kr. pr. 1. januar 1935. På kontraktene var innbetalt 25 mill. kr. for-
skudd, som er tatt med under almindelige tilgodehavender.

Den f a ste gj el d (børsverdien av norske aktier og obligasjoner på
utenlandske hender) er gått op fra 1 506 til 1 581 mill., eller med 75 mill.

kr. Salg av verdipapirer til utlandet (iberegnet Statens og Hypotekbankens nye
lån, som begge var på 20 mill. sv. kr.) overstiger hjemkjøp og avdrag med
38 mill. kr. Resten av opgangen, 37 mill. kr., skyldes kursstigning. Denne
stigning skyldes opgangen i børsverdien av norske aktier på utenlandske
hender, obligasjoner er sogar gått tilbake. Børsverdien av norske
aktier på utenlandske bender er nemlig gått op med 60 mill. kr., og da det

er kjøpt hjem for 2 mill. kr. mere enn det er solgt, er børsopgangen f ak-
tisk 62 mill. kr. Av denne stigning faller — som det fremgår av tabellen
på neste side, som viser hvordan aktier og obligasjoner i private selskap
fordeler sig på de viktigste grupper av opgavegivere 50 mill. kr. på eksport-

industrien. Det kan nevnes at Norsk Hydro bl. a. går inn her og at de
ordinære aktier i dette selskap er gått op fra 160 kr. til 242 1/2 kr. og pre-

feranseaktier fra 225 kr. til 350 kr. fra forrige årsskifte.
I private selskaps obligasjoner på -utenlandske bender er det nesten

ingen forandring fra foregående år. Børsverdien av offentlige obligasjoner
(stat, kommune og statsgaranterte banker) er i 1936 gått op med 21 mill. kr.



304.7317.5

Pålydende
verdi Børsverdi

Mill. kr. Mill. kr.

Sverige 	
Danmark 	
Tyskland 	
Sveits . . . .	 .
Storbrit. og Nord-Irland 	
Nederland 	
Belgia og Luxembourg 	
Frankrike 	
De Forente Stater 	
Canada 	
Andre land .	 . .

47.1
5.5
9.7

32.3
49.7

8.1
3.1

94.6
42.0
20.7

4.7

39.3
5.4
7.9

41.5
36.6

8.4
2.3

106.0
34.4
17.6
5.3
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Nu blev det solgt for 43 mill. kr. mere enn det blev kjøpt hjem (iberegnet
de to ovenfor omtalte lån på tilsammen ca. 40 mill. kr.). Kursnedgang
(bl. a. forårsaket av devalueringen av gylden og sv. frc.) reduserer altså
gjelden med 22 mill. kr.

1. januar 1936	I	 1. januar 1937

Aktier Obligasjoner I 	Aktier Obligasjoner

Pål. B. v. Pål. B. v. I Pål. B. v. Pål. B. v.

Mill. Mill. Mill. Mill.
kr.	 kr.	 kr.	 kr.

Mill.
kr.

Mill.
kr.  

Mill.
kr. kr.

Banker o 1  	 3.4	 3.7	 1.9	 1.9	 3.3	 3.9	 1.3	 1.3
Forsikringsselskap  	 1.1	 1.5	 -	 -	 1.2	 1.7	 -	 -
Skibsrederier  	 18.1	 12.7	 0.4	 0.3	 17.3	 20.5	 0.8	 0.7
Hvalfangstselskap  	 6.4	 7.7	 -	 -	 5.5	 8.4	 -	 -
Handlende  	 28.0 37.9	 -	 -	 28.2 38.1	 -	 -
Hjemmeindustri  	 35.5	 15.2 25.7	 27.1	 34.2	 15.7	 25.2 26.2
Bergverk  	 53.7	 25.4	 16.6	 16.5	 51.7	 26.4	 16.6	 16.5
Eksportindustri 	 175.2 139.8	 99.7	 100.8	 175.0 189.0	 94.5	 96.7
Forskjellig  	 1.1	 1.0	 1.1	 1.0	 -	 -

244.9Tilsammen	 322.5 144.3 146.6 317.5 304.7 138.4 141.4

Fordelingen av aktiene i norske selskap på utenlandske hender  var:

De forretningsmessige tilgodehavender er steget med
124 mill. kr., fra 406 mill. til 530 mill. Endringer i valutakurser forminsker
opgangen med 4 mill. kr. Den reelle stigning er altså 128 mill. kr. Opgangen
skyldes for en alt vesentlig del gruppen «Offentlige institusjonen, hvis til-
godehavender er steget med 108 mill. kr., fra 154 til 262 mill. Det er
hovedsakelig Norges Bank denne opgang faller på, idet denne institusjon har
øket både sin midlertidige plasering i gull (dette gull er likesom tidligere
regnet som tilgodehavender i utlandet hvad enten det ligger i utlandet eller
hjemme) og sine andre utenlandske tilgodehavender.



AktierObligasjoner

Pålydende
verdi

Pålydende
verdi

Land
Børsverdi Børsverdi

Danmark 	
Sverige 	
Finnland 	
Tyskland 	
Sveits 	
Storbrit. og Nord-Irland 	
Frankrike 	
Nederland 	
De Forente Stater 	
Andre land 	

Mill. kr.

4.1
9.8
0.8
1.3
0.2

14.2
1.1
5.7

11.1
6.1

Mill. kr.

4.0
10.2
0.8
0.9
0.2

14.6
0.9
3.3
9.4
5.2

Mill. kr.

2.8
33.6

1.1
1.2

12.7
40.5

3.3
18.5
17.9
14.3

Mill. kr.

2.6
31.8
2.0
1.0

13.9
41.3

3.0
16.3
16.2
8.0

54.4	1	 49.5 145.9	1	 136.1
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Beholdningen av utenlandske aktier og obliga-
sj oner (børsverdien) er gått op fra 171 mill. til 186 mill. eller med 15
mill. kr. Denne opgang skyldes kursstigning, da kjøp og salg av utenlandske
verdipapirer er like store.

Hvordan vår beholdning av utenlandske verdipapirer fordeler sig på obli-
gasjoner og aktier og på de viktigste land, fremgår av følgende sammen-
stilling:

Fordelingen av den forretningsmessige gjeld og de forretningsmessige til-
godehavender på land og myntsorter fremgår av tabellen på sidene 190
og 191.

I opgavene foran omfatter forretningsmessig gjeld og forretnings-
messige tilgodehavender hele mellemværendet med utlandet undtatt ihende-
haverobligasjoner, aktier og faste eiendommer. Man har i tabellen på
side 192 delt den forretningsmessige gjeld og de forretningsmessige tilgode-
havender i to grupper, den ene gruppe omfattende gjeld eller tilgodehaven-
der betalbar ved sikt eller med en løpetid av inntil et hr og den annen
gruppe omfattende gjeld eller tilgodehavender med en løpetid av over et år.
Ved denne sondring har man bragt på det rene hvor stor del av den samlede
forretningsmessige gjeld kan opsies fra utlandets side til betaling i 1937, og
hvilke tilsvarende fordringer vi har å mote disse krav med.

Av den samlede forretningsmessige gjeld på 683 mill. kr. var 420 mill.
betalbar ved sikt eller hadde en løpetid av inntil et år og 263 mill. hadde
en løpetid av over et år og av de samlede forretningmessige tilgodehavender
på 530 mill. kr. var 495 mill. betalbar ved sikt eller hadde en løpetid av
inntil et år og 35 mill. hadde en løpetid av over et år. Av gjelden med
en løpetid av over et år forfaller 37 mill. kr. til betaling i 1937. Denne
opgave er dog ikke fullstendig, da flere opgavegivere ikke har nogen over-
sikt over hvor meget de faktisk kommer til å betale iår.



1 000

97.6

0.1

3.7

1.4

1.3
61 626.8

3.3

0.5

1 000

69.9
0.4

27.1
0.1

6354.1

6.3

8.5

8.2

0.8

0.6

6E

6E

I alt

Omregnet til
norske kr...

204 474J

204 474.1

4 268,4

3 809.5

122 758.2

126 256.8

12 693.7

252 604.6

61 744.3

11 824.0

6 466,4

14 436.2

5 469.7

8 984.0

1 529.7

1 437.9

12 694.3

51 665.8

7 148.7

7 148.7
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Forretningsmessig gjeld og tilgodehavender pr. 1. januar 19

Forretningsmessig gjeld

Land Pålydende beløp

Dollars
U.S.A.

Andre
valutaer o]
omreg- reg

net.
Norske no]

kr.

Norske Danske Svenske	 Pariser Gyl-
kr.	 kr.	 kr.	 frcs.	 den

Sveit-
Rm. ser

fres.

1 000	 1 000	 1 000	 1 000
Sverige 	  29141.7	 6.4 118 521.5	 249.4
Danmark . . 	  10895.7 4245.5 1331.7 	 538.3
Island og
Færøyane . . 1 008.8 	 0.7	 0.5	 1.4

Finnland. . . .	 1 443.5	 0.6	 1.4	 15.3
Sovjet Samv.	 279.5	 -	 -	 4.2
Polen 	 567.1	 -	 -	 5.9
Tsjekkoslov.	 1 110.9	 0.3	 76.5	 19.8
Danzig  	 249.4	 -	 -	 3.2
Tyskland . . 	  21 664.7	 5.1	 203.7	 47.3
Sveits  	 6 288.3	 0.1	 26.1	 2.5
Nederland . 	  7 959.2	 -	 -	 245.4
Belgia og
Luxembourg 3 435.6	 - 2 526.0	 41.3

Storbrit. og
Nord-Irland 42 719.4	 0.9	 34.0 11 019.5

Frankrike . . 18 762.3 	 -	 6.3	 144.5
Spania 	  1 220.0	 0.5	 29.0
Portugal. . .  	 297.2	 -	 -	 11.9
Italia  	 1 519.1	 -	 -	 6.6
Østerrike . .  	 1 123.2	 8.0	 1.3	 5.1
Ungarn 	 845.1	 0.2	 0.5	 7.6
Estland 	 89.9	 -	 -	 0.1
Latvia 	 134.8	 9.6	 -
Europa ellers	 169.9	 -	 -	 3.2

Afrika 	 861.3	 5.7

DeFor. Stater 47 727.0	 -	 -	 170.4
Canada 	  2 197.8	 -	 0.4
Brasil  	 153.0	 -	 -	 '1.5
Argentina. .  	 276.3	 -	 -	 11.6
Amerika ell.	 406.9	 3.5

China  	 779.3	 0.3
Japan  	 343.4	 0.6	 18.6	 66.3
Asia ellers .  	 159.0	 29.4

Australia og
New Zealand	 88.9	 3.1

Uopgitt 	 555.9
Norges Banks
midlert. pla-
sering i gull

1 000

40.4
8.2

1.7

5405.5
5.5
1.1

0.1

6.1

0.7
0.3

0.1

1 000

322.5
20.9

2.0

20.9
10.2

6.2
0.9

127.8
702.0

87.8

17.6

85.3
36.3

1.7
8.4

13.7
10.6

1.5

0.4
10.2

0.2

23.5
1.6

1.6
0.4

0.8
8.0
4.7

2.0  

1 000 1 000

	

2.3
	

20.2

	

97.6
	

2.0

898.7
166.1

	

0.9
	

1.6

	

291.2
	

102.6

	

4.9
	

287.0
4.9

	

312.5
	

13.5

	

0.4
	

71.1

	

4.2
	

18.8	 f,

12.9 1 333.6

	

130.8
	

337.2 21

	

2.2
	

18.9

	

1.1
	

30.7
1.0

	

1.3
	

139.1

	

1.2
	

89.9
2.3

0.1
56.3

0.8

	

11 801.0
	

f.
0.3 3 003.5

37.3

	

5.7
	

8.3

	

23.3
	

18.3

325.1
109.2

	

0.5
	

50.6
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rdelt på land og viktigere pålydende valutaer.

Forretningsmessige tilgodehavender

.orske
kr.

Danske
kr.

Svenske
kr.

Paris er
frcs. Gylden Rm. Sveitser

frcs.
Dollars
U.S.A.

Andre
valutaer

omregnet.
Norske

kr.

I alt
omregnet

til
norske

kr.

Pålydende beløp

0.1
0.7

0.2

83.6
14.8

222.7

1 000

39991.4
9.5

1.8
11.0

30.4
94.2

1 505.9
2.1

43.0

2.9
20.0
76.2
2.8

19.4
8.9

0.3

6.3

1.5

1 000

388.5
77.3

1.2
17.8
0.3
8.3
6.9
0.4

1 222.1
1.5

80.2

25.3

10 289.4
92.4

119.2
6.6

39.0
11.0

1.7
2.8
0.2

16.3

237.7

1.5
0.5

14.7
16.1
16.5

12.3
0.6

23.7

1 000

28.3

7.3

2.0

1.2
10.7

9578.2
159.8

3.1

128.0

0.1

1 000

0.1

4.0
0.3

1 375.7

2.0

1.2

1 000

164.6
1.8

31.0
0.5

0.8
0.2

2061.3
1.4

3.1

23.2
90.0

0.1

1.1

0.4

1 000

13.4
58.3

2.5
0.1

0.6
0.5

76.0
603.7

2.0

9.2

60.8
19.0

0.8
62.1

1.3

95.8
2.8

0.1

1 000

95.9
10.8

0.5
6.0

0.6

9.9
0.5
0.4

1.0

35.2
0.2

16.4

10.8

927.5

11 332.7

2.4
5.0

681.6

1 000

3.3
11.7

Mill. kr.
56.6

6.5  

	

1 028.8	 2.2
	2363.0	 3.1

0.1

	

35.6	 9.8

	

243.0	 0.9

	

351.0	 0.4

	

1 902.3	 36.6

	

37.1	 1.4

	

0.1	 5.0

1 550.2	 2.3

	1052.3	 210.5

	

1 003.7	 5.6

	

1 340.5	 4.7

	

29.8	 0.2

	

257.1	 1.5

	

213.3	 1.5

	

28.9	 0.4

	

31.3	 0.1

	

0.7	 0.1

	

95.8	 4.4

6.6	 6.0

48.4

	

1 647.6	 2.0

	

37.2	 0.3

	

33.7	 0.6

	

10.3	 6.8

	

13.9	 0.3

	

202.6	 0.2

	

122.5	 0.8

1 000

2.5
2757.1

6.5

0.1

3088.4

1 383.4

9.3

0.5

10 100.0

53 523.7

53523.7

2767.1

2 469.6

41 827.6

43 019.7

21.7

0.4

12754.1

253 806.6

9918.7

1 899.4

2 379.5

3 908.3

1 009.0

948.5

13 137.4

53 469.2

13 653.9

13 653.9

0.4

110.1

529.8

529.8

L 000

7 026.4
2361.3

1 037.2
348.1

56.0
9582.9

437.2
40.0

5 335.0
784.9
270.5

269.7

4435.1
859.4
787.1

3.5
376.1
868.3
311.4

13.7
71.9

207.3

1 187.7

2 140.4
377.8

2.7
199.1

3 702.1



Forretningsmessig gjeld Forretningsmessige tilgode-
havender

A vista og
med løpetid
inntil et år

Med løpetid
over et år

A vista og
med løpetid
inntil et hr

Med løpetid
over et år

1/, 1936

1000 kr.

1/1 1937

1000 kr.

11, 1936

1000 kr.

1937

1000 lir.

1/, 1936

1000 kr.

1/1 1937 1/, 1936

1000 kr. 1000 kr.

1/1 1937

1000 kr.

Offentlige institusjoner
(inkl. Norges Bank) .

Banker og fondsmeglere
Forsikring . .
Skibsredere 	
Hvalfangst 	
Handlende, importører

---»— eksportører
—»— import og

eksport komb.
Hjemmeindustri .
Bergverk 	
Eksportindustri .
Forskjellig 	

13 975 18 730	 740	 245 143 840 253 126 10 783 9 119
90 239 115 341 2 893 2 264 58 498 62 798 1 172 	 277
15 762 15 437	 998 1 028 9 351 8 270 1 272 1 291
24 370 26 810 163 171 155 324 38 837 44 156 5 069 13 249
16 579 8 391 12 939 10 285 19 541 26 927 1 129 867
37 765 41 067 9 881 9 972 10 466 10 293 1 076 1 120
1 965 2 338 103 109 6 180 5 222 1 813 2 388

1 763 1 784	 2	 8 2 047 1 984	 369
27 738 33 245 17 682 19 615 11 260 15 979 	 23	 29
17 124 16 293 40 167 38 740 8 373 7 362 	 330	 328

126 567 136 414 21 494 21 899 64 287 54 958 5 225 4 331
2 524 3 725 4 545 3 585 2 320 3 771 2 322 1 954

376 371 419 575 274 615 263 074 375 000 494 846 30 583 34 953Tilsammen

Utgifter.
1935
	

1936
Mill. kr. Mill. kr.

Utgifter til inn-
førsel m. v.

Innførsel 	
Hvalfangstselsk.s utgif-

ter i utlandet 	
Skibsfartens utgifter i

utlandet 	
Renter og dividender 	

820	 922

12	 12

215	 255
86	 92

Forskjellige 	17 	 18
	Tils. 1 150	 1 299 

Kapitalutgifter.
Kjøp av verdipapirer

fra utlandet 	 92	 305
Nettonedgang i den for-

retningsm. gjeld . . . .	 42	 88
Tils. 	 134	 393

	I alt 1 284	 1 692

1937. 192

Betalingsbalansen.
Opgavene over betalingsbalansen 1936 og 1935 er gitt i tabellen nedenfor.

Tallene for 1936 er foreløbige. Inntektspostene utførsel m. v. gav for 1936
1 353 mill. kr. og utgiftspostene innførsel m. v. 1 299 mill. kr. Overskuddet
var altså 54 mill. kr. Det vil si 4 mill. kr. mere enn nedgangen i gjelden
regnet efter opgjøret av status — 50 mill. kr. — når man ser bort fra
de forandringer som skyldes valutaendringer og kurssvingninger på verdipapirer.

Inntekter.
1935

Mill. kr.
Inntekter av ut-

førsel m. v.
Utførsel  

	
604

Hvalolje ikke tatt med
i utførselsstatistikken 	 39

Optjente bruttofrakter	 430
Renter og dividender 

	
16

Fremmede turister. .	 38
Transittfortjeneste	 14
Forskjellige  

	 09

Kapitalinntekter.
Salg av verdipapirer til

	

utlandet (inkl. nye lån)	 114
Nettoforøkelse av den

forretningsm. gjeld..
	Tils.	 114	 343

1936
Mill. kr.

674

56
510

18
48
15
32

Tils. 1 170
	

1 353

343

I alt 1 284
	

1 696

Man har også satt inn tallene for kapitaloverførslene. Hvis regnskapet
var helt riktig, skulde det være balanse mellem inntekts- og utgiftssiden.
Som det sees er det i 1936 en differens' på 4 mill. kr. som skyldes at op-
gavene ikke er fullstendige.
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Ihendehaverobligasjonsgjelden 1936.
Opgjøret omfatter ikke obligasjoner i egen beholdning og heller ikke renterestanser, men tar hen-

syn til alle forandringer i hovedstolen, også nedskrivninger efter overenskomst mellem debitor og kredi-
torene. Gjeld i fremmed mynt er regnet om til kroner efter pari kurs. Obligasjoner som foruten norske
kroner også lyder på gamle tyske mark eller franske frc. er regnet som kronegjeld. Forrige oversikt vil
finnes i Statistiske Meddelelser nr. 4 og 5, 1936, side 215.

Ihendehaverobligasjonsgjelden er i løpet av 1936 steget fra 3 309.4
mill. kr.' til 3 332.4 mill. kr., altså med 33 mill. kr.

Det er utstedt obligasjoner i året for 470.4 mill. kr. Herav faller 310.9
mill. kr. på Staten, 56 mill. kr. på offentlige banker, 33.4 mill. kr. på kom-
munene, 21.2 mill. kr. på kredittforeningene og 48.9 mill. kr. på private
selskap.

9.4 mill. kr. av de utstedte obligasjoner er ikke sendt ut på markedet.
Det meste av disse tilhører offentlige banker. Til gjengjeld er det solgt for

9.9 mill. kr. av egenbeholdningen.
Størsteparten av de nye lån i 1936, nemlig ca. 326 mill. kr., er optatt

i konverteringsøiemed. Staten har anvendt ca. 75.5 mill. kr. til å styrke
Statskassens beholdning og til å innfri midlertidig gjeld, 36.2 mill. kr. skal
danne basis for nye utlån (Kommunalbanken 15 mill. kr. og kredittforeningene
21.2 mill. kr.), 7.2 mill. kr. går til konvertering av annen gjeld, mens 22.7
mill. kr. skal anvendes til industriell virksomhet. Tilbake blir 2.8 mill. kr.

med ukjent formal fordelt på et par låntagere.
Av de 326 mill. kr. som er optatt i konverteringsøiemed, gikk 8.3 mill.

kr. til rabatt og omkostninger. Det blir da igjen 317.7 mill. kr. - eller
68 pct. av utstedelsene som virkelig er anvendt til konvertering. Regnes
med beløpet av omstemplede obligasjoner, 47.8 mill. kr., utgjør det hele
konverteringsbeløp 365.5 mill. kr.

Den virkelige utvidelse av gjelden (når konverteringene og de obligasjo-
ner som ikke er sendt ut på markedet er fratrukket) var 143.3 mill. kr.

De tilsvarende tall var i 1934 84.8 mill. kr. og i 1935 157.7 mill. kr.

De nye lån er for en stor del - ca. 52 pct. - optatt utenlands.
Ca. 205 mill. kr. faller på dollarobligasjoner og 40 mill. kr. på svenske obli-
ga sj oner.

Renten for de optatte lån har vært:

Nominell rentesats:

3.50 pct. 3.75 pct. 4.25 pct. 4.5 pct. 5 pct. I alt

Lånebeløp, mill. kr. 20.0
Effektiv rente (be-

regnet på grunn-
lag av nominell
rente og avhen-
delseskurs) pct.. . 3.72

20.0

3.85

117.5

4.45

250.4

4.54

62.5

5.04   

470.4

4.52

Efter opgjøret for 1935 var gjelden pr. 31. desember 1935 endel storre - 3 324.3
mill. kr. Dette skyldes at en av de offentlige banker i opgaven for 1935 hadde tatt
med beholdningen av egne obligasjoner.



Tilsammen - 5 467

Obligasjonsgjeld 1 1, 1936.
Staten 	
Kommuner 	
Offentlige banker .
Andre banker . 	

Kredittforeninger 	
Industriselskap 	
Skibsrederier 	
Sporveisselskap 	

Tilsammen
	Utstedte obl. i 1936 	

Staten 	
Kommuner
Offentlige banker 	
Kredittforeninger 	
Industriselskap 	
Sporveisselskap 	

Tilsammen.
Herav anvendt til konver-

tering:
Staten 	
Kommuner 	
Offentlige banker 	
Industriselskap 	

Tilsammen
Utst. obl. ikke Ws. på mar-

kedet.
Kommuner 	
Offentlige banker 	
Industriselskap 	

Tilsammen
Omstemplede obl. i 1936

(nuværende rente).
Kommuner 	
Kredittforeninger 	

Tilsammen
	Solgt av egen beholdn.i 1936 	

Kommuner 	
Offentlige banker 	
Andre banker 	 

31/2

pct.
oblig.

1 000 kr.   

3
pct.

oblig.

000 kr.

33/4
pct.

oblig.

1 000 kr. 

4
pct.

oblig.

000 kr.

76 635
10 142

131 012
7 316

96 695

5 764 

- 122 300
2 34 849
- 141 471
- 958

- 1 932         

1 723	 -	 15 955	 86 777 24O787 	2 301 510

20 000
53

20 000

-	 20 053	 20 000

20 000

- 20 000 

-	 2 675	

-	

588	 10 009

2 675 588 10 009 2 454

2 454

5 467

Rente-
fri

oblig.

000 kr.

1 723

pct.
oblig.

000 kr.

15 955

21/4
pct.

oblig.

1000 kr.

1937	 194

Tyngden av lånebeløpet er siden ifjor flyttet over fra 4 pct. til 4 1/2 pct. De
billigste lån er efter disse beregninger optatt av de offentlige banker og Staten.
Den effektive rente blir for deres lån henholdsvis 4.28 og 4.45. For kreditt-
foreninger har den gjennemsnittlige effektive rente vært 4.69, for kommunene
4.76 og private selskap 5.03. Når også tas hensyn til rabatt, omkostninger
og betalingsvilkår blir den virkelige effektive rente for Statslånene gjennem-
snittlig 4.6252, for Oslo kommunes lån 5.409 og Aker kommune 5.2068.

Beløpet av innfridde obligasjoner i 1936 er 398.2 mill. kr. Herav faller

317.7 på konverteringer. Legger man til resten, — 80.5 mill. kr. — de

Ihendehaverobliga-

I Herav kr. 3 000 til 48/4 pct. 2 Herav kr. 853 000 til 5 8 pct.



111 147	 160 100	 26 486 317 733

16

781
8 591

16
8 591

781
- 	891 	797 9 388

3 749348
27 962
28 310	 3 749 -	 47 785

200
3 816

439

7
4 016	 439 7 9 929

19 823
27 962

639
9 283

7
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obligasjoner som er overtatt av Kommunalbanken og eftergitte beløp, i alt
25.6 mill. kr., blir det en nedgang i den gamle gjelds nominelle beløp på
106.1 mill. kr. Det er dessuten kjøpt op obligasjoner for 24.1 mill. kr. som
er tillagt egenbeholdningen. Beløpet av gamle obligasjoner på markedet er
således gått ned med 130.2 mill. kr.

Gjelden i fremmed valuta er i løpet av året gått op fra 1 049.3 mill. kr.
til 1 079.4 mill. kr. Av totalbeløpet faller nu 559.1 mill. kr. på dollar-
obligasjoner, 341.8 på pundobligasjoner og 139.3 mill. kr. på svenske obli-
gasj oner.

sjonsgjelden 1936.

4V4

pct.
oblig.

4' /2
pct.

oblig.

5
pct.

oblig.

5V4
pct.

oblig.

51/2
pct.

oblig.

6
pct.

oblig.

6'/2
pct.

oblig.

7
pct.

oblig.

Oblig.
med bev.

rente
I alt

i coo kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

- 445 001 289 804 - 166 147 174 616 - - - 1 405 515
7 316 1 65 521 309 271 376 48 605 76 527 6 302 - 21 417 605 322

- 202 504 347 168 - 60 156 - - - - 847 994
- 1 749 21 183 - 5 864 - - - - 29 754
- 57 521 91 199 1 117 14 512 6 594 - - - 170 943
- 11 000 57 252 - 2 89 270 14 494 4 267 32 658 216 637
- -. 4 000 - 9 799 1 711 - - - 15 510
- - 16 040 - 1 700 - - - - 17 740

7 3161 '783296 1 135 9171 1 4931 2 396 0531 273 9421 10 5691	 32 658	 214I7 	3 309 415

117 495 173 410 _ _ _ _ _ _ - 310 905
- 24 245 9 140 - - - - - - 33 438
- 36 000 - - - - - - - 56 000
- 15 223 • 5 968 - - - - - - 21 191
- 1 500 39 751 - - - - - 41 251
- - 7 635 - - - - - - 7 635

117 495 250 378 62 494 - - 470 420

111 147 116 366 - - - - - - - 227 513
- 22 678 3 085 - - - - - - 25 763
- 21 000 - - - - - - - 41 000

56 23 401 - - - - - - 23 457



1 767
1 476

52

1

43

Tilsammen I	 84	 1	 215	 7 302	 4 863 	i 	3 338

Rente-
fri

oblig.

1 000 kr.

21/2

pct.
oblig.

1 000 kr.

3
pct.

oblig.

1 000 kr.

31/2	 33/4	 4
pct.	 pct.	 pct.

oblig.	 oblig.	 oblig.

1 000 kr.	 1 000 kr.	 1 000 kr.

21/4

pct.
oblig.

Innfridde obl. i 1936.
Staten 	
Kommuner 	
Offentlige banker • • • • . •
Andre banker 	
Kredittforeninger 	
Industriselskap 	
Skibsrederier

84 215
254

7 048
1 745

330
2 788

1 000 kr.

1

Herav konvertert:
Staten 	
Kommuner 	
Offentlige banker 	
Industriselskap 	

Tilsammen

Omstemplede obl. i 1936
(tidligere rente).
Kommuner 	
Kredittforeninger 	

'Tilsammen

Obl. overtatt av Kommunal-
banken og eftergitte belop

444 741

444 741

581 19310 031

1 907
44
40

5 049 1 398

1 808

Opkjopte obl. tillagt egen
beholdning i 1936.
Staten 	
Kommuner 	
Offentlige banker 	
Andre banker 	
Kredittforeninger 	
Indu striselskap 	

Tilsammen H	 5 049	 3 206	 -	 1 991

	Obligasjonsgjeld "I„ 1936 	
Staten 	
Kommuner 	
Offentlige banker 	
Andre banker 	
Kredittforeninger 	
Industriselskap 	
Skibsrederier 	
Sporveisselskap 	

Tilsammen

1 639

1 639	 2 674	 968	 73 8211 262 7801	 20 001 304 000

2 674	 968
147 869

17 048
92 099

5 764

- 120 393
1 35 390

20 000 145 422
- 906

- 1 889

71 332
2 489

1937.	 196

Ihendehaverobliga-

Herav kr. 3 000 til 43/4 pct. 2 Herav kr. 50 000 til 53 /4 pct. • Herav kr. 803 000



Nr. 5.
•

1 000 kr.

61 366
24 628 1 135

20 000
6 456 17 001

227 513
25 763
41 000
23 457

85 2 959

2

3 279

13

3 364

1 218
80

165
605

145

11 322
126
245

39

25 652

19 676
1. 403
2 173

165
644

14

4 538

- 14
141	 21	 24 075—1— 11 732	 2 0681 131

- 16 317

11 535

11 535

sjonsgjelden 1936 (forts.).

41/4
pct.

oblig.

1000 kr.

219

41/ 2

pct.
oblig.

1 000 kr.

5
pct.

oblig.

1000 kr.

51/ 2

pct.
oblig.

166 147
2 443

21 853
2 820

75
2 1 930

304

6
pct.

oblig.

71 855
32 265

1 315
231

1 425

61/2

pct.
oblig.

1 000 kr.

I. 198

249

Oblig.
med bey.

rente

1 000 kr.

1 289

I alt

1 000 kr.

247 990
59 811
47 759

3 818
4 934

31 991
1 929

7
pct.

oblig.

	5 538	 2 451

	

2 618	 10 314

	

20 324	 1 318

	

690	 256

	

686	 2 724
- 8 415
- 200

1 000 kr. I 1 000 kr.

219 	 29 856	 25 678	 153 2 195 572 107 091 1 447 21 123	 1 289 398 232

20 0001	 6 4561	 —I 187 1471	 85 9941 1 1351 17 001 	 H 317 733

til 53/453/, pct.

19

134

5V4
pct.

oblig.

197

166 147

21 000

16 317 3 332 417

1 000 kr.

21 123

36 811
38 303

3 051
2 573

87 340
9 495
1 700

3 179 273

102 761
37 434

5 279
14 263

286

160 023

1 448 754
552 517
854 754

25 778
186 556
225 102

13 581
25 375

57 840 4 942
16 098

17 923	 2 290

	

2 290	 _	 —	 850	 19 823

	

_	 _	 _	 —	 27 962
— 850	 47 78557	 840	 21 040

	

117 495 601 551	 287 353
6 955 1 86 585 302 745

213 160 345 770
- 1 059	 20 762
- 99 981	 77 740
- 12 500	 87 807

- 3 800
23 675

357

983

124 450 1 1 014 836 1 149 652 1 340

5 104

4 004

9 108

- 6 059
- 11 864
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Handelsomsetningen med forskjellige land,'
mars 1937.

Innførsel Utførsel

Land
MarsMars

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1937 1936 1937 1936 1937 1936 1937 I 1936             

1000 kr. 100_0 kr. J 1000 kr. I 1000 kr.    

Europa  	 74 121	 õ6036	 81 845	 62 360

Belgia og Luxembourg • •	 4 383	 3 794	 4 392	 3 447
Bulgaria 	 105	 31	 72	 11
Danmark 	 3 585	 2 813	 5 231	 4 449
Estland  	 111	 211	 99	 148
Finnland 	 683	 571	 699	 481
Frankrike  	 3 746	 2 396	 4 113	 3 319
Færøyane  	 6	 3	 4	 3
Gibraltar, Malta  	 -	 -	 -	 -
Hellas  	 3 349	 87	 3 333	 66
Irske Fristat 	 27	 50	 26	 52
Island 	 160	 21	 158	 19
Italia  	 1 243	 37	 1 174	 32
Jugoslavia  	 7	 67	 5	 6
Latvia 	 144	 7	 137	 4
Litauen  	 6	 4	 6	 1

.	 Nederland  	 2 988	 2 511	 3 662	 3 090
Polen og Danzig  	 3 087	 2 134	 3 062	 2 123
Portugal 	 391	 511	 408	 533
Romania 	 16	 756	 13	 -
Sovjet-Samveldet 	 70	 990	 31	 966
Spania 	 1 176	 1 796	 1 107	 1 338
Storbritannia og N.-Irland 4 19 990 13 854 4 24 710 18 205
Svalbard 	 -	 -	 -	 -
Sveits  	 801	 650	 951	 631
Sverige  	 5 10 158	 6 8 022	 5 10 559	 6 8 524
Tsjekkoslovakia  	 2 772	 1 434	 2 649	 1 323
Tyrkia, europeisk og asiat 	 40	 56	 19	 22
Tyskland 	  7 17 016	 12 581	 7 17 158	 12 947
Ungarn.  	 513	 219	 484	 192
Østerrike  	 548	 429	 583	 427
Andre europeiske land, om-

fattende Albania og An-
dorra 	 1	 -	 1

	1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 ki

47 271 44 686 48 936 46 11

	

2 261	 1 876	 1 832	171

	

4	 4

	

1 687	 1 592	 1 820	 1 71

	

104	 12	 104

	

664	 2 835	 659	 2 8:

	

4 565	 4 507	 5 592	 4

	

55	 10	 55

	

45	 47	 45

	

77	 21	 77

	

228	 105	 223

	

170	 185	 170	 11

	

2 331	 368	 2 280	 31

	

12	 16	 12

	

2	 51	 2

	

7	 123	 7
	1 478	 1 925	 1 585	 1

	

947	 852	 893	 71

	

384	 693	 371	 71

	

30	 8	 16

	

143	 184	 127

	

462	 1 440	 430	 1 41
14 656 13 768 16 539 153

	

295	 163	 205

	

4 875	 4 335	 5 207	 44
	1 550	 869	 1 006	 6'

	

209	 216	 171	 2

	

9 528	 9 844 8 9 195	 99

	

88	 144	 47

	

413	 497	 262	 31

	1 	 -

Afrika  	I 	1 975	 1 105J	 806	 614	 1 647	 2 055	 759	 1 1.1

Egypt 	

	

Engelsk-egyptisk Sudan . 	
Etiopia 	
Liberia 	
Belgisk Kongo 	
Rhodesia 	
Syd-Afrika-Sambandet 	
Britiske områder i Vest-

Afrika 	
Britiske områder i Øst-

Afrika 	
Andre britiske områder i

Syd-Afrika m. v.	 . . .

	224	 87	 220	 65	 60	 630	 60

	

5	 4	 2	 3	 3	 2	 2

	

105	 90	 -	 11	 -	 -

	

32	 33	 -	 5	 7	 5	 4

	

11	 4	 -	 -	 15	 9	 12

	

2	 276	 -	 276	 3	 2	 2

	

42	 52	 26	 20	 587	 584	 355

	

676	 98	 38	7001	 581	 114

	

2	 15	 4

	

1	 15	 4

6:

151	 81	 9

Under utførselen er ikke tatt med fiske- og fangstprodukter, herunder hvalolje, som er leve
direkte fra fangstfeltene. 2 Herav skib 474. Herav skib 325. 4 Herav skib 2 246. Heri
skib 2 800. 6 Herav skib 2 596. 7 Herav skib 2 920. 8 Herav skib 760.
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Innførsel Utforsel

Mars Mars
Land

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1937	 1936

1000 kr.

1937	 1936 

1000 kr.	 1000 kr.

1937	 1936

1000 kr.

1937	 1936

1000 kr.1000 kr 1000 kr. 1000 kr.

131
2

46
333

1

266

26
19
51

12 070

2 503
8 688

9
2

57

28
24

270
22

338
123

5

1

lgerie 	
adagaskar 	
arokko, fransk protek-
torat med Tanger 	
unis 	
ransk Vest-Afrika 	
ndre franske områder
Vest-Afrika 	
ransk Somalkyst 	
[bya 	
rytrea og ital. Somalkyst
prtugisiske bes. i Afrika.
)ansk Marokko, sp. Guinea
anarioiene  

ord- og Mellem-Amerika
og Vestindia 	
[aska 	
tnada 	
e Forente Stater 	
ronland 	
ewfoundland 	

Pierre og Miquelon 	
ritisk Honduras 	
)sta Rica 	
iba 	
omingo-Republikken 	
uatemala 	
aiti 	
onduras 	
Lmaica 	
exico 	
icaragua 	
mama 	
[ Salvador 	
adre brit. bes. i V.india 
ierto Rico, am. Virginøier
ianske bes. i Vestindia 
ederl.	 » »	 --»— . 	

46	 87	 45
1	 1

91	 39	 88
16	 326	 12

3	 1	 2

184 7 
45	 17   

	

27	 -	 2

	

-	 18	 -

	

63	 41	 15

	

8 627	 11 036	 8 138

	

1 405	 1 345	 1 383

	

6 076	 9 240	 6 086

24

	

7	 7

	

27	 56	 10

	

31	 28	 14

	

5	 24	 6

	

23	 8	 7

	

200	 15	 178

	

482	 320	 434

	

31	 12

316

17	 32

31	 7
32	 50
25	 5

19
2

89	 65
14	 1
15	 22

	

9 254	 5 106	 9 213	 4 949

	

148	 159	 139	 157

	

8 187	 4 713	 8 174	 4 570
- 1	 -	 -

	

20	 1	 17	 -
- -	 -	 -

	

3	 6	 2	 1

	

1	 1	 2	 -

	

423	 135	 423	 135

	

1	 4	 -	 4

	

11	 11	 11	 11

	

16	 3	 16	 3

	

1	 3	 -	 3

	

1	 2	 1

	

145	 31	 143	 30

	

8	 1	 1	 -

	

256	 25	 255	 25

	

1	 1	 1	 1

	

4	 2	 1	 1

	

23	 -	 23	 -

	

1	 1	 1	 1

	

4	6	 4	 6

32 17

11
50

8

25
31
18

50 9 9

78
2

26

64
8

15

rd-Amerika 	
rgentina 	
Dlivia 	
rasil 	

	

5 007	 3 534

	

4 505	 2 163
3

	

185	 172

	

51	 13

	

3 746	 1 494	 1 787	 1 237	 1 487	 1 118

	

3 440	 1 100	 645	 868	 592	 793

	

40	 1	 19	 1

	

137	 124	 611	 263	 588	 230

	

51	 14	 56	 7	 56	 6
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Innførsel	 Utforsel

Land
MarsMars

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1937	 1936

1000 kr.	 1000 kr.

1937 	 1936

1000 kr.	 1000 kr

42
8

12Î
25 1

130	 4
14

1

35
7

2
5

44
3
2

2 427

284
12

1 309
1

44
2

117
2

525
56
11

	

4 810	 2 304

	

9	 12

	

299	 322
18 ,

	

931	 640

	

687	 118

	

446	 475
255

	

19	 13

	

15	 1

	

438	 517

	

129	 107

	

36	 23

	

19
	

24

	– 1	 --

	

58	 7
I

	

1451i	 45

	

68
	

26

	

51
	

22
2

	

15
	

4

Asia 	
Arabia 	
China m. Mongolia og Tibet
Irak 	
Japan 	
Mandsjukuo 	
Palestina 	
Iran 	
Siam 	
Syria 	
Britisk India 	

— Malakka 	
Ceylon 	
Hong Kong 	
Andre britiske besiddelser

i Asia 	
Fransk Indo-China og fran-

	ske besiddelser i India 	
Filippinene 	
Nederlandsk India m. ne-

derl. Guinea 	
Portugisiske bes. i Asia 	
Andre land i Asia 	

Australia 	
Australia 	
Hawaii 	
New Zealand 	
Øier i Stillehavet 	

	234Œ	 211

	

277	 2:]
6

	

1 397	 1 21
1

	18 	 411
–1

	

167	 11
7

	

351	 4(

	

38	 4
2

19

1

3

	

9	 11

	

51	 45

	

925	 201

	

874	 158
1

	

49	 43
1

129
31

12
80

167
15

1

2 735

408
7

1 400
1

18

167
7

515
55
15
30

1

1
21

89

242

182

59

1000 kr.

201

10
17

27

1 561

8
146

16
519

444
17
14

6
309

12
8

40

4

18

13

9
1
3

1000 kr.

13
15

10
15
74

7

132

6 525

25
442

1 027
468
487
440

21
1

1 091
149
56

42

149

2 127

65

34

31

Colombia m. Galapagos-
øiene 	

Ecuador 	
Falklandsoiene 	
Paraguay 	
Peru 	
Uruguay 	
Venezuela 	
Britisk Guiana 	
Fransk	 » - 	
Nederl.	 »

1937	 1936

1000 kr.

327
5

21
3

11
735

1

80

1000 kr.

7
11

10
2
3

85

1937	 1936

I alt 99 763 62 93674 180 99 763! 74 180 56 436 62 936 56 43

2

82

78

4
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Handelsomsetningen med forskjellige
januar—mars 1937.

Innførsel Utførsel

Januar—mars Januar—mars

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1937 I 1936 1937	 1936 1937	 1936 1937 I 1936

Land

	1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.

iropa 	 221 887	 156 656 246 590 174 290 147 059 128 189 153 709 131 673
lgia og Luxembourg . . •	 12 224	 9 739	 11 395	 8 690	 10 439	 5 837	 8 660	 5 322
ilgaria  	 286	 127	 98	 75	 4	 -	 4	 -
nmark 	  2 15 423	 3 8 718	 2 19 954	 3 12 139	 4 576	 4 6 538	 4 934	 4 6 879
tiand 	 315	 450	 288	 367	 142	 305	 142	 304
inland 	 2 363	 1 658	 2 183	 1 497	 5 3 023	 6 2 152	 5 3 009	 6 2 138
ankrike 	 9 210	 7 569	 10 284	 9 699	 12 332	 9 009	 15 696	 9 545
gøyane	 14	 6	 12	 6	 103	 74	 103	 74
braltar, Malta 	 5	 3	 5	 2	 99	 129	 99	 123
Alas 	  7 1 157	 404	 7 1 106	 161	 329	 206	 325	 206
Ike Fristat 	 64	 116	 63	 121	 396	 250	 384	 220
and 	 709	 126	 699	 116	 335	 543	 334	 532
dia 	 3 667	 119	 3 597	 114	 6 167	 1 231	 6 114	 1 228
goslavia  	 112	 128	 10	 14	 49	 34	 35	 33
,tvia 	 383	 42	 369	 35	 91	 77	 91	 77
bauen 	 65	 205	 26	 200	 17	 136	 16	 134
;derland  	 7 556	 5 973	 10 427	 7 827	 6 143	 4 885	 6 573	 5 129
Ilen og Danzig  	 8 881	 5 970	 8 780	 5 855	 4 065	 2 871	 3 854	 2 659
■rtugal 	 1 176	 1 435	 1 194	 1 456	 1 025	 1 614	 992	 1 641
>mania 	 63	 774	 30	 13	 67	 49	 53	 49
vjet-Samveldet 	 2 262	 4 431	 2 161	 4 318	 149	 647	 133	 282
,allia 	 2 930	 4 546	 2 774	 3 485	 1 238	 6 952	 1 193	 6 801
orbritannia og N.-Irland 8 51 234 39 715 9 72 926 51 119 45 887 40 039 52 690 44 877
albard 	 -	 -	 -	 -	 1	 -	 1	 -
eits  	 1 990	 1 703	 2 216	 1 951	 834	 1 470	 1 089	 605

.enge 	  10 37 451	 " 20 993	 1° 38 925	 ll 22 534	 13 781	 12 099	 14 694	 12 745
hjekkoslovakia  	 6 283	 3 677	 5 963	 3 416	 4 201	 2 530	 2 967	 1 995
Trkia, europeisk og asiat. 	 233	 246	 62	 102	 816	 427	 741	 404
rskland 	  12 50 230	 36 002 18 48 426 37 076 29 343 26 398 27 655 26 255
lgarn 	 1 207	 654	 1 118	 608	 234	 385	 163	 331
3terrike  	 1 393	 1 126	 1 499	 1 290	 1 172	 1 301	 965	 1 084
idre europeiske land, om-
fattende Albania og An-
dorra 	 1	 1	 -	 4	 1	 1	 -	 1

trika  	 4 524	 3 405	 1 872	 1 587	 6 236	 6 815	 3 171	 4 421

'YPt  	 336	 295	 239	 206	 1 186	 2 805	 1 183	 2 791
igelsk-egyptisk Sudan  	 16	 6	 4	 3	 9	 6	 8	 3
iopia 	 339	 233	 -	 55	 -	 1	 -	 1
bena  	 88	 110	 1	 26	 16	 12	 7	 3
lgisk Kongo  	 35	 13	 -	 33	 15	 23	 8
iodesia 	 17	 489	 4	 488	 11	 10	 4	 4
'd-Afrika-Sambandet . .  	 142	 138	 49	 66	 1 922	 1 669	 1 194	 988
itiske områder i Vest-
Afrika 	 1 560	 1 029	 6	 56	 2 263	 1 564	 219	 74
itiske områder i Ost-
Afrika 	 57	 31	 5	 5	 41	 32	 19	 16
idre britiske områder i
Syd-Afrika m v 	 15	 16	 -	 4	 -	 2	 3

Under utførselen er ikke tatt med fiske- og fangstprodukter, herunder hvalolje, som er levert
rekte fra fangstfeltene. 2 Herav skib 5 270. 3 Herav skib 1 887. 4 Herav skib 1 300. 5 Herav
ib 1 014. 6 Herav skib 942. 7 Herav skib 931. 8 Herav skib 8 148. 9 Herav skib 10 716.
Herav skib 17 972. " Herav skib 6 021. 12 Herav skib 11 981. 13 Herav skib 9 143.
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Innførsel Utførsel

Januar—mars Januar—mars
Land

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1937 1936 1937 1936 1937 1936 1937	 1936

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 k

98
1

33 21 33Algerie 	
Madagaskar 	
Marokko, fransk protek-

torat med Tanger 	
Tunis 	
Fransk Vest-Afrika 	
Andre franske områder i

Vest-Afrika 	

	

Fransk Somalkyst . . . . . . 	
Libya  
Erytrea og ital. Somalkyst
Portugisiske bes. i Afrika.
Spansk Marokko, sp. Guinea
Kanariøiene 

184
10

218
655

22

	

289	 197

	

6	 4

	

36	 2

	

252	 149

	

22	 1

	

225	 116

116
2

48
108

63

- 21	 130

	

213	 75
3

	

174	 2	 264

	

21	 9

	

212	 55	 65

100
7

203
263

3

35

176
648

2

197
224

2

52 35

60
85
94

35
108

21

23 25
2

243
29
90

202
4

51

1

Nord- ogMellem-Amerika
og Vestindia 	

Alaska 	
Canada 	
De Forente Stater 	
Grønland 	
Newfoundland 	

	St. Pierre og Miquelon. . 	
Britisk Honduras 	
Costa Rica 	
Cuba 	

	

Domingo-Republikken . . . 	
Guatemala 	
Haiti 	
Honduras 	
Jamaica 	
Mexico 	
Nicaragua 	
Panama 	
El Salvador 	
Andre brit. bes. i V.india  
Puerto Rico, am. Virginøier
Franske bes. i Vestindia 

	Nederl. » » —»— . 	

31 942 25 417 28 708 23 411 21 652

	

-	 -	 -	 -

	

7 414	 6 123	 3 988	 3 739	 570	 544	 556	16

	

21 463	 17 280 23 411	 18 575 19 113	 19 634 18 586 190

	

27	 2	 -	 -	 -	 1

	

23	 16	 20
-

	

-	 -	 -	 -

	

29	 72	 -	 8	 8	 7

	

5	 25	 3	 10	 18	 20	 19

	

80	 37	 79	 18	 711	 455	 711	 4

	

1	 1	 -	 -	 1	 11	 -

	

163	 161	 130	 139	 35	 36	 32

	

109	 15	 90	 11	 54	 26	 52

	

3	 -	 -	 -	 2	 6	 -

	

617	 59	 26	 18	 3	 10	 1

	

511	 453	 393	 338	 616	 191	 585	 L
- -	 -	 -	 9	 4	 2
- -	 -	 -	 377	 95	 374

	

684	 626	 588	 540	 10	 2	 10

	

171	 47	 -	 22	 20	 18	 17

	

5	 2	 -	 64	 18	 64
- -	 7	 15	 4

	

660	 511	 11	 15	 10

21 125 21 050 21 5

Syd-Amerika 	
Argentina 	
Bolivia 	
Brasil 	
Chile 	

	13 170	 9 132	 8 365

	

11 132	 5 563	 7 259
3

	

765	 1 657	 489

	

148	 104	 148

	

5 011	 5 517	 4 182	 4 837

	

2 990	 2 662	 2 805	 2 431

	

73	 18	 35

	

1 507	 1 573	 809	 1 494

	

104	 257	 50	 257

37(

2 5'

74
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1

9

L'

Land

Innførsel Utførsel

Januar—mars Januar—mars

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1937	 1936 1937	 I	 1936 1937	 1	 1936 1937	 1936

lombia m. Galapagos-

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

3iene 	 109 631 34 240 258 133 113 92
uador 	 47 12 39 3 81 70 44 43
lklandsoiene 	 1 - 5 - 5
raguay 	 - 29 15 4 12 4
ru 	 29 5 - - 151 99 75 72
uguay 	 175 86 102 68 401 172 337 166
nezuela 	 303 759 48 29 41 15 36 11
itisk Guiana 	 11 1 4 1 5 2 3 1
ansk	 » - 6 - - -
deri.	 » 451 275 242 69 -

lia 	 19 766 14 494 5 969 4 959 9 906 7 676 7 731 6 763

abia 	 107 14 32 15 - 1 - -
ina m. Mongolia og Tibet 782 728 483 455 1 718 666 1 339 549
Lk 	 1 22 - 17 19 36 14 25
pan 	 3 016 2 665 1 793 1 452 5 286 4 331 4 288 4 082
Lndsjukuo 	 1 400 1 482 284 269 5 2 1 2
lestina 	 1 344 991 1 305 978 85 109 80 100
Ln 	 3 278 1 591 11 158 2 15 1 6
Lm 	 83 108 28 65 346 475 342 456
ria 	 6 36 5 17 13 11 13 10
itisk India 	 3 027 2 344 1 412 1 247 1 675 1 535 1 171 1 246
—	 Malakka 	 269 392 123 64 182 184 141 125
ylon 	 201 145 73 31 47 45 18 17
mg Kong 	 - - - - 160 2 138 1
Ldre britiske besiddelser
E Asia 	
ansk Indo-China og fran-
eke besiddelser i India .

100

21

79

3

174

14

112 2

2

7

6

2

-

6

1
lippinene 	
derlandsk India m. ne-

555 144 50 4 59 25 36 24

Jeri. Guinea 	 5 576 3 750 182 75 304 226 146 113
rtugisiske bes. i Asia . . - - - - 1 - 1 -
Ldre land i Asia 	 -

istralia 	 383 262 168 108 1 504 1 865 1 376 1 679

Lstralia 	 290 178 128 81 1 338 1 699 1 241 1 563
Lwaii 	 - 4 3 4 8 4 8
w Zealand 	 93 80 40 24 160 156 131 68
er i Stillehavet 	 - - - - 2 2 - 40

I alt 291 672 209 366 291 672 209 366 191 874 169 852 191 874 169 852
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Lønninger og arbeidsstyrke ved Statens anlegg i 1936.

I tabell 1 finnes kvartalsopgavene over lønninger ved Statsbanenes og
Telegrafverkets anlegg, i tabell 2 kvartalsopgavene over lønninger ved havne-
anleggene, i tabell 3 opgaver for budgettåret 1935/36 over lønninger ved
veianleggene, tabell 4 gjelder den samlede arbeidstid, og tabell 5 gjelder
arbeidsstyrken og samlet utbetalt lønn.

I lønningsstatistikken skjelnes det mellem ordinært arbeide og nods-
arbeide. Det er dog bare for Veivesenet at lønninger for begge slags ar-
beider er ført op (tabell 3). Timefortjenesten beregnes på grunnlag av det
samlede antall arbeidstimer og det samlede beløp som er utbetalt i lønn
til vedkommende slags arbeidere.

De tidligere opgaver, som går tilbake til 4. kvartal (2. halvår) 1920, er
også tatt inn i Statistiske Meddelelser (senest i 1936 nr. 4 og 5). Da
planen for statistikken er uforandret, kan opgavene for så vidt sammenlignes.
Men man må være opmerksom på at det er forskjellige og ulike store
anlegg som kommer med til forskjellige tider.

Lønningene ved de forskjellige anlegg beveger sig i det store og hele
på samme måte. Timefortjenesten var således (beregnet som veiet gjennem-
snitt for vedkommende anlegg) for arbeidere i ordinært arbeide:

4. kv. 4. kv. 4. kv. 4. kv. 4. kv. 4. kv. 4. kv. 4. kv. 4. kv. 4. kv.
1923 1925 1927 1929 19O1932 1933 1934 1935 1936

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

[Akkordarbeidere 1.87 1.93 1.56 1.58 1.59 1.46 1.47 1.51 1.50 1.60
Statsbanene:	 Håndverkere . . 1.79 1.84 1.44 1.45 1.47 1.43 1.43 1.43 1.47 1.51

Dagarbeidere . 1.54 1.62 1.22 1.32 1.27 1.21 1.20 1.17 1.23 1.27
Telegrafverket: Dagarbeidere . 1.33 1.36 1.17 1.03 1.09 1.03 1.07 1.12 1.06 1.14 .

Havnevesenet {Månedslønnede . 1.25 1.23 1.32 1.17 1.16 1.07 1.11 1.09 1.10 1.27: Timelønnede . . 1.06 1.09 1.01 0.89 0.92 0.88 0.75 0.83 0.85 0.86

Fra 4. kvartal 1935 til 4. kvartal 1936 var det stigning i fortjenesten
for alle grupper.

Opgavene for havnevesenet i ovenstående oversikt omfatter som tid-
ligere bare almindelige arbeidere, d. v. s. alle som kan ansees som typiske
havnevesensarbeidere, også', sjøfolk. På de til Byrået innsendte skjemaer er
visstnok også tatt med «håndverkere» og yngre arbeidere og gutter; men da
de spiller forholdsvis liten rolle, har disse lønninger ikke vært tatt med i

tabellene. Efter anmodning fra havnevesenet er dog ((håndverkere» iår tatt
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med i tabell 3, da også disses' lønninger bør tas i betraktning ved bedøm-
melsen av det almindelige lønnsnivå i etaten.

En sammenligning av (de veiede) gjennemsnittslonninger for årene
1935 og 1936 (for Veivesenet budgettårene 1934-35 og 1935-36) viser
følgende bevegelse:

Gjennemsnittslønninger
1935	 1936

Kr.	 Kr.

Akkordarbeidere	 1  52	 1.58
Statsbanene:	 Håndverkere . . 	 .......	 1.45	 1.49

Dagarbeidere	 1  20	 1.26
Telegrafverket:	 Dagarbeidere	 1  06	 .1.13

Akkordarbeidere	 1  04	 1.01Veivesenet: Dagarbeidere 	 •	 0  94	 0.88

Alm. arbeidere { Månedslønnede 	 1.18	 1.23
Timelønnede .	 0.87 0.86

Med (håndverkere» menes her fag- og spesialarbeidere. Betegnelsen (håndverkere»
er noget misvisende. Det kan derfor tenkes at en del av disse arbeidere er ført op
under almindelige arbeidere.

Tabell 1. Lønninger ved Statsbanenes og Telegrafverkets anlegg i 1936.

Havnevesenet:
Håndverkere { Timelonnede . 	 1.33	 1.17

Månedslønnede	 1.39	 1.43

Almindelige arbeidere
Håndverkere

Akkordarbeidere Dagarbeidere

to
Co

.S4

A
1

Antall

timer

Total
gj.sn.-
fortj.
pr.

time

CO

cd

cC
1=1

.14

Antall

timer

Hoieste
og

laveste
gj.snitts-

fortjeneste
pr. time

Hoieste
og

laveste
gj.snitts-

fortj.
pr. time

toto
Total
gfoi.rstni ..- !"4 Antall

:4--to timertipr.me

Hoieste
og

laveste
gj.snitts-

fortj.
pr. time

Total
gj.sn.
fortj.
pr.

time

Ordinært arbeide.
rges Statsbaner.
kvartal 	 8

8
10
10

362 625
1 244 385
2 267 340
2 167 583

1.63-1.38
1.77-1.46
1.77-1.09
1.89-1.20

Kr. Kr.

1.50
1.56
1.58
1.60

10
10
11
11

69 026
81 327

157 264
144 584

relegrafverket.i
kvartal 	

6
8
5

1 347
5 438

53 051
14 565

1.22
1.87-0.97
1,91-1.07
1.49-0.99

1.22
1.02
1.18
1.15

11
11
11
11

102 998
227 961
496 912
365 730

Kr.

1.33-1.02
1.50-1.19
1.78-1.07
1.47-1.11

1.39-0.89
1.37-0.96
1.32-0.94
1.35-0.98

Kr.	 Kr.	 Kr.

1.24 9 69 732 1.52-1.32 1.42
1.27 9 86 644 1.58-1.39 1.50
1.26 10 155 011 1.61-1.30 1.50
1.27 10 129 933 1.65-1.30 1.51

1.15 -	 -	 -
1.18 -	 -	 -	 -
1.10 -	 -	 -	 -
1.14 -	 -	 .._	 ....

Telegrafverkets inspektørkretser. Opgaver fra Oslo og Drammens Telefonanlegg, Telegrafverkets
wegneringsanstalt og Kabelanleggene er ikke regnet med. I 2. og 4. kvartal er gjennemsnittsløn-
lene på akkord lave, da billigdagverk er regnet med i Finnmark.
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Tabell 2. Lønninger ved havneanlegg i 1936. 1

1. kvartal 2. kvartal 3. kvartal 4. kvartal

Antall
timer

Gj.snitts-
fortj.

pr. time

Antall
timer

Gj.snitts-
fortj.

pr. time

Antall
timer

Gj.snitts-
fortj.

pr. time

Antall
timer

GJ snit
fortj

pr. tin

I. Almindelige arbei-
dere
Månedslønnede1. distr. Timelønnede

1 Månedslønnede2. distr. Timelønnede
Månedslønnede3. distr. Timelønnede

4. distr. f Månedslønnede
1 Timelonnede

Månedslønnede5. distr. Timelønnede
Alle f Månedslønnede

anlegg 1 Timelonnede

5 039
7 679

46 855
5 045

20 477
300

7 528 
10 384
82 539

Kr.

1.16
1.00

0.77
1.14
0.76
1.00
0.65
1.15
0.78

6 242
6 533

23 828
30 813
10 746
84 514
22 048
51 689
6 905

14 913
69 769

188 462

Kr.

1.48
1.21
1.30
0.95
1.10
0.81
1.15
0.81
1.23
0.94
1.23
0.86

7 427
16 653
27 680
82 491

2 523
95 379
35 444

154 617
7 389

77 074
80 463

426 214

Kr.

1.45
1.06
1.30
0.97
0.77
0.84
1.15
0.80
1.22
0.96
1.22
0.88

44 541
236 673

4 587
6 329

12 485
31 978

1 573
49 284
19 899

116 121
5 997

32 961

Kr.

1.4
1.3
1.3
0.9
0.8
0.8
1.2
0.7
1.2
0.9
1.2
0.8

II. Håndverkere.
f Månedslønnede1. distr. Timelønnede
f Månedslønnede2. distr. Timelønnede

Månedslønnede3. distr. Timelønnede

4. distr. Månedslonnede
Timelonnede

5. distr.	 Månedslønnede
Timelønnede

Alle f Månedslønnede
anlegg f Timelønnede

III. Yngre arbeidere
og gutter.

Alle anlegg. Timelønnede

	1.57
	

14 589

	

1.30
	

8 620

	

1.47
	

5 108
443

	

1.51
	

3 713

	

0.64
	

1 913

	

1.54
	

23 410

	

1.03
	

10 976

	24 207
	

1.4

	

3 466
	

1.:

	

5 011
	

1.(

	

233
	

1.(

	

5 451
	

1.]

	

8 423
	

1.

	

34 669
	

1 .4
12 122

1 832
705
622

624
506

3 078
1 211

1.45
1.09
1.49
1.00
1.39
1.08
1.45
1.08

42 091
22 425

25 296
7 369
8 348
1 108
8 447

13 948

1.39
1.20
1.51
0.90
1.34
1.19
1.40
1.18

762
	

0.54
	

2 416
	

0.53
	

2 208
	

0.f

Bare lønninger for ordinært arbeide er tatt med i tabellen.
1. distrikt: Fra Svenskegrensen til Kristiansand. 2. Fra Kristiansand til og med Sogn og Fjorda

3. Møre og Romsdal, Sør -Trøndelag og Nord-Trøndelag fylker. 4. Nordland og Troms fylker. 5. Fie
mark fylke.

Når undtas Veivesenet, hvor bevegelsen gjelder 1934/35 til 1935/36 og
timelønnede arbeidere i Havnevesenet, er alle de her opførte lønninger steget
fra 1935 til 1936. For Veivesenet gjelder opgavene fortjenesten pa ordinært
arbeide ved 40 representative anlegg. Opgavene for alle statsveianlegg viser
omtrent uforandrede lønninger i de to budgettår, for akkordarbeidere kr. 1.00
i 1934/35 og kr. 1.01 i 1935/36, for dagarbeidere henholdsvis kr. 0.89 og
0.88. For timelønnede håndverkere» i Havnevesenet la fortjenesten i et par
distrikter svært høit i 1935 pa grunn av spesielle forhold. Bevegelsen 1935
til 1936 blir derfor ikke betegnende.



Holeste
og laveste
gj .fortj . pr.
time ved
anleggene
i fylket

Antall

tinier

Højeste
og laveste

gj .f ortj . pr.
time ved
anleggene

fylket

Antall

timer

Hoieste
og laveste
gj .fortj . pr.
time ved
anleggene
i fylket

Antall

timer

Hoieste
og laveste
gi .fortj. pr.
time ved
anleggene
i fylket

Antall

timer
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Tabell 3. Lønninger ved Veivesenet (40 veianlegg med ordinær arbeidsdrift
og 40 med nødsarbeidsdrift) fylkesvis.

Budgettåret 1935/36.

Ordinært arbeide Nødsarbeide

Akkord Timelønn
te
te

Fylker

Timelønn Akkord

Kr.	 Kr.	 Kr.

9 170 0.99-0.94 1	 20 000	 0.87	 4 000	 0.96
4 031 0.91-0.90 1	 22 647	 0.83	 459	 0.99
1 476	 0.82	 2	 121 756 0.84-0.74	 7 834 0.90-0.78
5 754 0.74-0.71 -	 -	 -	 -

13 387 0.83-0.70 3	 142 751 0.89-0.68	 2 640	 0.81
13 797 1.04-1.00	 -
5 304 0.91-0.85 6 586 263 0.98-0.71	 53 946 0.97-0.71

15 889 0.98-0.91 1	 20 016	 0.72	 3 121	 0.68
30 291 0.91-0.87	 -
2 206 1.03-0.82 2	 89 961 0.79-0.77	 3 137 0.62-0.60

68 647 0.92-0.83 3	 214 852 0.84-0.70	 13 540 0.82-0.72
17 169 0.84-0.77 3	 59 952 0.88-0.68	 6 128 0.78-0.76
17 222 0.84-0.77 2	 87 547 0.89-0.67	 65 568 0.79-0.74
25 020 0.97-0.93 2	 111 312 0.87-0.81	 9 060 0.89-0.85
11 177 0.90-0.78 2	 58 793 0.77-0.74	 725 0.84-0.65
44 173 0.99-0.82 4	 162 962 0.91-0.75	 13 542 .0.96-0.68
13 724	 0.74	 4	 88 749 0.86-0.69	 1 440 0.88-0.71
19 081 0.89-0.78 4	 184 820 0.91-0.84	 21 328 0.89-0.60

Kr.

old 	  2	 60 204 1.05-0.97
ershus 	  2	 75 444 1.19-1.11
dmark 	  2	 33 829 0.86-0.82
land 	  2	 37 848 0.94-0.93
skerud 	  2	 64 797 1.03-0.81
gtfold 	  2	 107 361 1.17-1.13
lemark 	  2 108 164 0.94-0.85
st-Agder . . . 	  2	 67 206 0.97-0.93
it-Agder 	  2	 79 851 0.94-0.88
galand 	  9	 78 732 1.10-0.96
1rdaland 	  4 323 711 1.09-0.93
in og Fjordane 3 196 943 0.99-0.88
re og Romsdal 3	 151 259 1.01-0.83
:-Trøndelag . . 2	 112 218 1.15-1.05
rd-Trøndelag 2	 104 671 1.19-1.04
1rdland 	  2	 141 554 1.13-1.08
DMS 	  2	 39 009 1.09-1.02
inmark 	  2 112 521 1.02-1.00

Tilsammen 40 1 895 322 1.19-0.81

isnittslønn . . . 	i  1.01
e statsveianl.	 6 536 121	 1.01

317 5181 1.04-0.70 401 1 972 3811 0.98-0.67

	1  0.88	 1 0.83
1 520 279	 0.88	 3 363 774	 0.82

206 468 0.99-0.60

0.80
461 793	 0.79

Tabell 4. Antall arbeidstimer (på ordinært og nodsarbeide).  

Statsbanenes
anlegg 

Havne-
vesenet 3

Telegraf-
verket 4 

Vei-
vesenet 5

000 t.

9008.6

11 882.0                            

35.

36.

1 000 t.

I iste kvartal  	 399.5
1 2net	 1 689.2

1 3dje 1 774.5
4de - 2 164.4

I iste - 501.4
' 2net -	1412.4

i 3dje ___ 2579.6
4de - 2442.1 

000 t.
205.6
319.5
635.2
609.5

264.1
448.5
797.8
652.7

1 000 t.
54.0

160.7
569.2
353.8

103.3
233.4
550.0
380.3

1        

Gjennemsnittslønn. 2 Bud og flisegutter ikke tatt med. 3 Arbeidstimer på ordinært arbeide,
idsarbeide og krisearbeide, Tallene for 1935 er rettet da arbeidstimer for håndverkere, yngre arbeidere
; gutter nu er regnet med. 4 Se note 1 side 205. Opgaver for budgetthrene. Disse opgaver over
beidstimer gjelder alle statsveianlegg.



1000 kr.

9.3
152.0
114.6
686.2
157.4
71.0
12.8

145.0

846.6
206.4

1000 kr.

11.2
171.0
390.3

1 193.0
290.8

96.3
30.7

227.5

78.8
63.5

1 744.3
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Tabell 5. Arbeidsstyrke og samlet utbetalt lønn i 1936.

Arbeidsstyrke i alt
ved utgangen av:

Gj.snittlig arbeidsstyrke
i kvartalet beregnet
efter ukerapportene

Samlet utbetalt arbeids
lønn

1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. li

1000 kr.

13	 11	 12	 12	 13	 11	 12	 13	 9.0
145 146	 139 153 145 145	 148 153 87.6
182 414	 447 189 184 278	 444 393 165.1
713 755	 887 808 705 737	 847 865 185.2
109 363	 360	 93 119 254	 353 211 38.4
17 112	 113	 14	 23	 82	 113	 95	 19.2
19	 25	 60	 3	 14	 20	 45	 40 10.4

148 251	 266 171 147 184	 267 230 61.8

139 112	 125 104
50	 -	 -	 48 25

628
221

1 744
218 1 947 872 619

218
1 136

204 1 9821 1 398 147.7
91.0                

I. Jernbaneanleggene.

Oslo Ostbanestasjon . .
Dobbeltspor Ljan-Ski .
Vestfoldbanens omb. . .
Sørlandsbanen V. . .

-»-
Grovane-Kr.sand omb. .
Grimstad-Rise omb.
Fihmsbanen 	
Omb. Rørosbanen:

Tynset-Støren . .
Koppang-Tynset .

Nordlandsbanen:
Grong-Mosjøen
Mosjøen-Mo 	

Sum

1000

1;
14(
40(

1 13i
33:
13i
4(

27",

89

1 55]

2 195 4 0391 4 42012 427 2 187 3 051 4 384 3 527 815.4 2 401.3 4 297.4 4 12(

II. Veivesenet.
(Budgettåret 1935/36).

40 representative anlegg.
Ordinært arbeide 	
Nødsarbeide 	

Sum

2 197.6
1 799.0

H	 3 996.6	 -1 

-	 -1

118.5 274.8 608.7 432    

III. Havnevesenet.

Ordinært arbeide .
Nødsarbeide 	
Krisearbeide 	

Sum

IV. Telegrafverket..

- 81.8 293.3 560.1 325
- 87.7	 81.8 143.4 208
- 24.1 	21.4	 18.9 	14
- 193.61 396.51 722.41 548

Opgavene over arbeidstimer - tabell 4 - viser stigning fra 1935 til
1936. Denne var særlig stor ved Veivesenet (fra 1934/35 til 1935/36).
Dernæst ved Havnevesenet.

Opgavene over utbetalt arbeidslønn (tabell 5) viser, jevnført med fore-
gående år, en betydelig stigning. Stigningen har vært forholdsvis størst i
Havnevesenet, og minst i Veivesenet. Det siste er antagelig noget misvisende
da man bare bygger på opgaver over den utbetalte lønn ved 40 anlegg med
ordinær og 40 med nødsarbeids drift. Stigningen i lønningsutgiftene ved alle
statsveianlegg er storre.
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Skogbrand i 1936.
Opgavene til denne statistikk blir hvert år innhentet gjennem herrede-

nes ordførere. Fullstendige oversikter har man fra og med 1913. Inntil
1923 blev opgavene bearbeidet av Landbruksdepartementets skogkontor, som
har offentliggjort dem i skogdirektørens beretninger. Senere er denne stati-
stikk utarbeidet av Det Statistiske Centralbyrå.

For oplysninger om skogbrand i Norge i tidligere år henvises til Skog-
vesenets Historie, utgitt ved skogdirektøren, s. 174 flg.

I 1936 var det forholdsvis mange skog- og lyngbrander, men betydelig
færre enn i 1935. Det brente areal var dog meget større i 1936 enn i 1935,
men da dette skyldes flere store lyngbrander, var det liten stigning i den
samlede skade.

I statens skoger har det vært 21 brandtilfelle og brent ca. 3 355 dekar.
Derav ca. 3 000 dekar ved en brand i Tana. Skaden er anslått til kr. 9 530.

Sammenholdt med tidligere år utgjorde skogbrandenes antall, brand-
skadens omfang m. v. for riket:

Størrelsen av
det brandlidte

areal

Brandskadens
omtrentlige

størrelse

De samlede
sluknings-

omkostninger

Antall
skogbrander

1913 	

1914 	

1915 	

1916 	

1917 	

1918 	

1919 	

1920 	

1921 	

1922 	

1923 	

1924 	

1925 	

1926 	

1927 	

1998 	

1929 	

1930 	

1931 	

1932 	

1933 	

1934 	

1935 	

1936 .

Dekar.

1 489

6 096

3 965

15 461

3 201

14 804

2 001

18 790

7 268

3 462

2 282

700

4 536

6 641

9 409

2 926

3 945

11 230

601

6 953

19 051

7 174

3 591

12 519

Kroner.

13 963

27 847

14 208

12 247

17 893

140 210

51 255

402 755

227 846

32 227

38 535

1 500

52 590

18 000

lo 645

21 468

36 257

31 085

6 756

29 318

88 182

56 062

30 925

36 080

Kroner.

1 783

17 926

4 978

4 824

7 804

22 006

21 447

51 671

136 992

19 630

24 390

1 200

31 806

10 096

6 364

11 977

16 441

19 139

6 039

15 872

56 908

26 459

44 385

22 156

69

133

71

53

66

129

108

60

178

83

83

13

157

78

78

95

132

136

69

141

390

212

303
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Elg, villrein, hjort, rådyr og bever felt i 1936.

Opgaver over felte elg, villrein, hjort, rådyr og bever gis hvert år av
lensmennene. Foruten det samlede antall dyr opgis hvor mange av disse

dyr det er felt ulovlig, og særskilt for hjortenes vedkommende hvor mange
det er felt med hjemmel i jaktlovens § 21 (skadedyr).

I alt feltes i 1936:

Elg Villrein Hjort
Rh-
dyr Bever

Okse Ku Sum Bukk Simle Sum
Kron-
hjort Kolle Sum

28 37 65 325 -
87 75 162 114 -

124 99 223 18 -
74 57 131 - - .	 29 -

111 103 214 10 6 16 5 -
46 49 95 - - _ 3 -

100 83 183 26 4 30 1 27
- 1 1 65 47 112 1 31

- 10 3 13 22
1 11 5 16 - - - - -

18 14 32 19 20 39 * _
1 3 4 116 95 211 - -

1 2 3 70 72 142 _ _
30 36 66 125 64 189 ** 1 _

158 137 295 5 11 16 _ _
24 18 42 - - _

_

784 697 1 481 141 82 223 335 262 597 499 80
691 531 1 232 124 40 164 360 239 599 366 70
707 483 1 190 112 62 174 321 167 488 289 126
585 523 1 108 76 25 101 313 147 i 460 128 82
665 547 1 212 65 25 90 290 134 424 67 54

650 503 1 153 85 53 138 293 144 437 93 139
615 497 1 112 176 181 357 111 74 185 2 59 3 291
208 180 388 412 376 788 152 90 242 - -
574 544 1 118 698 679 1 377 167 133 300 -
727 611 1 338 561 483 1 044 208 129 337 -
691 564 1 255 - - 1 391 - - 265 _
462 377 839 552 237 -
524 475 999 870 139 -
610 513 1 123 591 145 -

Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder • • • •
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag . .
Nord-Trøndelag
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Tilsammen 1936
- 1935
- 1934
- 1933
- 1932

Gj.snittlig pr. år:
1929-1933
1924-1928
1919-1923
1914-1918
1909-1913
1904-1908
1899-1903
1894-1898
1889-1893

Dessuten en hjortekalv som har slått sig ihjel i Saltdal i Nordland. 2 Middel av
1927 og 1928. 3 Middel av 1925-1928.

* Felt i Skånevik. Lensmannen meddeler at det ikke er sett flere rådyr.
** Felt i Rissa. Lensmannen oplyser at det her finnes en liten familie av rådyr.

Det første rådyr sett i Rissa for ca. 5 år siden.

Av de i 1936 felte dyr var 32 elger, 2 hjorter og 7 rådyr felt ulovlig.

Dyr der som skadet er felt efter offentlig foranstaltning eller omkommet på
en eller annen måte utenom jakt omfatter i alt 37 elger, 1 hjort og 22 rådyr.
45 hjorter, 10 elger og 4 rådyr er opfort som felt i henhold til jaktlovens
§ 21 (skadedyr). Opgaven over ulovlig felte dyr omfatter bare dem som er
anmeldt til myndighetene.

I statens skoger var i 1936 bortleid rett til å felle 134 elger og 12
hjorter. Det blev felt 72 elger, derav 31 okser og 5 hjorter, derav 2 kron-

hjorter. Avgift for elgene var kr. 15 957 og for hjortene kr. 393.
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Sluttede konkursboer og akkordforhandlingsboer i 1936.
Konkursboer

Akkordforhandlingsboer
Behandling innstillet efter lovens § 20Sluttet

Fylker

Aktiva

i alt

Gjeld

i alt

Aktiva
eller
gjeld

ukjent

Antall
boer

Aktiva

i alt

Gjeld

i alt

Aktiva og gjeld kjent

Aktiva

I alt

Gjeld

I alt

o

T23
o

-74

Kr.

7 765 251
5 389 539
2 375 712

Kr.

2 23756390
15 602 214
8 154 176

Kr.	 Kr.

	3  85 266 587 1 645 722	 51
40	 98 245 508 219	 37

	

45 168 342 1 137 503	 14

Kr. Kr.

80 2 257 100 4 3 599 81
36 934 127 1 408 3(
44 1 322 973 1 191 5(

1 9 3 6.
Riket 	
Bygder
Byer 	

421 72
81 22
71 7f

320 8(
17 62

28 60

8 62
52 04
36 88
62 09
31 15

233 28
42 47

Bygder.
Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag • •
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

B y e r.
Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane.
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag.
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

221 859
461 848

5 963 456
153 520
97 165

153 455
3 054 339

70 436
41 095
22 455
77 693

3 664 843
91 428
86 385

218 668
1 132 399

82 868
8 302

283 738 1 112 087

408 601 2 117 743

	

11 301	 32 546

	

8 454	 35 023
85 326 129 671

216 832 725 912
62 203 310 643

	

1 588	 12 419

	

702	 3 323
100 730 918 585
382 583 851 178

6 294 600
3	 9 505
3	 41 509
5 248 161
1	 12 081

1	 54 783

1	 4 892
3	 22 539
1	 29 175
2	 45 480
1	 21 691

6 121 562
3	28i49

21	 148301	 229891	 1 I lOI 2790621 493 42

21	 64 336 434 142	 5	 8 206 475 323 65'
1	 2 136	 15 738
2	 70 317 106 962

1	 2	 18 174	 29 05
4	 4 822	 47 890	 5 194 654 353 50 ,

2	 1 760	 68 875	 3	 78 482 1583L

3	 37 159	 87 08 ,

8 294 887 459 69

3
2 I il	1440081	 172 48 1

3	 65 593	 101 84(
1	 4 479 	950f

2	 792	 5 492
	

1
3	 2 965	 63 821

	
10

2
2
	

1 848
	

7 496
3
	

3 862
	

51 824
	

1
3
	

66 743
	

109 879
	

2
4
	

4 272
	

77 748

3
2

3
	

4 129
	

22 463
	

4

7
	

6 888
	

40 060
	

2
1
	

128
	

6 092
	

2
1
	

450
	

7 702
	

1
8
	

4 602
	

93 617
	

5
1	 301
	

9 839
	

1
2	 1 265
	

12 186
	

1

78 032
100 727

2 783 174
45 965
73 190
16 838

897 288
48 077
22 501

3 699
39 059

821 401
25 667
26 102
54 100

332 885
20 131

703

5	 4 234
7	 5 606

361 363
69 705

233
119
114

12
18

7

5
4
9
3
2
1
5

10
5
5
3

16
5
1

5

29
3
1
6
9
7

11
17

3
5
2
6
7

15 007 155 603
467 792 947 095

5 274	 25 804
298 553 661 319

16 996	 98 936	 1
10 032	 16 289

1 935.   
Riket 	  293 5 016 097 24 927 393 107 116 909 2 650 313 	 46 95 3 377 137 6 341 861
Bygder 	  128 1 867 753 6 735 193 46	 70 759 717 792	 38 44 1 118 042 2 008 87Ç
Byer 	  165 3 148 344 18 192 200 61 	46i50 1 932 521	 8 51 2 259 095 4 332 98E

Bare boer hvor akkord er stadfestet er tatt med. I 32 boer blev akkorden ikke stadfestet
(18 fra bygdene og 14 fra byene). 2 De samlede omkostninger ved boenes opgjør var kr. 1 150 638
og herav kr. 611 798 salærer. Annen godtgjørelse som ikke betales av boet (salgsprovisjon o. 1.) vat
kr. 4 593. 3 I 92 boer var omkostningene kr. 98 311 hvorav kr. 60 967 salærer. Annen godtgjorelse
kr. 0 (se note 2). 4 Omkostningene var kr. 160 489 hvorav kr. 95 240 salærer.
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Trykte arbejderl utgitt i Norge 1933-35.
(Efter tallopgaver fra Universitetsbiblioteket).

1935 1934 1933  

I. Arbeidenes art, trykkested
og sprog:
Antall arbeider 1 i alt  	 10 785

Herav: Småtrykk 2 	8 863
Boker  	 1 922

Av bøkene var trykt utenlands 	 17
»	 »	 »	 » i fremmed sprog 3 	92

II. Bøkenes innhold:
1. Matematikk 	
2. Naturvidenskap 	
3. Medisin 	
4. Socialvidenskap, politikk, statistikk 	
5. Rettsvesen 	
6. Teologi og opbyggelsesboker 	
7. Filosofi, psykologi 	
8. Filologi 	
9. Historie 	

10. Litteraturhistorie, bibliografi, biblio-
tekvesen 	 45	 30

11. Biografi, genealogi 	 61	 73
12. Geografi, reiser, topografi 	 96	 105
13. Folklore, gymnastikk, sport, spill 	 67	 65
14. Estetikk og kunst (uten musikk). .  	 12	 20
15. Musikkhistorie, -pedagogikk o. s. v..	 16	 9
16. Skjønnlitteratur  	 309	 315
17. Bøker for ungdommen 	 98	 94
18. Skolebøker  	 167	 206
19. Pedagogikk 	 48	 44
20. Jordbruk, fiskeri, jakt 	 111	 135
21. Teknologi, industri, arkitektur .. .. 	 83	 74
22. Handel og samferdsel 	 55	 54
23. Militærvidenskap 	 20	 15
24. Konversasjonsleksika  	 3	 4

tysk 	

222
103
45
40

172
47
68
23

173
Herav fra engelsk 	

32
» svensk 	 29
s fransk 	 9	 14	 10

80
»

III. Bøker oversatt til norsk:
I alt 4 	

» russisk 	 7	 3	 8
» dansk  	 8	 3	 7
» andre sprog  	 10	 14	 7

IV. Periodiske publikasjoner —
aviser og tidsskrifter (ikketatt
med under I—III):
I alt 	 1 670	 1 663	 1 649

Herav: daglig  	 123	 121	 159
	mere enn en gang i uken . . .  	 150	 156	 195

en gang i uken inntil en gang
i måneden  	 601	 598	 635

minst en gang i måneden inntil

	

hver tredje måned ...... . .  	 497	 484	 347
andre  	 299	 304	 313

Reklameplakater og andre plakater ikke tatt med. Se dessuten under IV. 2 Aksidens-
trykk, årsberetninger og lover fra institusjoner, foreninger o.s.v., særtrykk o. 1. 3 Herav
1933-35: engelsk 153, tysk 115, fransk 17, andre 10. 4 Herav 1933-35 efter inndelingen
under II: 1 - 0, 2 - 7, 3 - 1, 4 - 22, 5 - 1, 6 - 92, 7 - 3, 8 - 6, 9 - 20, 10 - 1, 11 - 22, 12 — 8,
13 - 12, 14 - 3, 15 - 5, 16 - 259, 17 - 98, 18 - 3, 19 - 1, 20 - 0, 21 - 2, 22 - 0, 23 - 1, 24 -0.

	8 715	 8 766
	6 754	 6 935

	

1 961	 1 831

	

28	 19

	

96	 107

10	 11	 4
112	 103	 86
54	 43	 45

209	 207	 221
67	 62	 70

191	 195	 166
9	 3	 10

33	 37	 33
44	 57	 29

48 •
73
92
58
17

7
377

81
145
25

119
49
61
12
3



Tilsammen . . Registrert
Emittert

25 110 18 396 13 409 28 511 	 19 443 19 782 37 901
7 005 18 391	 4 940	 3 266	 8 475 12 352 28 601
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Registrerte norske aktieselskap og kunngjorte emisjoner av aktier
i 2net halvår 1936.

Registreringer Kunngjorte emisjoner av aktier
Nye emisjoner

Nye selskap	 i eldre selskap
Kapital-

forhoielser
i eldre
aktie-

selskap

Ansvar-
lige o. I.
firmaer Alle

emisjoner
Off.	 Alle

utlagte emisjoner

Nye
aktie-

selskap Off.
utlagte

Antall.
Skibsfart 	 46
Hvalfangst og fiske. . .  	 6
Handel  	 288
Industri  	 114
Pelsdyravl  	 1
Byggevirksomhet 	 93
Biltrafikk 	 3
Andre formål ..... . . .  	 84

Ialtl	 635

	Innbetalt kapital i 1000 kr	
Skibsfart 	
Hvalfangst og fiske. 	
Handel 	
Industri 	
Pelsdyravl 	
Byggevirksomhet 	
Biltrafikk 	
Andre formål 	

I alt 

5 652
116

2 984
6 159

12
1 511

34
3 9 007

25 475
2net

halvår
1933       

12 426
lste

halvår
1934

12
	

2

22
	

888
29
	

27
1

10
1

60 11
135
	

928

2 692

4 1 221
4 740

4
301

35
3 433

2net
halvår
1934

9 385

250
175

27
200

11 645
21 682
lste

halvår
1935

29

16

1
2

3
1
6

9 510
2net

halvår
1935

5 909

238
33

9
180

3 141

29

16

1
2

3
1
6

	

10	 10

	

1	 1

	

7	 7

	

1	 1

	

20	 20

	

4 460	 1 874

	

75	 63

	

2 180	 1 569

iste	 2net
halvår halvår
1936	 1936

	4 	 4

	200 	200

	

6 919	 3 710

Innbetalt kapital i alt
i 1 000 kr.

Registrert	 2 328	 2 310	 2 218	 2 647	 3 095	 6 795	 8 344
Emittert	 2 746	 1 100	 1 300	 1 300	 1 626	 5 123	 13 845
Registrert	 2 474	 4 500	 445	 272	 1 518	 906	 116
Emittert	 1 090	 1 500	 801	 -	 20	 2 200	 -
Registrert2 485	 2 958	 3 056	 2 693	 4 266	 2 683 4 4 205
Emittert	 . 250	 16	 122	 50	 -	 10	 325
Registrert	 13 386	 4 110	 4 102	 13 676	 4 704	 3 718	 2,5 10 899
Emittert	 1 166	 1 148	 1 790	 850	 4 795	 2 137	 2 355
Registrert	 33	 139	 29	 66	 9	 37	 16
Emittert	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Registrert	 1 358	 2 416	 1 238	 1 293	 1 054	 1 486	 1 812
Emittert	 844	 1 092	 718	 296	 853	 1 264	 31
Registrert	 142	 85	 59	 67	 20	 118	 69
Emittert	 15	 -	 -	 -	 -	 28	 200
Registrert	 2 904	 1 878	 2 262	 7 797	 4 777	 4 039	 3 12 440
Emittert	 894	 13 535	 209	 770	 1 181	 1 590	 11 845

Hvis hele aktiekapitalen ikke er innbetalt med engang, blir restbeløpene senere fort i rubr. «Kap.-
forhoielser». 2 Herav P. Christensen A/S med kap. kr. 1 500 000 stiftet 18. juli 1936. 3 Herav Samvirkebanken A/S
med kap. kr. 1 600 000 godkj. ved kgl. res. 20. desember 1935, Aktieselskapet Den norske Industribank med kap.
kr. 5 000 000 innbetalt 1. oktober 1936 — resten, 5 000 000 kr., skal innbetales 1. april 1937 — og Aksjeselskapet Custos
med kap. kr. 1 000 000 stiftet 5. desember 1936. 4 Herav A/S 1Vlargarincentralen med innbetalt restbeløp og kapital-
forhøielse, tils. kr. i 010 000. 5 Herav Frydenlunds Bryggeri med forhoielse kr. 1 000 000 besl. 17. september 1936
og Haaøen Fabriker med forhøjelse kr. 1 800 000 besl. 18. desember 1936.

Skibsfart . . . .

Hvalfangst
og fiske . . .

Handel . . . . .

Industri . . • .

Pelsdyravl ..

Byggevirk-
somhet . . .

Biltrafikk . . .

Andre formal
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Sammendrag av månedsopgaver innsendt til Bank- og Sparebank-
inspeksjonen fra private norske aktiebanker. 1

Mars 	 Okt. 	 Nov. 	 Des. 	 Jan. 	 Feb. 	 Mars
1936 	 1936 	 1936 	 1936 	 1937 	 1937 	 1937

64 	 64 	 64 	 65 	 65 	 65 	 65
banker banker banker banker banker banker banker

Aktiva.
Kassebeholdning . . . . . .
Innestående i Norges Bank .
Utenlandske sedler og mynter
I mellemregn. med innenland-

ske banker og sparebanker
I mellemregning med uten-

landske banker — nostro
I mellemregning med uten-

landske anker — bro . .
Debitorer i utenlandsk mynt
Ihendehaverobligasjoner . . 	
Aktier 	
Pantobligasjoner 	
Innenlandske veksler, veksel-

obligasjoner og checker . .
Forskj. debit., kassekred. m. v
Utenl. veksler og checker . 	
Løpende remburser 	
Bankbygning eller aktier

fast eiendom og inventar .
Overtatt fast eiendom . . .
Ikke innbetalt aktiekapital .
Rekambio -veksler m. v. . . .
I regning med eget hoved-

kontor, filial eller avdeling
Omkostninger m. v. . .
Andre debetposter 	

Tilsammen aktiva
Passiva.

Aktiekapital 	
Fond 	
Ansvarlig lånekapital . . •Innskudd fra almenheten —

pa anfordring 	
Innskudd fra almenheten —

på opsigelse ell. bestemt tid.
I mellemregn. med innenland-

ske banker og sparebanker
I mellemregning med uten-

landske banker — nostro .
I mellemregning med uten-

landske banker — bro •
Kreditorer i utenlandsk mynt
Postremisser 	
Forskjellige kreditorer
Løpende remburser 	
Aksepter — for egen regning

--»— — for andres regn.
Rediskonterte veksler, veksel-

obligasjoner m. v. — innenl.
Rediskonterte veksler, veksel-

obligasjoner m. v. — utenl.
Pantegjeld i bankbygning og

overtatt fast eiendom . . .
I regning med eget hoved-

kontor, filial eller avdeling
Renter, diskonto m. v. . . .
Andre kreditposter . • • •

Tilsammen passiva

	1 000 kr.	 1 000 kr.	 1 000 kr. 1 000 kr.	 1000 kr.	 1 000 kr. 1 000 kr.
	16 358	 18 953 21 136 27 106 	 17 757 	 16 478 21 281

	

4 896 	 4 567 	 5 676 20 747 	 9 051 	 4 745 	 9 664

	

447 	 357 	 431 	 363 	 472 	 380 	 483

120 964 115 010 116 818 123 438 142 790 148 980 152 739

	

29 240 	 29 242 34 414 38 125 37 710 	 33 602 27 664

	

248 	 266 	 265 	 316 	 354 	 410 	 320

	

57 986 	 55 156 52 724 50 387 42 975 	 52 134 49 243
168 174 154 239 147 933 151 003 145 144 154 945 154 404

	

31 707 	 31 109 30 626 29 131 28 855 	 29 473 29 371

	

81 774 	 85 984 85 566 87 378 87 549 	 87 985 88 125

334 909 338 405 341 947 347 662 346 765 348 811 351 400
597 646 596 056 590 816 576 613 589 774 596 623 606 520

	

9 443 	 10 562 	 8 926 10 591 	 10 572 	 9 416 	 9 797

	

13 298 	 13 866 15 563 17 498 19 225 	 22 025 22 341

	

22 092 	 22 114 22 251 22 262 22 024 	 22 015 22 052

	

3 143 	 3 044 	 2 995 	 2 958 	 2 894 	 2 865 	 2 796

	

3 	 4 	 3 	 1 	 1 	 1

	

1 183 	 1 531 	 1 244 	 691 	 1 113 	 1 327 	 1 657

	

4 151 	 3 911 	 4 389 	 3 182 	 3 462 	 3 384 	 4 641

	

5 680 	 18 028 20 033 	 6 050 	 2 354 	 4 023 	 6 207

	

16 274 	 20 558 20 720 16 686 17 553 	 17 664 18 775
1 519 6161 1 522 96211 524 47611 532 188 1 528394 1 557 286 1 579 480

168 052 168 452 168 452 170 052 169 452 168 822 1_68 822

	

51 440 	 50 777 	 50 771 	 51 829 	 54 425 	 54 180 	 54 137

	

5 000 	 5 000 	 5 000 	 5 000 	 5 000 	 5 000 	 5 000

	

108 662 	 124 538 	 120 132 	 125 499 	 126 857 	 131 176 	 133 722

706 578 665 351 665 040 680 111 692 966 704 269 712 052

339 847 324 053 319 908 333 516 329 268 329 584 343 626

	

2 322 	 1 426 	 2 566 	 2 425 	 4 644 	 4 293 	 3 259

	

10 852 	 12 309	 13 377	 15 637 	 14 632 	 16 149 	 15 978

	

58 724 	 56 322 	 56 249 	 52 333 	 46 907 	 58 398 	 52 430

	

8 742 	 10 449 	 12 409 	 16 367 	 11 629 	 11 649 	 11 885

	

26 396 	 31 044 	 32 342 	 29 236 	 33 223 	 31 259 	 34 387

	

12 465 	 12 982	 14 690 	 16 456 	 18 847 	 21 703 	 21 229

	

8 	 2 969 	 2 700 	 1 750 	 1 750 	 1 750 	 1 500

	

1 083 	 1 192 	 1 126 	 1 176 	 663 	 739 	 1 378

	

2 696 	 3 431 	 3 061 	 1 478 	 1 474 	 1 699 	 1 847

	

150 	 207 	 208 	 733 	 351 	 301 	 232

	

908 	 855 	 853 	 882 	 850 	 836 	 830

	

67 	 85 	 985 	 75 	 41 	 1 209 	 89

	

10 034 	 45 453 	 48 393 	 14 663 	 5 862 	 8 103 	 11 569

	

5 590 	 6 067 	 6 214 	 12 970 	 9 553 	 6 167 	 5 508
1 519 616 1 522 962 1 524 476 1 532 188 1 528 394 1 557 286 1 579 480

Disse banker representerer 97 pct. av alle aktiebankers forvaltningskapital. 2 Herunder be-
tydelige beløp desiderte tap i likviderende banker. 3 De gjenværende likviderende banker utgår av ,

statistikken fra og med desember. Den effektive forvaltningsmasse i disse banker utgjorde ikke
fullt 50 mill. kr. ved årsskiftet.
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Sammendrag av månedsopgaver innsendt til Bank- og Sparebankinspeksjonen
fra storre sparebanker.

-
Ved utgangen av :

Mars
1936

171
banker

Nov.
1936

171
banker

Des.
1936

171
banker

Jan.
1937

170
banker

Feb.
1937

170
banker

Mars
1937

169
banker

Aktiva. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr,

1. Kassebeholdning 	
2. Innestående i og i regning med innen-

10 654 10 439 15 658 12 770 10 892 11 78

landske banker i alt  	 124 514 98 915 103 927 108 607 117 635 118 09
a. Norges Bank  	 12 718 8 442 15 217 8 232 10 457 9 20

b. Private aktiebanker  	 93 982 74 877 72 437 83 817 89 475 90 66
C. Andre sparebanker  	 17 814 15 596 16 273 16 558 17 703 18 22

3. Innestående i og i regn. med utenl. banker	 2 680 2 206 2 529 2 879 1 933 2 27 ,

4. Egne verdipapirer  	 647 967 620 874 602 779 607 619 610 520 612 95
5. Pantobligasjoner i faste eiendommer	 .	 .	 410 058 413 401 413 637 413 003 412 686 413 51
6. Beholdning av veksler  	 43 632 42 147 42 048 41 466 41 338 41 67,
7. Utlån mot vekselobl. og gjeldsbevis	 .	 .	 425 233 414 178 413 758 412 252 410 879 410 871
8. Utlån på kassekreditt .....	 .	 .	 .	 .	 119 007 114 193 115 436 114 920 111 557 111 71 ,

9. Faste eiendommer og inventar  	 25 743 26 174 26 176 25 613 25 480 25 35!
10. Omkostningskonto	 .	 .	 .	 .  	 4 067 13 883 4 103 2 289 2 857 3 96'
11. Andre debetposter 	 35 511 50 046 38 452 34 034 35 323 30 42

Forvaltningskapital 1 849 066 1 806 456 1 778 503 1 775 452 1 781 100 1 782 61',
Passiva.

1. Sparebankenes fond (grunnfond og andre)	 194 249 194 490 201 459 201 929 204 070 203 99:
2. Innskudd i alt   1 590 140 1 496 313 1 515 851 1 518 984 1 517 302 1 5142F

a. Innskudd på folio  	 14 099

b. Innskudd på alm. sparebankvilkår og på opsigelse	 1 576 041
15 032

1 481 281
14 318

1 501 533
14 265

1 504 719
14 015

1 503 287
17 07 ,

1 497 141
,3. I regning med innenlandske banker i alt	 25 937 24 139 25 767 24 427 24 641 24 381

a. Norges Bank  	 0 0 0 0 0 1

b. Private aktiebanker  	 7 749 7816 9119 8 015 8318 7 74 ,

C. Andre sparebanker  	 18 188 16 323 16 648 16412 16 323 16631
- 4. I regning med utenlandske banker . . .	 4 2 7 5 0 I
5. Andre kreditorer i løpende mellemregning	 5 075 3 525 4 397 5 734 5 841 5 26,
6. Egne lån og rediskonteringer  	 9 806 10 160 10 511 10 114 10 861 10 75'
7. Konto for renter, diskonto m. v. .	 .	 15 647 65 274 13 231 8 620 12 195 15 79'
8. Andre kreditposter 	 8 208 12 553 7 280 5 639 6 190 8 21:

Forvaltningskapital 1 849 066 1 806 456 1 778 503 1 775 452 1 781 100 1 782 611

Innskudd i de storre sparebanker.
Innskudd ved utgangen av:

Antall Mars '	 Nov. Des. Jan. Feb. Mars
Sparebankenes beliggenhet banker 1936 1936 1936 1937 1937 1937

171 171 171 170 170 169
banker banker banker banker banker banker

1000 kr.

345 273
157 748
247 716

27 365
77 796
95 597
48 723

201 700
121 415
76 059
46 904
21 758
28 259

1000 kr.

347 492
160 260
251 961
27 947
79 830
95 642
49 310

204 906
123 364
77 180
47 635
21 967
28 357

1000 kr.

352 399
160 519
252 884

27 651
79 855
95 626
49 481

201 027
123 828

77 791
47 701
21 581
28 638

1000 kr. 1000 kr.1000 kr.

Oslo  	 3	 381 269
De andre østlandsbyer  	11	 166 943
Østlandsbygdene . . . . 	 .	 35	 257 810
Oplandet : Byer  	 3	 28 532

	

--o—	 : Bygder  	 18	 80 567
Sørlandet	 : Byer .	 . .	 14	 101 106

	

—»—	 : Bygder  	 18	 51 413
Vestlandet : Byer  	 9	 216 602

	

—»—	 : Bygder  	 29	 124 349
Trøndelagen : Byer  	 5	 80 056

	

—»—	 : Bygder  	 11	 49 223
Nord-Norge : Byer  	 5	 23 152

	

—»—	 : Bygder  	 8	 29 118
I alt: Byer 	

	

— : Bygder 	
Alle banker 	

50	 997 660
119 	 592 480
169 1 590 140

925 500
570 813

1 496 313

935 394 936 597 934 856 936 54'
580 457 582 387 582  446 577 66

1 515 851 1 518 984 1 517 302 1 514 21 ,

354 515
160 535
252 658

22 530
79 639
95 513
49 500

201 610
124 197
77 968
47 912
22 185
28 540

354 891
161 OP
252 91:

22 531
80 111
95 361
49 59'

202 42
118 781

78 131
47 79,
22 18
28 46 ,

Anm. De sparebanker som tas med, representerer ca. 82 pct. av alle sparebankers forvaltningskapital.
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Det Statistiske Centralbyrås engrosprisindeks.

1930

Gj ennem-
snitt 1936 1937

1931 1932 1933 1934 1935 1936
...
i -c8 ." i'- '' 441,4 A sn; ii ii 74' 'cl

egetabilske
levnetsmidler 126 107 121 123 120 124 125 126 126 126 125 122 125 124 125 130 138 140 141 146 146
,nimalske
levnetsmidler 138 119 111 107 113 119 126 125 123 124 124 127 129 127 129 130 130 133 136 136 139
'ôrstoffer og
gjødning . . . 113 95 100 98 100 110 121 120 120 119 119 123 123 122 123 125 129 133 133 135 141
Irensel og oljer
ern og metal-
ler 	
tursten, ce-
ment og glass

115

125

179

108

111

177

110

120

175

112

126

165

110

129

161

110

134

164

116

141

175

113

139

173

113

138

173

113

138

173

117

138

173

117

141

173

118

142

173

119

142

181

121

143

181

125

151

181

127

162

181

133

165

181

134

187

181

137

183

181

142

196

180

'revarer	 . . . 175 170 152 150 166 168 182 169 169 169 169 185 195 195 214 214I 214 214 214 241 241
'remasse, cel- I
lulose og papir 153 139 126 127 12S 122 131 126 128 129 129 129 135 137 139 142 152 156 170 179 184

7ekstilvarer	 . 173 154 160 160 166 166 172 172 170 170 170 171 171 172 172 175 179 181 182 187 188
luder, skinn, I

lær, skotoi 141 129 126 129 132 131 141 139 142 140 140 140 141 143 143 145146 149 155 162 163

tekn. varer . 173 156 152 147 144
Cjemiske	 og

144 148 150 149 148 146 148 148 147 147 151 157 156 159 161 159

;teneralindeks 137 122 122 122 124 127 131 132 132 132 132 134 136 136 137 140 144 147 150 154 157
1

rordbruksva-
rer:
regetabilske . 139 115 119 120 118 132 137 135 136 135 134 133 138 139 139 148 160 162 164 175 174
knimalske . 	 145 126 112 107 113 121 128 127 121 123 123 128 130 129 131 130 128 129 132 130 134

I alt 143 123 114 111 115 124 131 129 126 127 127 130 133 132 134 136 138 139 142 144 147

Fôrstoffer og I

gjødning. . . 113 95 100 98 100 110 121 120 120 119 119 123 123 122 123 125,129 133 133 135 141

Kolonialvarer 111 97 122 127 120 115 113 115 115 116 114 110 110 109 110 111 114 116 117 116 116

Industrivarer:
Råvarer og
halvfabrikata 132 123 121 123 126 127 137 132 133 132 135 138 140 142 146 151 156 160 166 174 181

aelfabrikata . 148 133 136 136 138 138 145 144 145 145 144 145 146 146 146 149 153 158 161 165 165

I alt 142 129 130	 131 133	 134 142 139 140 140 140 142 144 144 146 150 154 159 163 168 171

[nnforsels-
varer 	 126 110 120 122 121	 124 129 127 127 127 129 129 130 130 131 135 139 142 145 147 152

Innenlandske
varer 	 145 129 124 122 126	 130 137 136 135 135 135 137 139 139 141 143 147 150 154 158 160



latvarer:
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

Cjott .	 .	 . 153.85 224.62 227.70 230.78 233.85 235.39 146 148 150 152 153
rlesk .	 .	 . 41.14 56.36 58.83 58.83 58.42 58.01 137 143 143 142 141
riskemat	 . 84.19 117.87 117.87 113.66 114.50 117.02 140 140 135 136 139
[elk,	 slum.,
ost, egg	 . 351.93 492.70 506.78 524.38 531.41 534.93 140 144 149 151 152
[el, gryn, po-
teter o. I. . 121.46 188.26 165.19 180.98 185.83 191.91 155 136 149 153 158
3rød	 .	 .	 . 138.69 231.61 246.87 259.35 259.35 274.61 167 178 187 187 198
:olonialvarer 128.37 164.31 159.18 161.75 163.03 164.31 128 124 126 127 128
latvarer ellers 13.80 20.01 20.01 20.70 20.98 21.39 145 145 150 152 155

Tilsammen 1 033.43 1 495.74 1 502.43 1 550.43 1 567.37 1 597.57 145 145 150 152 155

)rikkevarer oc,a
obakk	 .	 . 50.70 127.37 127.37 251 251
4ys og brensel:
) Kull, koks,
ved og pe-
troleum . 49.88 72.33 79.81 81.30 82.30 83.80 145 160 163 165 168

) Gass og elek-
trisitet	 .	 . 80.57 105.25 105.25 131 131

3eklædning . 313.58 465.06 480.57 148 153
Iusleie .. 281.25 478.13 480.94 170 171
i.ndre utgiter a 259.13 a 526.73 a 530.97 a 203 a 205

b 212.12 b 408.73 b 412.97 b193 b195
Hovedsum a 2068.54 a 3247.68 a 3284.78 a 3334.27 a337477 a340647 a 157 a 159 a 161 a 163 a 165

b 2021.53 b 3129.68 b 3166.78 b 3216.27 b 3256.77 b 3288.47 b 155 b 157 b 159 b 161 b 163

I.
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Leveomkostninger og detaljpriser pr. 15. april 1937.

Det Statistiske Centralbyrås beregninger over leveomkostningene pr. 15.
april gir som resultat at hovedindekstallet går op 2 point fra foregående
måned, fra 161 til 163.

Indekstallet for matvarer er gått op 3 point den siste måneden, fra
152 til 155.

Størsteparten av denne stigningen skyldes prisstigningen på brød og
mel; men dessuten har det også vært en del opgang i prisene på margarin,
smør, ost, grønnsaker og en del kjøtt- og fiskesorter. Eggprisene og fleske-
prisene er gått litt ned.

Indekstallet for kull, koks, ved og petroleum er 168 for april mot
165 for mars.

For de andre utgiftsposter har det ikke vært innhentet nye prisopgaver
denne maned.

Tabell 1. Beregnede årlige leveomkostninger for en arbeiderfamilie pi vel 4 personer (4.46)
med et utgiftsbudgett på vel 2000 kr. i 1914.

Indekstall

Varesort
Juli April Des. Febr. Mars April (Jun 1914 = 100)

1914 • 	1936 1936 1937 1937 1937 April	 Des.	 Febr.	 Mars	 April
1936	 1936	 1937	 1937	 1937

a. Med fagforeningskontingent. b. Uten fagforeningskontingent.
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Tabell 2. Priser i småsalg i gjennemsnitt for endel av Rikets byer fra april 1936
til april 1937, sammenlignet med juli 1914.

Varesort
	 Mengde- Juli

enhet
	

1914

April

1936 
Okt.

1936

Nov.

1936

Desbr.

1936

Jan. I Febr.

1937 I 1937

Mars
1937

April

1937

Stig-
ning

fra juli
1914
til

april
1937          

A. Matvarer. Ore I Ore	 Ore I Ore Ore I Ore Ore I Ore I Ore	 Pet.

213
178
163
174
192
160
170
157
164
199
231
151
169
115
191
250
178
157
223
201
210
227

215
180
165

- 181
200
160
171
158
165
201
230
148
166
114
192
251
179
160
223
203
213
234

	

ksekjøtt, ferskt, mellemstek	 Kg.	 141 212 212 212
— *	 hoirygg .	 _	 i 130 177 176 177
— >>	 bibringe .	 _	 I 113 160 162 161

	

tuekjøtt, ferskt, forpart . . 	 –	 140 179 164 171
— *	 stek . .	 _	 149 208 185 188
— salt, norsk, forpari	 _	 112 156 156 161

	

— Iår . .	 –	 i 125 166 168 171

	

* islandsk, forpart	 _	 ' 93 150 152 158
— *	 — lår . .	 –	 i 100 157 156 163

:al vekj ø tt, ferskt,gjøkalv,bryst	 _	 129 197 199 198
— — —	 stek	 –	 144 227 227 229
— — spekalv, forpart	 1 93 140 145 145
— — — ba,kpart	 –	 i 102 157 161 161

[valkjøtt . . . . . . . .	 _	 i 75	 119	 115	 115
:jottdeig, almindelig	 .	 –	 1. 123 186 190 191
"Larbonadedeig  	 –	 ' 165 247 251 250
fiddagspolser, ferske • • •	 _	 1 113 175 178 178

— røkte . • •	 –	 i 97 151 154 155
kinkestek  	 –	 1-. 157 214 217 218

	Usk, ferskt, norsk, sideflesk	 _	 141 190 197 194
— saltet, 

——	
–	 146 202 207 206

— amerik. karbonadeflesk 	 –	 154 222 222 226

215 217 222	 57
180 182 187	 44
165 167 170	 50
187 193 194	 39
207 214 215	 44
165 168 165	 47
175 175 173	 38
160 157 157	 69
167 164 164	 61
200 203 206	 60
233 237 240	 67
146 147 145	 56
165 165 163	 63
115 113 112	 49
192 193 196	 59
251 253 256	 55
179 180 181	 60
160 161 163	 68
221 219 217	 38
200 196 197	 40
212 209 209	 43
236 236 236	 53

'orsk, nyslaktet 	
— sloiet, uten hode .
- saltet 	

lyse (kolje), fersk, nyslaktet
— — røket • • •
lei, nyslaktet 	
— sløiet, uten hode
[veite, stor, opskhret . .
fakrell, fersk (ikke småmakre.11)

	1 - 83	 73	 74	 74	 75
- 45	 55	 52	 53	 53

	

40	 57	 62	 61	 60
- 35	 65	 63	 62	 64

	

65	 85	 84	 86	 85
	I 43	 52	 50	 48	 52

30 48 45 42 45
- 97 211 214 213 192

	

54	 89	 89

80 75 74 74 —11
56	 53	 53	 54	 20
60 57	 57	 58	 45
65	 63	 62	 63	 80
85	 85	 86 84	 29
53	 51	 51	 52	 21
48 44 46 46	 53

172 161 181 193	 99
–l illi 106

lild, fersk (ikke småsild) . . 	 _	 22	 54	 57	 57	 57	 50	 47	 46	 55	 150
Ipekesild, norsk,"/,, stk. pr. kg.	 50	 84	 80	 82	 82	 82	 83	 83	 83	 66
Clippfisk, Møre  	 –	 75	 92	 91	 92	 92	 90	 91	 91	 90	 20

— Sørlandet •	 _	 I 95 112 112 113 112	 108 110 110 115	 21
Jer, saltet . ...	 _	 40	 61	 61	 60	 60	 59	 60	 58	 58	 45
Tiskeboller, prima . .	 _	 1 70	 85	 85	 85	 85	 86	 86	 88	 89	 27

delk, nysilt  	 Liter	 17	 27	 27	 27	 27	 28	 28	 28	 28	 65
— skummet  	 –	 8	 8	 9	 9	 9	 9	 9	 9	 9	 13

Note, alm. rå 	

s	

_	 81 152 155 155 155	 156 156 156 158	 95
remfløte . . . ....	 _	 i 150 259 262 261 261	 261 262 262 261	 76

iondensert melk, usukret	 '/, boks I 31	 50	 50	 50	 50	 51	 52	 52	 52	 68
3mør, meierismør  	 Kg. 	244 303 303 304 303	 304 311 312 322	 32

— fjellsmør . . • • •  	 _	 222 275 281 282 282	 283 286 287 291	 32
Vlargarin, animalsk, beste  	 144 183 185 187 191	 200 213 213 218	 51

— —	 billigste	 _	 108 129 123 123 130	 138 151 152 156	 44
— vegetabilsk, beste	 –	 120 157 158 159 163	 173 185 185 189	 58

)st, norsk sveitser, imit. . .	 _	 186 299 302 298 303	 311 313 314 320	 72
— gauda F 45 . . . . . .	 –	 1 163 197 192 193 195	 196 199 199 208	 28
— geitemysost B. G. 30 . .	 –	 164 196 189 190 191	 190 198 199 210	 28
— nøkkelost H. 30 . . .	 –	 81 157 153 153 151	 152 155 155 166	 105
— kumysost 	 •	 –	 58 60 61	 62 62	 62 63 64 69	 19
— pultost  	 _	 85 120 120 121 122	 121 125 126 127	 49
— 	

Beregnet pris.
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Tabell 2 (forts.). Priser i småsalg i gjennemsnitt for endel av Rikets byer fra april 1936
til april 1937, sammenlignet med juli 1914.

Varesort
Mengde-

enhet

Juli

1914

April

1936

Okt.

1936

Nov.

1936

Desbr.

1936

Jan.

1937

Febr.

1937

Mars

1937

April

1937

Stignin
fra

juli 191
til

april
1937            

Ore	 Ore	 Ore	 Ore	 Ore	 Ore	 Ore	 Ore	 Ore	 Pct.

Egg, norske, friske .	 . . .
	

Kg.	 130 169 204	 223	 198	 162 158	 183 169	 31
Hvetemel, finsiktet, norsk

formaling  	 -	 31	 36	 38	 38	 40	 43	 43	 43	 46	 4,
Rugmel, blandet siktemel	 -	 20	 31	 33	 33	 34	 37	 38	 38	 41	 10,
Byggmel, norsk  	 -	 _	 33	 34	 34	 35	 37	 38	 38 39
Havremel, norsk, finsiktet 	

•	

-	 -	 51	 51	 52	 52	 52	 52	 52	 52	 -
Potetmel, superior ell. lign.  	 -	 47	 65	 65	 65	 66	 66	 66	 66	 66	 41
Alm. husholdningsbrød (rug)	 -	 23 • 38	 39	 39	 41	 43	 43	 43	 46	 101
Hveteloff  	 -	 43	 74	 75	 75	 78	 80	 81	 81	 84	 %
Kneipbrød  	 -	 27	 41	 42	 42	 44	 46 46	 46	 48	 71
Grovbrød  	 -	 i 23	 36	 37	 37	 38	 41	 41	 41	 43	 8'
Havregryn, norske, pressede  	 -	 34	 45	 45	 45	 45	 47	 47	 47	 49	 4,
Byggryn, hele, prima . . .	 -	 27	 40	 39	 39	 40	 42	 43	 44	 44	 6:
Risengryn, prima  	 -	 48	 76	 75	 76	 75	 76	 77	 77	 77	 6(
Semulegryn (av hvete) . .  	 -	 -	 52	 53	 53	 54	 59	 64	 64	 67	 -
Makaroni pr. pk. A, 1 /4 kg. 	  1 /4 kg. i 29	 32	 32	 32	 32	 33	 34	 34	 34	 1':
Poteter 	  3 kg.	 32	 43	 36	 36	 37	 38	 41	 43	 43
Hodekål 	  Kg.	 8 4S	 20	 20	 22	 24	 98	 31	 34	 32i
Gulerøtter  	 -	 i 	8	 38	 27	 25	 26	 27	 30	 33	 34	 32f
Bonner, brune . . .  	 -	 i 47	 65	 64	 63	 63	 64	 64	 64	 65	 3
Erter, gule (Magdeburg) .  	 -	 35	 59	 57	 57	 57	 57	 57	 57	 58	 6(
Appelsiner (Valencia) . . .  	 -	 -	 65	 93	 97	 80	 76	 71	 71	 72
Epler, friske (Am. Baldevin)	 -	 _ 148 164 167 178 178 159 158 156
Plommer, sultana 80/85 stkr. 	 -	 95 139 139 139 140 144 145 145 148 	 5(
Rosiner (Valencia selected) •	 -	 i 87 104 102 104 105 105 107	 106 109	 2f
Tørrede epler, amerikanske . 	 -	 109 309 310 310 310 313 313 315 317	 191
Kaffe, Rio, alm., brent . • •	 -	 215 265 263	 263 263 261 262 263 265	 22

— Santos superior . .	 -	 225 280 276 275 276 275 277 277 277	 22
— Salvador  	 -	 251 306 303 302 302 303 304 305 305	 '21"
— Java, Bali  	 -	 274 375 373 370 370 371 373 374 372 	 3E

Farin  	 -	 52	 65	 61	 61	 61	 62	 63	 63	 64	 22
Raffinade . . . .  	 58	 76	 71	 71	 71	 72	 73	 73	 75	 a
Chokolade, alm., norsk, koke-

nr. 3  	 -	 191 259 258 258 259 276 283 286 286	 5€
Kakao, norsk (pr. pk. A, 1. kg.)	 -	 _ 256 255 256 259	 274 278 280 280	 ...
Te (Ceylon) ..... . .	 -	 ' 560 1 072 1 084 1 084 1 086 1 084 1 090 1 095 1 107	 9S
Sirup, prima, engelsk • •	 -	 i 37	 50	 50	 50	 49	 49	 49	 49	 49	 32
Salt, kjøkkensalt	 • • •	 7	 15	 15	 15	 15	 15	 15	 16	 16	 129

B. Lys og brensel.

Petroleum, Water white . . 5-liter	 92 107 107	 107	 106	 107 109	 111 111	 21
— Standard white .	 -	 86 100	 99 100	 99 100 101 103 103	 20

Kull, husholdnings- . . . 	 100 kg.	 256 370 393 395 396 398 405 411 417	 63
Koks, nr. 2  	 Hl.	 170 242 264 266 269 272 276 281 287	 69

— » 3  	 -	 i 157 226 251 252 257 260 262 266 270	 72
Granved, hel, 60 cm. lang  	 Mf. '1 432 2 096 2 329 2 354 2 377 2 452 2 457 2 481 2 513	 75

—	 hugget 	 -	 1 609 2 432 2 713 2 752 2 776 2 839 2 865 2 881 2 928 	 82
Bjerkeved, hel, 60 cm. lang	 -	 1 750 2 809 3 015 3 063 3 061 3 098 3 119 3 139 3 175 	 81

— grovhugget . . .	 -	 1 1 932 3 229 3 421 3 455 3 489 3 506 3 537 3 545 3 586 	 86

Beregnet pris.
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Beskjeftigelsen i mars 1937.

Byråets kvartalsvise indeks over beskjeftigelsen, med basis september

1935 = 100, foreligger nu for mars 1937.
Generalindeksen for ar b ei der antalle t, som omfatter alle grupper

undtatt hvalfangst, viser for mars et indekstall på 101 mot 94 i mars
1936 og 104 1 desember 1936. Marstallet iår ligger altså 3 point under
tallet for desember 1936. Ifjor la marstallet likeledes 3 points under fore-
gående års desembertall. Nedgangen er av sesongmessig natur.

Indekstallet for industrien er falt fra 108 i desember til 106 i mars.
I tilsvarende tidsrum ifj or falt indeksen fra 101 til 98 points. Dette fall
skyldes begge år hermetikkindustrien, som på grunn av den ujevne råstoff-
tilførsel ofte viser så sterke variasjoner fra kvartal til kvartal, at tallene
får innflytelse på indeksen for hele industrien.

Holder man hermetikkindustrien utenfor, får man følgende indeks-serier.
(Tallene i parentes gjelder hele industrien):

1934 1935 1936 1937
Mars .. • • 93 (93) 100 (98) 107 (106)
Juni  98 (102) 106 (105)
Sept.   100 (100) 107 (106)
Des.   93 (95) 100 (101) 107 (108)

Indeksen viser således, når hermetikkindustrien holdes utenfor, ingen
forandring fra desember til mars hverken i 1936 eller 1937.

Av de enkelte industrigrupper er indeksen for gruppen olje og fett
steget med hele 25 points fra desember. Stigningen skyldes vesentlig guano-,
sildeolje- og sildemelfabrikkene hvor beskjeftigelsen på grunn av rikelig rå-
stofftilførsel er steget til over det dobbelte fra desember. Tallet for kje-
misk og elektrokjemisk industri er steget med 6 points til 112 i mars 1937.
Beskjeftigelsen i jern- og metallindustrien er steget 4 points til 114, mens
tallene for tremasse-, cellulose- og papirindustrien, lær- og gummivareindu-
strien og beklædningsindustrien hver har steget 3 points.

Av de andre industrier er indeksen for hermetikkindustrien sunket fra
188 til 109 points fra desember til mars. Nedgangen er litt svakere enn
i samme periode foregående år. Jord- og stenindustriens tall har hatt en
nedgang på 16 points til 85 fra desember til mars. Beskjeftigelsen ved elek-
trisitetsverkene er gått ned fra 91 til 85 points.

Byggevir ksomhet en har hatt en fortsatt sterk sesongpreget til-
bakegang fra desember til mars. Nedgangen i indekstallet var 20 points til
91. For tilsvarende tidsrum ifjor var nedgangen bare 7 points.

Tallet for Statens anleggsvirksomhet viser en svak ned-
gang fra 61 til 59 points fra desember til mars. Beskjeftigelsen er sunket
sterkest ved havneanleggene, fra 73 til 36 points, mens veivesenets beskjef-
tigelse er steget 3 points til 63.
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Gruppebetegnelse

Indeks for arbeider-
antall

Basis sept. 1935 = 100

Indeks for utførte
timeverk

Basis sept. 1935 = 100
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1935	 1936	 1937	 1935	 1936	 1937

Sept. Des. Mars Juni I Sept. 1 Des. Mars Sept. Des. Mars! JunilSept.I Des. • Mars

Alle grupper undt. hvalfangst

Industri 	

Malm- og metallutvinning
Jord- og stenindustri . . . .
Jern- og metallindustri .
Kjemisk og elektrokj.
Olje- oo. fettindustri 	
Gassverk 	
Elektrisitetsverk 	
Treindustri 	

	

Trem.-, cell.- og papirind 	
Lær- og gummivareind. 	
Tekstilindustri 	
Beklædn.- og rensningsind 
Nærings- og nydelsesmiddel-

ind. undt. hermetikkind 
Hermetikkindustri 	
Polygr. ind. og bokbinderier

Byggevirksomhet 	

	

Statens anleggs- og vedl.h.arb 	

Statsbanene 	
Veivesenet 	
Havnevesenet 	
Telegraf og telefon 	

Handelsvirksomhet 	

Funksjonærer 	
Arbeidere 	

Hotell- og rest.virksomhet . • •

Landtransport 	

Statsbanene 	
Sporveisdrift 	
Lasting og lossing 	
Automobiltransport 	

Sjø/art 	

Hvalfangst 	

100 971 94 102 105 104 101	 -	 -	 -

100 101 98 105 106 108 106 100 106 101 107 110 113 110

100 102 102 107 111 113 114 100 105 101 106 111 115 118
100 92 83 110 106 101 85 100 95 83 110 112 103 87
100 100 102 110 112 110 114 100 104 103 112 115 113 119
100 105 110 111 114 106 112 100 106 111 112 111 114 121
100 101 137 104 96 100 125 100 102 133 101 95 101 121
100 98 94 97 97 104 101 100 100 95 93 94 103 100
100 83 85 100 101 91 85 100 84 85 103 104 89 85
100 95 89 105 101 100 97 100 98 89 103 104 105 99
100 100 102 105 103 102 105 100 102 102 104 104 107 108
100 103 102 98 107 102 105 100 105 98 98 107 103 106
100 104 103 103 104 112 110 100 107 103 102 105 116 111
100 101 103 102 106 107 110 100 102 105 97 108 108 112

100 102 98 102 102 101 99 100 104 98 100 102 106 103
100 146 77 105 120 188 109 100 243 126 174 197 307 181
100 106 104 104 105 108 108 100 111 104 102 106 113 108

100 931 86 108 121 111	 911 100 901 81 107 119 106 89

100 59 46 82 103 61 59 100 57 45 	 _	 _

100 50 43 103 119 60 53 100 49 42 101 124 64 51
100 59 46 75 981 60 63 100 58 46 _ _ _
100 71 48 93 119 73 36 100 60 44 92 121 67 34
100 70 47 76 100 69 51 100 70 45 74 101 70 54

100 103 100 103 105 113 111

100 104 101 103 104 113 111
100 100 97 100 103 110 107

100 96 105 107 100 100 106

100 98 100 100 103 104 103

100 100 102 104 105
1 

105 103
100 93 95 100 99 101 103	 -----   
100 96 100 88 91 100 108
100 99 96 102 121 108 108

100 1011 98 103 103 105 105	 _	 _	 _	 _	 _

100 2781 261 112 125 286 283 	 _	 _	 _	 _	 _

Indekstallet for handelen er sunket 2 points til 111 i mars. Tallet
ligger 11 points over mars 1936.

Hotell- og restaurant virksomhetens indekstall har hatt
en sesongmessig stigning fra 100 i desember til 106 i mars. Den tilsvarende
stigning ifjor var 9 points.
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For landtr ansp or ten er tallet steget 1 point til 105 i mars.
Marstallet 1936 var 100.

Tallet for sj ø f ar t en er uforandret 105 fra desember.
Hvalf angst ens indekstall 283 er 3 points lavere enn desember-

tallet.
Tim e v erksindeksen for industrien er sunket med 3 points fra

desember 1936. Ifj or var den tilsvarende nedgang 5 points. Tallet for mars
iår ligger 9 points over tallet for mars 1936. Holder man hermetikkindu-
strien utenfor viser også timeverksindeksen uforandrede tall fra desember til
mars. Man får da følgende serier. (Tallene i parentes gjelder hele indu-
strien):

	1934	 1935	 1936	 1937
Mars  	 —	 92 (92)	 99 (101)	 108 (110)
Juni 	 —	 100 (105)	 104 (107)
Sept  	 —	 100 (100)	 107 (110)
Des 	  95 (97)	 102 (106)	 108 (113)

Timeverksindeksen for byggevirksomheten viser en fortsatt sterk sesong-
messig tilbakegang fra desember til mars. Tallet ligger nu på 89 points mot
81 points i mars ifjor.

For Statens anleggsvirksomhet er det ingen nevneverdig forskjell i varia-
sjonene for arbeiderantall- og timeverksindeksen.

Kjøttkontrollen i mars 1937.

I mars 1937 var antallet av kontrollerte slakt ved landets kjøttkontroll-
stasjoner i alt, sammenlignet med mars 1936 (for tidligere måneder se
Statistiske Meddelelser for 1937, s. 129):

Hest Storfe Svin Sau Geit Spekalv Gjøkalv

Mars 1937 235 16 252 31 075 5 209 1 433 19 975 4 564
»	 1936 273 15 342 29 341 6 137 1 965 19 783 4 630

lste kvartal 1937. . . 863 46 361 77 830 25 658 6 316 52 243 11 955
--,— 1936.  . . 987 45 248 72 613 25 588 5 331 50 308 11 857

Tilførselen i mars var større enn ifj or for storfe, svin og spekalv, min-
dre enn ifj or for hest, sau, geit og gjøkalv.

Under ett for iste kvartal er det sammenlignet med ifjor nogen økning
undtagen for hest.



193719361932
1935

I	 II

Januar .
Februar
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August . .
September • •
Oktober . • •
November • •
Desember . • •

Årsgjennemsnitt

1933 1934  

33 499
36 627
37 121
35 724
30 292
26 655
24 619
25 898
29 .960
33 798
37 800
40 469

32 705

40 177
40 263
39 999
37 756
30 923
26 139
22 145
23 477
28 122
31 332
35 119
36 260

32 643

35 435
34 440
32 951
31 824
26 298

39 617
41 405
41 381
38 802
34 796
29 507
26 079
27 597
32 674
34 682
38 893
41 663

35 591

40 792
42 365
40 869
38 975
32 839
28 794
25 386
27 210
31 083
34 292
38 556
40 288

35 121

39 328
40 637
40 682
40 450
33 962
28 930
25 600
27 820
31 744
35 559
38 330
40 089

35 261

40 071
41 653
41 631
41 432
34 865
29 757
26 228
28 281
32 548
36 549
39 270
40 950

36 103
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Arbeidsmarkedet i 1. kvartal 1937.

Efter situasjonsrapportene pr. 15de hver måned var det følgende over-
skudd av arbeidssøkende menn og kvinner ved de offentlige arbeidskontorer:

I tallene er tatt med nødsarbeidere. Angående opgavenes omfang hen-
vises til tidligere oversikter. De tall som er satt op under 1935 II og 1936
bygger på de samlede opgaver fra alle igangværende 47 arbeidskontorer,
fra 1937 48.

Antallet av arbeidsledige fortsatte å stige sesongbevegelsen tatt i
betraktning — til februar 1934. Fra dette tidspunkt inntil april 1935 gikk
antallet svakt ned, men derefter var det igjen nogen stigning. Fra slutten
av 1935 og i 1936 viser arbeidsledighetstallene bedring i forhold til fore-
gående år. Denne bedring har gjennemgående vært tiltagende, seerlig i løpet
av 1937.

Ved Oslo arbeidskontor lå arbeidsledigheten ifølge ukerapportene over
tilmeldte arbeidsledige vinteren og våren 1936 på et lavere nivå enn i de 3
foregående år. Bedringen fortsatte, og fra forsommeren 1936 lå arbeidsledig-
heten i Oslo også under nivået for 1932 og 1931. Utviklingen senere på
høsten var en tid noget ugunstigere, men fra årsskiftet fortsetter den gun-
stige utvikling på ny. I 1937 har utviklingen vært usedvanlig gunstig når
undtas et tilbakeslag i ukene efter påske.



1937 1936

Over-	 Arb.søk.
skudd	 pr. 100

	av arb.-	 ledige
søkende plasser

	

33 003	 817

	

31 101	 718

	

30 764	 598

	

-2.- 5.8	 -:- 12.1

	

1.1	 ± 16.7

	

.÷ 6.8	 ±. 26.8

Over-	 Arb.søk.
	Ledige	 skudd	 pr. 100
	plasser	 av arb.-	 ledige

søkende plasser

42 221	 4 220	 38 001	 1 000
40 810	 3 324	 37 486	 1 228
41 858	 4 549	 37 309	 920

-7:- 3.3	 21.2	 ± 1.4	 -I- 22.8

	

+ 2.6 + 36.9	 -S- 0.5	 25.1

	

± 0.91 d- 7.8	 1.81	 8.0

Januar .
Februar ..
Mars . . . .

Pct. nedg.
(±) eller

opg. (+):
Jan.-febr.
Feb.-mars
Jan.-mars

Arbeids-
søkende

37 609
36 130
36 942

3.9
• 2.2
• 1.81

Ledige
plasser

4 606
5 029
6 178

+ 9.2
-1- 22.8
-I- 34.1

Arbeids-
søkende

Oslo. Arb.s.
• lLed.pl.

1935

I II'
Alle	 f Arb.s.
kontorer lLed.pl.

De andref Arb.s.
kontorer lLed.pl.

23 021 18 558
3 853 4 306

7 605 6 256
1 210 2 076

15 416 12 302
2 643 2 230

31 363
3 173

12 723
843

18 640
2 330

25 930
3 198

10 394
1 146

15 536
2 052

32 008
3 326

11 540
1 220

20 468
2 106

41 858
4 549

13 832
1 492

28 026
3 057

36 942
6 178

12 376
1 952

24 566
4 226

1922 1924 1927 1929 1931 1932 1933 1 1934 1 1936 2 1937 e

39 547
2 998

12 873
836

26 674
2 162

41 526
3 819

14 859
919

26 667
2 900

40 748
3 557

14 548
1 213

26 200
2 344

41 358
3 478

14 245
1 211

27 113
2 267

42 415
3 569

14 245
1 211

28 170
2 358
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Arbeidskontorenes månedsrappor ter viser følgende hovedtall over
arbeidsformidlingen for me nn i januar til mars 1936 og 1937 :

Opgavene omfatter for begge år alle igangværende kontorer, 47 i 1936
og 48 i 1937. Overskuddet ligger i disse måneder betydelig lavere i 1937
enn i 1936, likeså forholdstallet arbeidssøkende  pr. 100 ledige plasser. Også
utviklingen januar til mars var betydelig gunstigere i 1937 enn i 1936.

I nedenstående tabell er antall arbeidssøkende menn og ledige plasser
for menn i mars jevnført med tilstanden i de foregående år, særskilt for
alle kontorer, Oslo og de andre kontorer.

Bygget på opgaver fra de samme 45 kontorer i alle 3 år (-s- sjøfart Tønsberg).
2 Opgaver fra alle 47 kontorer. 3 Opgaver fra alle 48 kontorer.

Overskuddet av arbeidssøkende er fra mars 1936 til mars 1937 i alt
falt fra 37 309 til 30 764 eller med 17.5 pct., i Oslo fra 12 340 til 10 424
eller med 15.5 pct., ved kontorene utenfor Oslo fra 24 969 til 20 340 eller
med 18.5 pct.

Antallet av arbeidssøkende menn ved månedens utgang viser følgende
utvikling i de viktigste erhvervsgrupper i januar til mars 1937 og 1936:



1937.

1936

Febr.	 Mars

1937

Jan. Febr.	 Mars Jan.

Jordbruk og skogdrift . 	 •
Industri og anlegg 	
Derav: Metall- og maskinind.

Trevareindustri . . • •
Grafisk industri • • • •
Nærings- og nyd.m.ind.
Beklædningsindustri .
Bygningsindustri .  
Vann-, vei- og jernb.b.

Landtransport 	
Sjøfart 	
Handel og forretningsførsel .
Ulært arbeide . . .

	927	 904	 955

	

11 011	 10 286	 10 109

	

2 466	 2 378	 2 262

	

761	 661	 714

	

314	 273	 295

	

1 012	 902	 904

	

529	 380	 407

	

2 153	 2 208	 2 098

	

2 423	 2 263	 2 224

	

2 437	 2 231	 2 164

	

4 635	 4 523	 4 782

	

2 134	 2 046	 2 084
11 320 10 670 10 635

	

1 218	 1 237
12 392 12 068

	

3 089	 2 900

	

964	 1 026

	

298	 322

	

1 111	 1 141

	

458	 505

	

2 520	 2 349

	

2 247	 2 261

	

2 746	 2 846

	

5 949	 5 864

	

2 309	 2 423

	

12 061	 12 204

1 117
12 808
3 198

935
328

1 131
634

2 491
2 383
2 823
6 004
2 375

11 996
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På to undtagelser nær (vann-, vei- og jernbanebygging i januar og
februar) viser alle de her opførte grupper lavere — til dels betydelig lavere
— tall i 1937 enn i 1936.

Antallet av ledige plasser i månedens løp viser for de store hoved-
grupper følgende utvikling :

1937	 1936

Jan.	 Febr.	 Mars	 Jan.	 Febr.	 Mars

Jordbruk og skogdrift . .
Industri og anlegg . • •
Landtransport  
Sjøfart 	
Handel og forretningsførsel
Ulært arbeide 	

	365	 365	 805	 337	 265	 691

	

743	 654	 576	 891	 786	 856

	

415	 543	 539	 429	 412	 463

	

981	 1 048	 1 185	 602	 512	 651

	

161	 137	 115	 118	 105	 114
	1 797	 2 204	 2 784	 1 696	 1 053	 1 681

Når undtas gruppen industri og anlegg og gruppen landtransport i
januar viser alle grupper høiere tall for ledige plasser i 1937, for sjøfart og
ulært arbeide betydelig høkre tall.

For kvinnene gir arbeidskontorenes månedsrapporter følgende tall
for overskuddet av arbeidssøkende og forholdstallet arbeidssøkende  pr. 100
ledige plasser:

1937 1936

Overskudd
av arbeids-

søkende

Arbeids-
søkende pr.
100 ledige

plasser

Overskudd.
av arbeids-

søkende

Arbeids-
søkende pr. •
100 ledige

plasser

Januar  	 4 226
Februar  	 3 978
Mars  	 3 192

Pet. stigning (+) f Jan.-febr. . .	 5.9
fall (±) i Febr.-mars .	 ± 19.8

	192 	 5 622	 250

	

188	 5 280	 236

	

162	 4 598	 190

	

2.1	 ±. 6.1	 5.6

	

± 13.8	 12.9	 ±. 19.5



1937 1936

Jan.	 Febr. Mars Jan. Febr. Mars

Jordbruk 	
Hotell- og kafédrift 	
Hushjelp 	
Vask og rengjøring 	
Industri i alt	 . . 	
Handel og forretn.f. 	

	185
	

200
	

236

	

267
	

275
	

267

	

1 118
	

1 199
	

1 244

	

497
	

561
	

518

	

1 129
	

804
	

672

	

1 491
	

1 378
	

1 292

234
266

1 432
503

1 182
1 505

	

220
	

232

	

266
	

256

	

1 580
	

1 605

	

566
	

519

	

933
	

917

	

1 481
	

1 449
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Tallene ligger i alle disse måneder lavere i 1937 enn i 1936. Også ut-
viklingen januar til mars har — bedømt efter overskuddets fall — vært
gunstigere i 1937 enn i 1936.

I de viktigste erhvervsgrupper var antallet av arbeidssøkende kvinner
ved månedens utgang følgende:

Gjennenigående ligger tallene lavere i 1937 enn i 1936.

Utvandringen til oversjøiske  land 1935-1937.

Måneder
Norske utvandrere

Utvandrede utlendinger over
norske havner

Tidligere utvandrede
personer som har

vært hjemme i Norge
på besøk

Svensker Andre

1935	 1936	 1937 1935	 193611937 1935 11936	 1937 1935	 1	 1936	 1937

Januar	 . . 21 22 36 - - 2 1 96 . 45 72

Februar	 . . 30 28 10 - - 3 3 78 109 92

Mars	 .	 .	 . 47 38 37 - 2 - 8 1 2 216 173 203

April	 .	 .	 . 48 38 - 14 2 159 135

Mai	 .	 .	 .	 . 34 67 - 4 1 107 67

Juni .	 .	 .	 . 33 30 - 3 1 88 65

Juli	 .	 .	 .	 . 16 23 - 2 89 57

August	 .	 . 43 60 2 1 187 280

September . 72 110 - 8 398 446

Oktober	 .	 . 54 55 - 7 1 200 183

November . 51 51 - 2 4 101 120

Desember	 . 13 4 - - 9 3

Tilsammen 462 526 2 2 56 13 1 728 1 683
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Meieridriften i mars og april 1937.
Mars.

I forhold til marsKg.	 1936	 1934-1936
1. Innveiet melkemengde 	 50 931 529 101	 112
2. Tilbakelevert skummet melk 	  16 447 997 109	 123
3. myse 	  3 339 386	 84	 99
4. Produsert smør 	  1 006 394 103	 120

Gjennemsnittspris pr. kg. smell' kr. 2.67.
5. Produksjon, lager og salg av ost og mysost:

Ostsorter

Ystet Ph lager 2 Gjen-
nem -

snitts-
Dris -pr. kg.

I alt

I forhold til
mars

Av
den

saml.
prod.

I alt

I forhold til
mars'

1936 1934-
1936 1936 1934-

1936

Kg. Pct. Pct. Pct. Kg. Pct. Pct. Kr.

Sveitserost 	 51 271 110 99 4.9 266 437 102 107 1.66

Edamerost 	 43 231 206 140 4.2 46 639 99 95 1.52

helfet 	 987 635 75 83 27.7 629 109 82 98 1.43
Gaudaost .

t. halvfet	 . . . . 73 353 84 82 7.1 165 578 76 81 1.11

helfet 	 16 987 64 90 1.6 36 466 79 110 1.49

halvfet . . . . 88 144 91 80 8.5 211 615 65 85 1.14
Nøkkelost. .

kvartfet . . . 33 208 82 85 3.2 95 367 57 75 0.86

mager 	 41 588 99 81 4.0 91 420 53 59 0.60

Gammelost . . . . . . 	 28 675 85 94 2.8 28 690 105 95 1.29

Pultost 	 67 994 74 85 6.6 64 619 100 43 0.66

Andre ostsorter 	 23 615 67 100 2.3 75 830 122 158 -

Kasein 	 . 280 794 106 143 27.1 - - - -

ekte 	 12 298 117 132 1.9 14 211 130 136 1.88
Geitmysost {

blandet . . . . 349 680 94 102 53.0 59 499 81 75 1.36

Fløtemysost	
helfet 	

{
10 420 94 82 1.6 2 812 125 105 1.24

halvfet	 . . . . 80 492 85 98 12.2 10 892 84 91 0.87

Mysost 	 161 462 84 91 24.5 18 058 83 87 0.41

I for salg . . . . 45 088 75 94 6.8 3 601 98 82 0.47
Prim 	

i	 >> opkoking 215 7 3 0.0 28 963 58 64 -

Beregnet for de samme meierier og ysterier i mars 1936 og 1937.
2 Omfatter bare meierienes egne beholdninger ved utgangen av maneden. Opgaven

omfatter 318 meierier og ysterier med selvstendig drift. (Underavdelinger og mottagelses-
stasjoner er tatt med i vedkommende centralmeieris rapport.)

De i mars 1937 innkomne meldinger om utsiktene for melkeproduk-
sjonen i april og mai 1937 i forhold til de samme måneder i 1936 går
ut ph betydelig nedgang i Agderfylkene, svak eller litt nedgang i Østfold,
Vestfold, Telemark og Hordaland, svak stigning i Akershus og Sogn og
Fjordane og betydelig til sterk stigning i Oplandene, Buskerud, Rogaland,
Møre og Romsdal, Trøndelagen og Nord-Norge.

For hele riket under ett litt stigning.



I forhold til
april

1936 1934-
1936

I forhold til
april

1934-'936 1936

Gjen-
nem-

snitts-
pris

pr. kg.

Ystet
	

På lager 2

Ostsorter
I alt

Av
den

saml.
prod.

I alt  

Kg.	 Pct.	 Pct.	 Pct.	 Kg.	 Pct.	 Pct.	 Kr.

60 132 101	 105	 4.5	 302 980 106	 109	 1.74

28 316 112	 104	 2.1	 42 155	 82	 78	 1.59

464 579 100	 104 34.3	 771 929	 82	 96	 1.49

95 654	 90	 90	 7.1	 196 749	 80	 90	 1.18

29 001 106	 127	 2.2	 44 580	 85	 114	 1.52

114 680	 91	 86	 8.5	 223 889	 61	 78	 1.22

47 921	 89	 87	 3.5	 92 136	 53	 70	 0.96

39 436	 62	 63	 2.9	 83 711	 46	 53	 0.68

29 758 112	 121	 2.2	 23 993	 99	 79	 1.32

69 141	 72	 83	 5.1	 64 035	 85	 43	 0.68

27 626 113	 131	 2.0	 62 551	 87	 123

347 020 122	 152 25.6	 -

f ekte 	
Geitmysost t blandet . . .

f helfet 	
Flotemysost l

t halvfet . . 	

Mysost 	

for salg . 	

» opkoking

14 472

478 966

13 331

110 319

190 533

56 618

150
Ptim 	

1.83

1.43

1.33

0.94

0.45

0.50

Sveitserost 	

Edamerost 	

J helfet 	
Gaudaost . .,

( halvfet • . . .

I helfet. . . . .

Nekkelost. . 
I halvfet . • • •
it

kvartfet . .

	

mager • . . • 	

Gammelost 	

Pultost 	

Andre ostsorter 	

Kasein

67

113

227

112

102

121

4

84

117

134

129

107

139

26

1.7

55.4

1.5

12.8

22.0

6.6

0.0

9 374

67 780

1 006

11 079

18 162

5 559

26 381

69

66

39

73

67

122

71

77

68

39

92

80

112

56

229
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April.
I forhold til april'Kg.	 1936	 1934-1936

1. Innveiet melkemengde 	 58 219 642 110	 121
2. Tilbakelevert skummet melk 	  18 192 269 115	 130
3. ---»-	 myse. .	 3 915 928	 98	 113
4. Produsert smør ........ . . 1 137 213	 111	 129

Gjennemsnittspris pr. kg. smør kr. 2.73.
5. Produksjon, lager og salg av ost og mysost:

Beregnet for de samme meierier og ysterier i april 1936 og 1937.
Omfatter bare meierienes egne beholdninger ved utgangen av måneden. Opgaven.

omfatter 320 meierier og ysterier med selvstendig drift. (Underavdelinger og mottagelses-
stasjoner er tatt med i vedkommende centralmeieris rapport).

De for april 1937 innkomne meldinger om utsiktene for melkeproduk-
sjonen i mai og juni 1937 i forhold til de samme måneder i 1936 går ut
på betydelig nedgang i Agderfylkene, omtrent uforandret i Østfold, Vestfold,
Telemark, Hordaland og Sogn og Fjordane, litt stigning i Akershus og be-
tydelig til sterk stigning i Oplandsfylkene og Buskerud, Rogaland, Møre og
Romsdal, Trøndelagen og Nord-Norge.

For hele landet under ett litt stigning.
Beitenes utvikling vil nu få stor betydning for bevegelsen i melkemengden.
Den sterke stigning i melkemengden i april skyldes for en stor del

påskens bevegelse.
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Trafikk og inntekter ved Telegrafverket.
Jan. Febr. Mars April Mai Juni Juli Aug. Sept. Okt. Nov. D

153
58
72

283

1 242

2 428
654

2 608

1 391

3 007
907

3 223

332

185
67
80

Antall telegr. (i 1000)
til innlandet . .
til utlandet . .
fra utlandet . .

Tils.

Antall telefonsam-
taler (i 1000) . .

Inntekter (i 1000 kr.)
Stasj. bruttoinntekt
Herav Oslo telefon
Nettoinntekt . . .

Antall telegr. (i 1000)
til innlandet . .
til utlandet .
fra utlandet . .

Tils.

Antall telefonsam-
taler (i 1000) . .

Inntekter (i 1000 kr.)
Stasj. bruttoinntekt
Herav Oslo telefon
Nettoinntekt . . .

135
60
71

151	 161
69	 65
82	 79

1936

176
54
67

301

1 481

2 521 3 640
709	 651

2 527 3 485
1937

164
50
63

277

1 206

4 339
1 720
4 194

224
55
68

347

1 368

2 748
874

2 588

266

1 174

3 497
675

3 322

277

1 141

2 127
525

1 962

154
55

68

302

1 279

5 016
975

4 831

305

1 261

2 867
975

2 687

297

1 424

174
57
70

171
57
68

296

1 418

2 338
514

2 173

175
58
71

304

1 380

2 359
521

2 326

205
66
79

350

1 395

4 616
1 641
4 436

170
65
75

310

1 282

2 868
1 039
2 683

1

9

2 

Postverkets inntekter kvartalsvis.
1936 1937

1. kv.4. kv. 4. k3. kv.2. kv.1. kv. 2. kv. 3. kv.

1 000 kr.
8 429

166

1 000 kr.
7 839

253

1 000 kr.
8 423

133

1 000 kr.
9 760

145

1 000 kr.
8 587

173

1 000 kr. 1 000 kr. 1 000
Portoinntekter . .
Andre inntekter' .

Tilsammen	 8 595	 8 092	 8 556

Leieinntekter og forskjellige inntekter.

Tilvirkning av øl i 1936 og 1937
i forskjellige klasser.

9 905

Tilvirkning av brennevin, gjær-
spiritus og etyleter i 1936 og 1937.

8 760

Måneder

Inntil 2.50
volumpct.
alkohol

Fra 2.50-4.75
volumpct.

alkohol

Fra 4.75-7.00
volumpct.
alkohol

Almindelig
brennevin

Gjærspiritus Etyletei

1937 1936 1937 1936 1937 1936 1937 1936 1937 1936 1937 19

Hl. Hl. Hl. Hl. Hl. Hl. Liter A
100 pct.

Liter å,
100 pct.

Liter h
100 pct.

Liter A
100 pct.

-R-,
'1-'6 '

Tz.
''''

Januar	 . 499 447 18 866 18 158 6 175 5 472 466 083 467 050 63 697 55 141 4 494 2
Februar	 . 518 466 18 322 18 382 7 168 5 806 227 777 118 699 65 304 63 662 3 816 3
Mars	 .	 .	 . 716 587 23 838 19 992 11 479 9 818 29 775 12 397 44 151 47 149 3 719 3
April	 .	 .	 . 735 25 219 9 282 32 947 81 650
Mai	 .	 .	 .	 . 1 243 34 724 8 656 0 76 572
Juni .	 .	 ,	 . 1 503 38 743 8 491 0 50 030
Juli	 .	 .	 .	 . 1 217 38 268 8 528 0 73 557
August	 .	 . 824 33 196 8 347 0 56 136
September . 706 27 226 7 845 12 047 27 911
Oktober . 687 26 367 8 176 375 571 76 231
November . 573 21 364 7 291 742 535 49 937 2
Desember	 . 724 30 843 13 322 709 831 56 217 3

I alt 9 712 332 482 101034 2 471 077 714 193 16



49
41

171
85

7
3 438

49
18
19
62
24

259

22
2
1

67
5

182
53
90
22

3
1

13
45

120
19

1
1

153
33

7
241

22

6

31
69

129
57

1
3 017

25
14
10
29
18

184

31

2
59

150
29
60
10

1

9
36
82
10
2
2

123
21

1
211

3
2
1
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Drukkenskapsforseelser i 1. kvartal 1937.

Bygdene Byene
Byene
uten
Oslo

Byer
med

br.vins-
omsetn. 1

Samme
uten
Oslo'

Byer
uten.br.vms-

ornsetn.2

1937. 1. kv. 	 963 6 274 3 466 5 325 2 517 949
1936. 4.	 » 1 115 7 646 4 208 6 464 3 026 1 182
— 3. » 	 1 555 7 575 4 264 6 325 3 014 1 250
--	 2. » 	 1 219 6 911 3 918 5 670 2 677 i241
--	 1. » 	 941 6 512 3 495 5 489 2 472 1 023

1935. 4. » 	 986 7 306 3 985 6 148 2 827 1 158
— 3. » 	 1 164 6 782 3 838 5 512 2 568 1 270
— 2. » 	 1 140 6 908 3 867 5 718 2 677 1 190
—	 1. » 	 906 6 390 3 191 5 430 2 231 960

1934. 4. » 	 917 7 561 4 059 6 436 2 934 1 125
— 3. » 	 1 208 6 616 3 811 5 504 2 699 1 112

1936

4. kv. 1. kv.
1937
1. kv.

1936
	

1937
4. kv. i. kv.
	 1. kv.

7
18

302

6
90

715
2

83
2

73
504

2
2
8

1

17
100

14
35
78
15

7

B y e r.
Halden . .	 • •
Sarpsborg .	 • •

*Fredrikstad	 • •
*Moss 	
Son .	 • •
Hølen 	
Hvitsten .
Drøbak .

*Oslo . ..
*Hamar 	
Kongsvinger
Lillehammer . . .

*Gjøvik 	
Hønefoss 	

*Drammen 	
Holmsbu 	

*Kongsberg 	  •	 •
Svelvik 	
Holmestrand . . 	

*Horten 	
Åsgårdstrand .

*Tønsberg • • • •
Sandefjord . .

*Larvik 	
Kragerø 	
Langesund .
Stathelle 	
Brevik 	
Porsgrunn
Skien 	
Notodden
Risør 	
Tvedestrand • •

*Arendal 	
Grimstad
Lillesand .	 .

*Kristiansand . .
Mandal
Farsund 	
Flekkefjord
Sogndal . . •

Egersund 	
Sandnes 	
Stavanger 	
Skudeneshavn
Kopervik 	
Haugesund 	

*Bergen 	
Flora	 .	 •
Ålesund 	
Molde 	
Kristiansund . •

*Trondheim 	
Levanger 	
Steinkjer 	
Namsos
Brønnøysund • •
Mosjøen 	
Mo 	

*Bodo 	
*Narvik 	
Svolvær
Harstad 	

*Tromso . .
Hammerfest
Vadsø 	
Vardo 	

Byene

Bygdegrupper 	
Østfold 	
Vestfold 	
Aker—Follo. . . . •
Rest Akershus . •
Hedmark, Opland . •
Buskerud. 	
Telemark 	
Aust-Agder-Rogaland
Hordaland—Møre . •
Trøndelag  
Nord-Norge . . . •

Bygdene

12
17

306

8
71

884

108
6

33
558

2
6

22

6
9

25
103

9
29
75
13
3

10
7 646

85	 127
22	 33

198	 228
46	 55

168	 128
56	 41
31	 84
69	 109

145	 95
48	 43
95 )  172

I963  1 115

5
6

272

10
74

831
2

85
2

56
494

5
3
7

5
4

22
93
11
17
38

6
1
7

6 274 6 512

95
22

194
48

128
56
76
77

128
60
57

941

12
64

136
89

3

10
2 808

7

6
21
20

201

46

3
45

3
150
34
84

1
6
1
3

41
108

14
4

101
12

2
159

15
1
1

* Betyr at byen har (lovlig) brennevinssalg. 1 Med Larvik og Narvik. 2 Uten
Larvik og Narvik.



2001mue og inntekt.

5. Ekstraordinær formues-
2002skatt.

1. Ordinær skatt på for-

1937. 232

Statsregnskapets månedsopgjor for enkelte

Kap. Budgett-
år

Bevilget
budgett Juli-

juni
Juli-
april Aug. Sept.Juli

3. Luksusskatt 	

4. Arveavgift 	

5. Tollintrader 	

6. Laste- og fyravgifter .

7. Overskudd av A/S Vin-
monopolets drift.

8. Overskudd av sam-
lagene samt salgs- og
skjenkerettigheter.

9. Brennevinsomsetnings-
avgift.

10. Brennev instil v irknings-
avgift.

11. Ølavgift 	

12. Chokolade- og sukker-
avgift.

13. Tobakkstempelavgift .

14. Omsetn.avgift av kul-
syreholdige alkoholfrie
drikkevarer og fruktvin

15. Bevertningsskatt 	

16. Omsetningsavgift av
visse varer.

17. 1Vlidlert. omsetningsav-
gift til kriseformål.

18. Veiavgifter 	

19. Renter av statens kon-
tantbeholdning og ute-
stående fordringer.

20. Avdrag på utestående
fordringer.

Tilsammen

1935/36

1 1936/37
1935/36

1936/37
1935/36

2003
1936/37

2005	
1935/36

1936/37
1935/36

2011 J

1936,37
1935/36

2012
1936/37
1935/36

1936/37

2014 iJ
 1935/36

I 1936/37

I. 1935/36
2015 it 

1936/37
2017 1935/36

1936/37

J 1935/36
2019

2020	

1936/37
1935/36

1936/37
f 1935/36

2021 ,J 1936/37

[ 1935/36
2022 i 1936/37

I 1935;36
2023 JI 1936/37

I 1935/36
2024 J, 

1936/37
I 1935/36

2026	
1936/37

I 1935/36
2061 J, 

t 1936/37
[ 1935/36

2812 ) 1926/37

I 1935/36
3121 J

1936/37 

1935/36

i 1936/37

78 000	 77 807

80 000
3 800	 3 809

3 800
3 600	 3 992

3 700
4 500	 5 392

5 000
114 700 126 824

117 600
3 400	 3 932

3 400
10 500	 10 900

11 500
1 350	 1 423

1 500

13 000	 14 772

14 500
10 500	 11 292

11 100
13 000	 14 018

13200
5 600	 6 362

6 200
18 100	 19 019

18 850
1 600	 1 620

1 600

5 800	 6 903

6 400
2 750	 3 133

3 000
17 500	 18 971

27 000
19 300	 22 144

21 220
3 000	 2 518

2 700

2 600	 4 464

2  600

332 600 359 295

354 8701

20 175

1 3281 1 486117 062
96

321 -^-141
811

219j	 1571	 555
1 079

	

7 043	 3011	3-08f	 639

	

113 128	 29 390

124 808 17270f 74-341 7 863

	

3 294	 852

	

3 597	 3191	 3021	 332

	

10 000	 3 000

11 500 1 0001 1000f 1€i5

	

1 401	 7

	

1 639	 51

3 794

1 1001 11-001 1 416
2 922

1 7491 -.7 95 1 1 085
4 387

12 605 1 6011 1 569i 1 533
5 253	 1 512

6 063	 5771	 6011	 504
15 982	 4 690

18 044 1687f 2095f 1 721
1 303	 572

1 492	 2731	 2371	 160

5 660	 1 901

6 373	 674i	 7261	 814
2 562	 658

1871	 2261	 320
35

4111f 21-401 3 249
5 812

	2057f 2818f 	531
462

761	 431	 70

379

2161	 781	 111

82 534

351 270i  782123-0-30139 022

63 922

69 104
3 153

3 517
3 574

4 046
4 132

2013

12 372

13 457
9 474

11 127
11 342

2 849
16 307

27 493
18 775

21 408
1 935

2 554

3 312

2 551 

306 881

i Tabellen er utarbeidet efter f or el ø big e månedsrapporter og viser de nettobelop —
2012 som viser henholdsvis f alne (beregnede) tollintrader og laste- og fyravgifter.



233 Nr.      

større inntektsposter (i 1000 kr.

Regnskap

Okt. Nov. Des. Jan.

6 097 10 769 4 271 2 040

6 440 14 223 4 781 2 269
83 148 181 742

99 104 175 437
995 512 307 274

1 112 572 355 317
427 271 778 554

692 592 1 710 912
22 947 6 949 6 117 16 618

22 618 7 472 7 411 17 410
352 330 357 362

359 346 374 370
1 500 504 500 1 500

500 1 500 1 000 1 000
13 2 210 308

2 1 263 420

1 100 1 200 1 200 1 800

1 200 1 200 1 300 2 000
1 292 36 -.- 3 2 384

1 666 261 1 373 1 586
1 042 1 039

937 1

1 250

1 195 1 175 975 1 555
555 552 507 629

612 705 611 704
1 652 1 601 1 751 1 616

1 702 1 888 1 885 1 959
97 79 88 213

110 68 169 180

622 572 504 543

697 674 559 556
307 296 278 190

331 338 298 198
3 435 2 122 222 4 131

1 847 2 915 2 589 3 549
2 887 1 125 2 571 2 353

3 485 2 108 1 932 2 644
248 152 199 439

258 190 321 1 102

29 503 2 032 11

110 596 1 001 230

45 680 28 758 23 007 37 957

45 035 36 928 29 082 39 398

Febr. 	 Mars 	 April 	 Mai 	 Juni

	1 839	 14 309 	 4 422 	 10 230 	 3 655

	

1 905 	 15 283 	 4 327

	

792 	 213 	 898 	 618 	 38

	

1 316 	 261 	 1 025

	

230 	 219 	 226 	 198 	 220

	

257 	 263 	 239

	

308 	 142 	 573 	 1 090 	 170

	

364 	 859 	666

	

5 799 	 7 192 	 18 116 	 7 298 	 6 398

	

7 369 	 8 485 	 21 476

	

338 	 380 	 323 	 333 	 305

	

367 	 357 	 471

	

500 	 500 	 2 000 	 900 	 -

	1 000 	 1 500 	 2 000

	

707 	 143 	 11 	 12 	 10

	

625 	 306 	 13

	

1 000 	 1 178 	 1 100 	 1 200 	 1 200

	

1 441 	 1 100 	 1 400

	

936 	 910 	 997 	 1 747 	 71

	

429 	 1 644 	 1 039

	

805 	 822 	 1 060 	 1 197 	 1 479

	

868 	 884 	 1 250

	

547 	 400 	 551 	 635 	 474

	

620 	 521 	 608

	

1 692 	 1 482 	 1 498 	 1 592 	 1 445

	

1 841 	 1 508 	 1 758

	

102 	 58 	 94 	 102 	 215

	

77 	 98 	 120

	

496 	 491 	 531 	 522 	 721

	

523 	 558 	 592

	

209 	 297 	 327 	 299 	 272

	

236 	 315 	 400

	

2 335 	 417 	 3 610 	 1 961 	 703

	

2 206 	 2 411 	 2 276
	1 117 	 1 883 	 1 027 	 949 	 2 420

	1 299 	 1 024 	 3 510

	

160 	 139 	 136 	 137 	 446

	

107 	 93 	 294

	

110 	 163 	 85 	 40 	 1 112

	

38 	 45 	 126

	

20 022 	 31 338 	 37 585 	 31 060 	 21 354

	

22 888 	 37 515 	 43 590

avrundet — som i månedens lop er innbetalt på, vedkommende konti undtatt kap. 2011 og
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Statsregnskapets kvartalsopgjor.

4 	405 050.	 mindre det er brukt av lånemidler enn budgettert.
6 For 1936-37 opført under de respektive utgiftsposter.

Regnskap 1935-36 Bevilget Regnskap 1936-
	  budgett 	

Aret 1.-3. kvartal 1936-37 1.-3. kvartal

A. Driftsutgifter.

1000 kr.	 1000 kr. Pet. 1000 kr.	 1000 kr.	 Pct
av b,

365 789 266 642 73	 394 534	 296 117 7  
a. Almindelige utgifter 	  321 421 233 773 73	 283 890	 215 598 7

1. Det Kongelige Hus  	 910	 694 76	 929	 690 7
2. Regjeringen og Statsråd-sekretariatet . 	 3 968	 2 812 71	 3 873	 3 106 8
3. Stortinget og Statsrevisjonen  	 2 056	 1 338 65	 2 731	 1 934 7
4. Høiesterett  	 336	 250 74	 331	 256 7
5. Utenriksdepartementet  	 4 498	 3 750 83	 4 684	 4 162 8
6. Kirkedepartementet 	 51 778 40 490 78	 50 906	 40 476 8 ,
7. Justisdepartementet  	 16 751	 12 218 73	 21 155	 15 413 7
8. Socialdepartementet .	 57 496 39 968 70	 45 246	 28 765 6 ,
9. Handelsdepartementet  	 24 537 16 960 69	 17 446	 13 423 7'

10. Landbruksdepartementet  	 35 592 26 046 73	 19 855	 15 315 7'
11. Arbeidsdepartementet  	 39 412 29 766 76	 35 441	 29 947 8.
12. Finansdepartementet 	  3- 30 610 2 21 772 71	 3 27 946	 4 23 965 81
13. Forsvarsdepartementet  	 34 706 23 433 68	 37 472	 28 091 7.
14. Forskjellige utgifter  	 18 771	 14 276 76	 15 875	 10 055	 6:

b. Underskudd av statens forretningsdrift og fond	 44 368 32 869 74	 47 104

	

32 149
1. Statsbanene  	 52 486 40 190	 53 041	 42 392
2. Postvesenet 	  .-. 4 638 5-- 3 889	 5- 3 425	 -÷- 4 069
3. Telegrafvesenet	 --:-- 4 666 5- 3 023	 ÷ 4 550	 -÷- 5 321
4. Kraftverkene og reguleringsanleggene . 	 2 287	 1 636	 2 115	 1 869
5. Andre forretninger  	 1 236 -i--	 49	 2 289	 -i- 903
6. Fond 	  5-. 2 337 -i- 1 996	 --:- 2 366	 ± 1 819

C. Ekstraordinære kriseforan8taltninger 6 • •	 • •	 -	 63 540	 48 370 71

B. Kapitalutgifter.5 	78 616	 63 919 81	 86 899	 75 124	 81
a. Ekstraordincert til kriseforanstaltninger 6 . .	 -	 - -	 16 766	 11 574	 61
b. Statens forretninger og anlegg in v 	 78 616 63 919 81	 70 133	 63 550 9

1. Til statens forretninger (anlegg) . . . 	 42 785	 32 891 77	 31 727

	

30 437	 91
2. Avdrag på statsgjelden	 35 831 31 028 87	 38 406 

	

33 113	 81

	

Utgifter i alt (A + B)     444 405 330 561 74	 481 433	 371 241 7

A. Driftsinntekter. 	 414 379 306 071 74 	 418 647 	 348 955 8:
1. Ordinær skatt på formue og inntekt • • 	 78 117 59 749 76	 80 000	 65 076 8]
2. Ekstraordinær formuesskatt  	 3 715	 2 173 58	 3 800

	

2 387	 6:
3. Luksusskatt	 3 977	 3 347 84	 3 700 3 810 10:
4. Arveavgift  	 5 378	 3 560 66	 5 000 

6 72 125. Tollintrader 	  125 849 93 820 75	 117 600	101298 8
6. Laste- og fyravgift	 3 933	 2 970 76	 3 400	 3 198 94
7. Overskudd av Vinmonopolet og samlagene . 	 12 323	 8 000 65	 13 000

	

11 126	 8(
8. Avgift av brennevin og øl  	 39 871 30 031 75	 38 800 33 343 8(
9. Tobakksternpelavgift  	 19 018 14 484 76	 18 850 16 286 8(

10. Avgift av chokolade, alkoholfrie drikkev. m. v.	 8 191	 5 910 72	 7 800 

	

2	 8
11. Bevertningsskatt  	 6 899	 5 120 74	 6 400	

56 78553 9 1-

12. Andre skatter og avgifter  	 55 941 42 735 76	 62 292	 55 920 9(
13. Sportler og gebyrer ....... . . . 	

▪ 	

5 254	 3 748 71	 5 085	 4 070	 8(
14. Refusjoner  	 4 583	 2 240 49	 4 447

163 036390 5115. Inntekter av statsinstitusjoner  	 21 635	 15 085 70	 28 389
16. Renter og aktieutbytte  	 6 825	 4 190 61	 6 733 t

B. Kap
m

ita
v

linntekter. 	 58 536 45 246 77	 62 786	 47 726 7(

73092077C€
	17.Forskjellige inntekter  	 12 870	 8 909 69	 13 351

1. Avdrag, bidrag . . . . ...	 • • 	

▪ 	

7 522	 5 541 74	 4 286	
2 92. Statslånemidler . . 	 • • .	 51 014	 39 705 78	 58 500	 44 76597	 6977

Inntekter i alt (A + B) . . . • •

	

..	 472 915 351 317 74	 481 433	 396 681	 82

Driftsoverskudd (+), driftsunderskudd (-i-) . . + 48 590 + 39 429	 + 24 113	 + 52 838
Budgettoverskudd (+), budgettunderskudd (±) + 28 510 + 20 756	 -	 + 25 440 

	i Utgifter til statsgjelden kr. 7 083 400,	 5 Kapitalutgiftene dekkes dels av innbetalte bidrag, avdrag m. v.,2 - 	 * 	 - 	 b 5 804 800.	 dels ved hjelp av driftsoverskuddet og resten ved statslåne-3 - I 	 - 	 b 6 641 150.	 midler. Budgettoverskuddet gir direkte uttrykk for hvor meget
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5.

Statistikk over byggevirksomheten.

Til belysning av byggevirksomheten i landet har Byrået i en rekke år
innhentet forskjellige opgaver. Gjennem Rikstrygdeverket får Byrået hvert
år opgaver over antall utforte timeverk i året og den utbetalte lønn i bygge-
industrien. De kommunale bygningsmyndigheter i alle byer og i enkelte
landkommuner gir opgaver over tilveksten av beboelsesleiligheter hvert
kvartal. Endelig gir Byråets beskjeftigelsesindeks opgaver over variasjonene

antall beskjeftigede i byggeindustrien.
Disse opgaver belyser forskjellige sider av byggevirksomheten, men de

gir ikke noget fullstendig billede av denne industri, og man kan ikke ved
hjelp av dem følge utviklingen fra måned til måned.

For å kunne gjøre dette er det nødvendig å, kjenne for det forste stør-
reisen avav den forestående byggevirksomhet, omfanget av virksomheten til
enhver tid og endelig produksjonsresultatet.

Den forestående virksomhet belyses best ved opgaver over antAll an-
meldte bygg til bygningsmyndighetene, deres art og størrelse. Den kalkulerte
verdi av de anmeldte byggearbeider vil kunne gi et brukbart mål for den
fremtidige kapitalinvestering i byggeindustrien.

Når det gjelder omfanget av byggevirksomheten er det ikke mulig å
skaffe opgaver til belysning av hvor meget som produseres fra måned til
måned. Men opgavene over antall beskjeftigede og antall utførte timeverk
kan brukes som et uttrykk for virksomhetsgraden.

Som mål for produksjonsresultatene i bygningsindustrien kan brukes
opgavene til myndighetene over ferdige byggearbeider. På grunnlag av
verdien av disse vil man kunne få oversikt over den kapital som fra tid til
annen investeres i byggeforetagender.

For å skaffe opgaver som kan utfylle den byggestatistikk som allerede
foreligger, vil Byrået sette i gang en ny statistikk over byggevirksomheten.

Planen for denne er i korthet følgende:
Det skal hver måned innhentes opgaver fra de kommunale bygnings-

myndigheter over alle anmeldte og alle ferdige (godkjente) byggearbeider
som har en verdi over 2 500 kr. Både nybygg, reparasjoner og om- og til-
bygninger skal tas med.

Det er selvsagt først når byggearbeidet er ferdig at man kan få endelige
og fullstendige opgaver over de forskjellige arbeider. Da de fleste bygge-
arbeider tar lang tid, vil det imidlertid også være av interesse å få opgaver
over de anmeldte byggearbeider for å kunne få tilnærmede opgaver over den
forestående byggevirksomhet.



Den kal-
kulerte
verdi

av
bygge-

arbeidet

Grunn-
areal

Samlet
gulv-
flate
i alle
etasjer
ekskl.
kjeller
og loft  
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For de anmeldte bygg skal det innhentes opgaver over bygningens art,
og likeledes over arten av det arbeide som utføres. For A få et kvantitativt
mål for størrelsen av bygget, har man valgt å spørre efter den samlede
gulvflate i alle etasjer, eksklusive kjeller og loft.

Det er av vesentlig betydning å kjenne den kapital som årlig investeres
i byggeindustrien. For å få et billede av denne investering, er det spurt
efter byggearbeidets kalkulerte verdi. Det er da meningen å få opgaver
over byggets beregnede kostende i alt, men uten tomt.

For de ferdige byggearbeider, har man stillet lignende spørsmål. Her
vil man imidlertid få opgaver over hvad byggearbeidet virkelig har kostet.
For alle nybygg og påbygninger er det dessuten spurt efter antall tilkomne
beboelsesleiligheter fordelt efter størrelse. For å skaffe fullstendige opgaver
over nettotilveksten av leiligheter blir det også innhentet opgaver over antall
bortfalne leiligheter i alle hus som rives eller bygges om.

Det er meningen at denne nye statistikk skal omfatte alle byer og en rekke
større landkommuner. Ved forespørsel har de fleste kommuner erklært sig villige
til å sende inn opgaver til Byrået. Det er dog fremdeles et par større byer
og landkommuner som ennu ikke er gått med ph å delta i den planlagte
statistikk, men forhåpentlig vil disse også efterhånden komme med, så man
kan få et så fullstendig billede som mulig av denne overordentlig viktige
gren av den økonomiske virksomhet. For å vise karakteren av den nye
statistikk, har man bearbeidet opgavene for Oslo for de 3 første måneder
av 1937. Da opgavene for alle reparasjoner, om- og tilbygninger m. v.
ikke er fullstendige, har man i det følgende bare behandlet anmeldte og
ferdige (godkjente) nybygg. Som verdigrense er her biukt 5 000 kr.

Anmeldte byggearbeider i Oslo 1. kvartal 1937.

FebruarJanuar Mars
Samlet
gulv-
flate
i alle

etasjer
ekskl.
kjeller
og loft

Grunn-
areal

Den kal-
kulerte
verdi

av
bygge-

arbeidet

Grunn-
areal

Samlet
gulv- Den kal-
flate kulerte
i alle	 verdi
etasjer	 av
ekskl. bygge-
kjeller arbeidet
og loft

m2

9 834
7 364

3 361
1 017

6 219 21 576

1. VAningshus 	
2. Forretningsbygg
3. Fabrikk og verksteds-

	

lokaler etc 	
4. Lagerhus, skur etc. .

	

5. Andre bygg 	

I alt

1000 kr.

214.8
800.0

435.0
500.0

1 360.0

17 329 3 309.8

1000 kr.

3 682.5
150.0

41.0
5 000.0

8873.5

1000 kr.

2210.5
2 186.6

550.0
500.0

5447.1

m2

1 053
1 297

3 316
3 000
8 663

m2

1 782
1 084

2 791
562

m 2

3 934
200

2 229
1 842 

8 205

m2

18 082
487

2 229
18 664

39 462

m2

351
470

2 948
3 000
5 342

12 111

Herav sykehus : sJanuar 1 200 tusen kr. Februar 5 000 tusen kr.
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Derav leiligheter med:

Bad

7r. 8r.5 r. 6r.3 r. 4 r.2 r.

o
6

o
7
4

o
19
31

50

0

0

0

2

4

+.2

Ferdige (godkjente) byggearbeider i Oslo 1. kvartal 1937.

Januar Februar Mars

Grunn-
areal

Samlet
gulv-
flate
i alle
etasjer
ekskl.
kjeller
og loft

„	 ±
-D Ygnin-
genes
verdi

Grunn-
areal

Samlet
gulv-
flate
i alle
etasjer
ekskl.
kjeller
og loft

,_,	 ,
DYgn'n”

genes
verdi

Grunn-
areal

Samlet
gulv-
flate
i alle
etasjer
ekskl.
kjeller
og loft

Bygnin-
genes
verdi

1. Våningshus 	
2. Forretningsbygg . . . . 	
3. Fabrikk- og verksteds-

lokaler m.v. 	

	

1. Lagerhus, skur m. v. 	
5. Andre bygg 	

I alt

m2

4 363
706

65 t
301

2 019

m2

22 125
2 86 t

2 685
301

6 968

1000 kr.

4 212.0
500.0

950.0
40.0

1 140.0

m2

3 785
-

37
-
-

m2

20 702
-

81
-
-

1000 kr.

4 100.0
--

25.0
-
-

m 2

6 394
291

-
850

7 535

m2

23 588
1 094

-
-

850

1000 kr.

5 043.0
175.0

-
-

100.0

8 043 34 943 6 842.0 3 822 20 783 4 125,0 25 532 5 318.0

Antall anmeldte og ferdige (godkjente) leiligheter
i 1. kvartal 1937.

Antall
leilig-
heter

Kjøk-
ken,
her-

under
tekjøk-

ken

Anmeldte bygg:

Januar 	
Februar 	
Mars 	

1. kvartal 	

Ferdige (godkjente) bygg:

Januar 	
Februar 	
Mars 	

1. kvartal 	

Leiligheter bortfalt ved
nedriving etc. i kvar-
talet  

Nettotilvekst av leilig-
heter i 1. kvartal . . . .

38
587
252

607
635
722

1 964

201

1 763

285
131

877

324
329
362

1 015

2
34
52

18
219

43

711

2o
o
2

20
13

6

54
11
29

o
o
o

o
0

4
5

18

2 o239 2794

11 11

35 1683

Antall
rum

o
o
o
o

o
o
o
0

o
o
o
0436

324
379
362

1 065

81

984

20
285
131

436

81

934

1 016

1 016

20
285
131

436

324
330
362

440

38

402

88

157
175
108

280

87
175
199

461

13

448



1937.	 238

Folkemengdens bevegelse. (Foreløbige opgaver.)

Inngåtte

ekteskap

Levende-

fødte

Fodsels-

overskudd
Døde

1 9 3 6.

iste kvartal 	 3 174
2net	 5 902
3dje	 5 552
4de	 7 845

3 910

1937.   

iste kvartal 	

10 150
11 467
10 942
10 283 

42 842

10 265

8 221
7 614
6 648
7 278 

29 761

8 763

1 929
3 853
4 294
3 005 

13 081 

1 502

I alt I	 22 473
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